AGROSAL d.o.o.

AGROSAL d.o.o.

Gregorciceva ulica 38, 5270 Ajdovscina
y telefon: 05 368 90 96, fax: 05 368 90 97
e-mail: info@agrosal.si, www.agrosal.si



581.50017 ———__

31411084 ——————

581.50015 » . 581.50018

311.12157 _— ' 311.12049

314.24084 312.41040
\35 '

311.12090
581.50062 /— 31424084
581.50024 581'50036
581.50007 431311060
314.11064 ——_ g 581.50029 )
314.24064 — ——581.50092
311.12082 —~ ™ — 581.50029 :
*B&S 580.50115 581.50074
581.50030 581.50016
314.80126 581.50051 __
311.12266 314.24064
300.40005 @'@//_—— 311.12082
551.50273
S 581.50045
| %0 581.50004
311.11093w 314.11053
314.22064 , 581.50058
311.12092 o Y A2 581.50142
311.04020 (B&S) . _ S 581.50037
580.43053 LS o Y 2\S _ 381.10528
531.50175 B85~ _— o %0, a S 581.50035
581.50285'(A 220) 581 50054 ’&;ﬁ.\ 581.50039
281.50009 22060/ | @ p 2
381.11238 31112080 & f"' — 581.50034
581.51041 : {1 314.11053
581.50033 " ¢ 314.31053
592.51039 (180) :;?;;;:: 312.11050
SERIE BASAMENTO MOTORE DAL
DE LA MACHINE 201 01 04
2 0 0 ’ CARTER CRANKCASE FROM THE MACHINE 203 .
AB DER MASCHINE
CARTER MOTEUR KURBELGEHAUSE N 23873 ggg 01.10.1991




DENOMINACION

DOOR

COD. | DENOMINAZIONE DENOMINATION DENOMINATION BEZEICHNUNG
300.40005 | TAPPO SFIATO 1/4, GAS CAVALV: TAPON DE ESCAPE BOUCEON SOUPIRAIL BREATHER PLUG ENLUEFTUNGSPROPFEN
311.04020 | VITE TCCE 5/46X3/4 24UNFI2K TORNILLO TCCE 5/16X3/4 VIS TCCE 5/16X3/4 SCREV TCCE 5/16X3/4 SCHRAUBE TCCE 5/16X3/4
311.11093 | VITE TEM6X25 UNI 5739-5s TORN1LLO %6X25 VIS ¥6X25 SCREV ¥6X25 SCHRAUBE M6X25
311.12049 | VITE TE MiX10 'UNI 5739 8G TORNILLO TE M4X10 UNI 5739-8G | VIS TE M4X10 UNI 5739-8G SCREW TE M4X10 UNI 5739-8G SCHRAUBE TE ¥4X10 UNT 5739-8G
311.120€0 | VITE TE ¥5X20 UNI 5739-8G TORNILLO ¥5X20 VIS N5X20 SCREY 45X20 SCHRAUBE M5X20
311.12082 ] VITE TE M6X12 UNI 5739-8G TORNILLO ¥6X12 VIS M6X12 SCREW M6X12 SCRRAUBE M6X12
311.12090 | VITE TE M6X16 UNI 5739-8G TORNILLO TE N6X16 VIS TE ¥6X16 SCREW TE M6X16 SCHRALBE TE M6X16
311.32092 | VITE TE %6X35 UNI 5739-8G TORNILLO ¥6X35 VIS %6X25 SCREW %6X35 SCRRAUBE\M6X15
311.12157 | VITE TE ¥8X59 UNI 5739-8G TOKNILLO ¥8X50 VIS N8X50 SCREY 48X50 SCHRAUBE M8X50
311.12266 | VITE TE ¥12X16 UNI 5739 86 TORNI'LO ¥12X16 VIS N12X16 SCREW ¥12X16 SCHRALBE/ ¥12X16
312.11050 | DAPO M 5 UNI 5588 6S TUERCA M5 ECROU M5 NUT N5 MUTTER M5
312.41040 | DADO M4 AUTOBLOCCANTE NORM. TUERCA ECROU NUT MUTTER
313.11060 | PRIGIONIERO M6X24X10X10 58 PRISIONERO ¥6X24X10X10 GOUJON ¥6X24X10X10 STUD M6X24X10X10 STIFTSCHRAUBE M6X24X10X10
314.11053 | ROSETTA P/NA 5,3X10 U.6592 ARANDELA PLANA 5,3 RONDELLE PLATE 5,3 WASHER, FLAT 5,3 SCHEIBE 5,3
314.11064 | ROSETTA P.6,4X12,5 UNI 6592 ARANDELA PLANA 6,4 RONDELLE PLATE 6,4 VASHER, FLAT 6,4 SCHEIBE 5,4
314.11084 | ROSETTA P.8,4X17 UNI 6592 ARANDELA PLANA 8,4 RONDELLE PLATE 8,4 WASHER, FLAT 8,4 SCHEIBE 8,1
314.22064 { ROSETTA ELAST.A6,4 DIN 137 ARANDELA DE RES. 6,4 RONDELLE ELASTIQUE 6,4 VASRER, LOCK 6,4 FEDERSCHEIBE 6,4
314.24064 | ROSETTA ELAST.A6,4 UNI 1751 ARANDELA DE RES. 6,4 RONDELLE ELASTIQUE 6,4 YASHER, LOCK 6,4 FEDERSCHEIBE 6,4
314.24084 | ROSEYTA ELAST.A8,4 UNI 1751 ARANDELA DE RES. 8,4 RONDELLE ELASTIQUE 8,4 VASHER, LOCK 8,4 FEDERSCHEIBE 8,4
314.31053 | ROSETTA DENT.AZ 5.3 DIN6798 ARANDELA DENTADA §,3 RONDELLE DENTEE 5,3 LOCK ¥ASHER 5,3 ZAHNSCHEIBE 5,3
311.80126 { ROSET PIANA 12,6X19X2 ALL ARANDELA PLANA 12,6X12X2 RONDELLE PLATE 12,6X19%2 FLAT WASHER 12,6X19X2 SCHEIBE 12,6X19X2
379.11132 | SFERA 11/32 GRADO C BOLA 11/32 RIV RB 8,73 BILLE 11/32 RIV-RB 8,723 BALL 11/32 RIV RB 8,73 KUGEL 11732 RIV RB 8,73
381.16528 | OR 2021 5,28X1,78 OR 2021 5,28X1,78 OR 2021 5,28X1,78 0-RING 2021 5,28X1,78 0-RING 2021 5,28X1,78
381.11238 | OR 3056 13,95X2,62 OR 3056 OR, 3056 0-RING 3056 0-RING 3056
$31.50175 | FLANGIA ATTACCO MOTORE B&S BRIDA ATAQUE MOTOR B&S BRIDE ATTACBE MOTEUR B&S B&S ENG. COUPLING FLANGE KUPPLUNGSFLANSCH F. B&S MOTOR
551.50273 | PROTEZIONE MOLLE-204/205 PROTECCINN MUELLES PROTECTIGN RESSORTS SPRING PROTECTION FEDERSCHUTZ
580.43053 | SPINA CILINDRICA D 6X20 ESPINA CIL. D 6X20 CHEVILLE CYLINDRIQUE D 6X20 PARALLEL PIN D 6X20 STELLSTIFT D 6X20
580.50115 | GUARNIZIONE ATTACCO B&STRAT. GUARNICION ATAQUE B&S JOINT ATTACHE B&S COUPLISNG GASKET B&S PICHTUNG KUPPLUNG B&S
581.50003 | ALBERO REGOLATORE 421008.04 EJE REGULADOR ARBRE REGULATEUR GOVERNOR SHAFT REGLERVWELLE
581.50004 | ASTA REGOLATORE 421011.02 VARILLA REGULADOR TIGE REGULATEUR GOVERNOR ROD REGLERSTANGE
581.50007 | BAS/TO CON GUIDE+PRI.5/3531.00| CARTER MOTOR BASE MOTEUR ENGINE BLOCK MOTURLAGERUNG
581.50009 | RULLINO D 5X20 1/9208.00 RoDILER ROULEMENT NEEDLE ROLLE
581.50015 | CONVOGLIATORL-5/4108.40- caJa CONVOYEUR CONVEYOR FOERDERER
581.50016 | COPERCH/MOLLA VALV.422327-42 TAPA COUVERCLE RESSORTS SPRING COVER FEDERDECKEL
581.50017 | CUFFIA CONVOGL.-422308.14- CAPERUZA . PROTECTION PROTECTION SCHUTZ
581.50018 | TAPPO ISPEZIONE-5/1776.00 TAPON BOUCHON PLUG PFROPFEN
581.50024 | GUARNIZIONE TESTA 424001.03 GUARNICION JOINT TETE BIG END GASKET XOPFDICHTUNG
581.50029 | GUARNIZ.COP.VALV..424004.01 GUARNICION JOINT COUVERCLE SOUPAGE GASKET FOR VALVE COVER DICHTUNG F.VENTILDECKEL
581.50030 ; GUARNIZ.POST/RE 424005.0C GUARNICION JOINT POSTERIEUR REAR GASKET HINTERE DICHTUNG
581.50033 | 1NGRANAGGIO, REGOL.425104.05 ENGRANAJF ENGRENAGE REGULATEUR GOVERNOR GEAR ZAHNRAD F.REGLER
581.50031 | LEVA REGOLATORE-5/5015.40- PALANCA REGULADOR LEVIER REGULATEUR GOVERNOR LEVER REGLERHEBEL
581.50035 | GUARNIZICNE 5X8X1 1/6521.00 GUARNICION JOINT GASKET DICHTUNG
581.50036 | LAM/RA SUPP.CONV. 425422-42 CHAPA TOLE TLATE BLECH
581.50037 | MOLYA REGOLAT.-425801.45- MUELLE REGULADOR RESSORT REGULATEUR GOVERNOR SPRING REGLZRFEDER
581050039.4* ANELLO EL.ASTA R.1/7822.00 ANILLO ELASTICO ANNEAU RESSORT RETAINING, RING SPRINGRING
587.50045 | PIATTELLO REG/RE 426504.02 PLATILLO GODE REGULATEUR GOVERNOR..CAP REGLERTELLER
581.50051 | PIPETTA 426570.01 PIPA PIPETTE PIPE PIPETTE
581.50054 | RONDELLA INGR.REG.427513.00 ARANDELA RONDELLE ENGRENAGE GEAR WASHER ZAHNRADSCHEIBE
581.50058 | SUPPORTO ASTA REG.427921.06 SOPORTE SUPPORT TIGE REGULATEUR GOVERNOR ROD SUPPORT REGLEGSTANGE-LAGER
581.50062 | TESTA F. BENZINA -428817.41- CULATA TETE REXD KOPF
581.50074 | SFIATATOIO COMPL.5/3406.00 RESPIRADOR SOUPIRAIL BREATHER ENTLUEFTER
581.50142 | TIR/NO REG. COMPL.-5/5140.40 TIRANTE TIR:NT TIEROD ZUGSTANGE
581.50285 | PORTINA CAMBIO A A3446 TAPA A 220 COUVERCLE~%220 COVER A220 DECKEL 1220
581.51041 { TAPPO CLIO FILET.5/5370.00 TAPON ACEITE BOUCHON HUILE OIL PLUG OELVERSCHRAUBUNG

1 59251039 | PORTINA FIL.C/REG.5/5345.00 PUERTA PORTE TUER

[ —




\ { ( (
58150015 [ 581.50018
(8x50) 311.12157 S s 120 et
581.50017 ———— 314.24084 — 31241040
314.11084 " /—-311.12090 [6x16)
58150062 y 314(24064
581.50024 561,50036
581.50007 TS 813.11060 (6x24)
314.11064 N 581.50029
314.24064 ~ 581.50002
(6x12) 311,12082 ™~ N 581.50029
(A 220) 581.50030 \\ 581.50074
—~* 58150016
314.80126 e 58150051
(12x18) 311.12266 - — 314.24064

300.40005 —% ' A \ G 4o —— 311.12082 (6x12)
551.50273 - ¢ e o

o _ : y7%) " 581.50045

581.50004
314.11053
/58150058

o

(6x25) 311,11093

314.22064

(6x20} 311.12092

(5/16x3/4x24) 311.04020 (B&S}
(6x20) 580430535

531.50175 (B&S) :I——/
584.50285 W/220)

581.50142
£81.50037

- 581.50035

/ 381.10528 (5,28x1,78)

01.05

20491 10,1993

’ N.| 74193

' $ il g?} ?gggg (5¢20)
581.50009 3, X
_a—/"""'_""’
(13,95x2,62) 381.11238 9;‘11'2122%6:0 58150034
581.51041 511 o 31411053
379'??322 314.31053
592.51039 {180) 581'50003 T 312.11050
| SERIE i BASAMENTO MOTORE | DALAMAGCHINA
! DE La MACHINE 8918 201
200 | CARTER ' CRANKCASE ‘FHOM THEMACHINE {9284 203
i . AB DER MASCHINE
| GCARTER MOTEUR KURBELGEHAUSE 24634

205




4581.50073.2, (mn. 0,00)

i 581.90351.2 (mm. + 0,50) |
| 581.90352.3 {mm. + 1.00) ' ~
p| 501.90367.4 am, + 1 50|

P

581.50057.0 —

ILI0IAT \Q? w

581.90356.0 (mm. + 0,50)
_581.90357.1 (mm. + 1,00)
¢ 581.90368.5 (m

GI.SMII.S (mm. 0,00) I

i 581.90353.4 (mm. - 0,25)
581.90354.5 (mm. — 0.50)

L. .

581.51043.6

"
]

592.50068.3
581.50059.2
581.50079.1
581.50031.2

581.50046.3
581.50002.1

31125001
382.12500.4

581.51042.8

382.13601.6
371.11300.2

314.14170.4 ()
561.50179.1 a}g@ ‘

\¢ 524.50282:3

m. + 1,50}

o8

581.90369.6 314.23170.2
| 581.90371.1 312.31161.3
! 314.11053.2
311.52051.0
0.03+0.05 mm.
e
4 311.12060.0
, 314.23053.4
581.51029.6
581.50053.3

581.90370.0

—————

e .7 220 -

581.50283.2

$ -

371112500
382.12500.4

201
204 - 209

ALBERO MOTORE
CIGUENAL
VIREBREQUIN

02.04

564.50102.2
DALLA MACCHINA
O LA MACHINE 5189 o0t
CRANKSHAFT FROM THE MACHINE
AB DER MASCHINE
KURBELWELLE ¢ 22144 204
| N' [ 64848 205

1.10.1988

*,



CODICE - COMGO |

- 8
CODE - CODEZAAL DENOMINAZIONE DENOMINACION EJIgﬂltS!vllhllL1'lCJhl DENOMINATION BAEZEICHNUNG
311.1206U,.C{VITE TE #5220 uM[ 5739 §% TARNEI LD M3X20 ¥15 MSXZ0 SCREW MTX20 SCHRAUBE MSX20
311,52051.0| VITE TCCE! MSr25 wN) 0931 8G| TORNILLO mSK25 VIS NSX2S SCREN MNSX2% SCHUAUBE M3X2%
312.311481.3)0AD0 M LaXi,5UNE 5689 65 || TUER"A BAJA M1é6X1.3 ECADU BAS M16X1,53 MUT, LOW MI&XL.S MUTTER, FLACH ML1SXI,5
314,01053. 2| ROSETTA P/NA S 3X10 U.5592 || ARANOELA PLAMA 5,3 RON%ELLE PLATE 5,) WASHER, FLAT 5,3 SCHEIBE 5,3
14 14170, 4] ROSETTA PIANA E7 UNT 1749 AC| ARANO,PLANA 17 UNI 1749 RONDFL' £ PLATE 17 UNI 1749 | WASHER,FLAT LT UNI 1749 SCHEIBE LT UMl 17Tay
114.230%3,4 ROSETTA ELAST 9%,3 DIN I37 !'! ARANDELA DE RES. 5,3 NONDELLE ELASTIQUE 9.3 MASHER, LOCK %-3 FEDERSTREIRE 5,3
114.23170,.2| ROSETTA ELAST.D 17 C'N 137 ] ARANDELA DE RES. 17 RONDEI LE ELASTIQU™ 17 WASHER. LDCX L7 FEDERSCHMELOE 17
371.11250.1| CUSCINETTO #203-25X52X15 (| wiTz 25K82x15 8203 COUSSINET 25X32X19% 6205 BEARING 25X32X1% 6209 LAGER 25%52x1% 620%
37141500, 2] CUSCINETTO 6206-30"w2X16 | cosiveTr 3oxe2x18 20w COUSSINET 30X62¥1& 4208 BEARING 30X62X14& $204 LAGEN 30X&2X16 82064
392,12500, 4] PATAOLID 27X40X7 ;| cAapa RET, ACEITE 234°0XT | TENUJ MUILE 23X40x? BIL SEAL 25XA40XT CELASSTREIFEN 25X40X7
162,135401 . 6| PARAOLID 36X62XT | cHAPA RET. ACEI™E 38X62XT | TENUE HUILE 34X62X7 OIL SEAL JI6X62XT QELABSTREIFEN 3&X82X7
534.80282.3] INSRAN/FID M7V AL220 468.18% |i ENGRANAJE ENGFENAGE GEAR TAHNRAD
561.5017S.1{ VITE CAVA AL 220 325.229 i TeANSLLO VIS SCREM SCHRAUBE
564.50102,2] INGR/IC [ LB/M AL220 468,177 | ENGRANAJE ENGRENAGE GEAR TAHNA AD
$81.50002,.1| ALBERD CAMME DE.LDBO 574946 || €JE DE LEVAS ARBRE A CAMES CAMSHAFT NOCKENMELLE
501.50011.3( SIELLA MOT.COMPL,53/3410,00 | BLELE MOTOR BIELLE MOTEUR ERGINE CONNECTING AND MOTOMYER B ENOUNGSTANGE
SAL.50022,0[ ATTACCC CANCELA 5/4264,00 | FILJACIDN BUJIA ATTACHE BOUGIE SPARK PLUG COUPLING IUENOKERZENBEFESTIGUNG
$81,30031.2| GUIDA VALVOLE 42400%9.05 | GULA vaLvuLA GUIDE SOUPAPES VALVE GUIDE VENTILFUEHRUNG
SA1.50038,.20 MO LA VALVOLA 42580%,00 MUELLE VALYUL* RESSORT SOUPAPE VALVE SPRING VENTILFEDER
SH1.%00466,3] PUNTERIA 426506,00 | LEVA FOUSSBIR TAPPET STOESSEL
581.50047.4] PIATT/LO VALV .INF.423507.00{| PLATILLO INFERIOR GODET SOUPAGE INFERIEURE LOWER VALYE CAP UNTERVENTIL-TELLER
587.50048.5] PIATT/LO VALV.SUP,4%6556]1.01 PLATILLO SUPERICR GODET SQUPAGE SUPERTEURE UPPER VALYE CAP CBERVENTIL -TELLER
S8L.500%52.2) ATTACCO CAND.X205% S'4388,00 || FIJATTON BUJIA ATTACHE JDUGLE SPARK PLUG COUPLING IUENDKERIENBEFESTIGUNG
581.5U053.3| RETICELLA YOLANO=5/,218.40- || RED RESEAU YOLANT FLYWHEEL NET SCHWUNGNADNETL
581.,50059.2| ANELLO FERMOD VALY.423401.00 || ANILLO CONTRASTE BAGUE DtARREY STOP RING MALTERING
SB1.50072.3) SEG/T] SERIZ COMPLS/340%.00 || SERIE ANILLOS SERIE SEGMEKTS RING SET MINGSATZ
581,%0073.2| PISTONE C/TO STAN.5/73408.00 || PISTCH FISTON PISTON XOLBEN
581,50078.0] CANDELA CWSN BEN.422320.00 BUJTA BOUGIE SPURK PLUG TUENDXERZE
S81.50079.1| ANELLO EL.CU.YALY.1/7821.00 || ANILLO ELASTICED ANNEA’' RESSONT RETAIAING RING SPRINGRING
581.50283,2] ALBERO MOTORE a=2320 G12.224 [| ARBOL MOTOR ARBRE MOTEUR ORIVE SHAFT MOTORMELLE
3801,50284. 3 LINGUETTA P.4"4X30 498,124 LINGUETA LAMGUETTE TANG FEDER
581,51029.4] PULEGGT A AUTDAVY.5/4372,.00 POLEA PARAVARR . AUTDENY, POULTE POUR LANCEUR AUTOMAT| PULLEY FOR RECODIL STARTER |RIEMENSCHEIBE F.REVERS.5T.
S51,51042.5] ALBERD MOTORE 19088 5/4291,07 | AABCL| ®QTON ARBRE MOTEUR DRIVING SHAFT MOTORWELLE
581,51043.6] LINGUETTA AX4X1S UNI 1/T217 || LINGUETA LANGUETTE TAY IUMGE
$81,90351.2| PISTONE C/TO0 3'MG.5/3408.20 | PISTON 3A COARECCION PISTON 3EME CORRECTION FESTON IRD CORRECTION KOLBEN 3, KORREKTION
5851.90352,3| PISTOME C/TD 4'MG.5/3408,30 || PISTON 44 CORRECCION PISTON AEME CORRECTION PISTOMN 4TH CORRECTINN KOLBEN"4., KDKREXTICN
S91.90353,. 4 ATELLA MOT J+MIN, . $/3410.101| PLELA 1A CORRECLION BIELLE 1ERE CORCECTIOM CONNECTING ROD 15T CORNECTI] | SCHUBSTANGE LY KORREXTIOM
S581.90354, 5] BIELL: MOT 2*MIN, 5/3413.20 BIELA 2A CORREZLION BIELLE 2EME CORRECTION CONNECTING ROD 2ND CORMECT] [SCHUBSTANGE 2. KORREKTION
5$81.903%556.0 SERLE SEG/TI~3°ME.9/3400.20 || JUEGC SEGMENTOS 3A CARRECCY SERJE SEGMENTS 3JEME CORRECT| SET IF SEGMERTS IR CORRECT|SEGMEMTSATI 3. KORREXTJON
581.9035T.1) SERI- SEC/TI 4'MG.5/3409.30 || JUEGO SEGMENTOS #A CCRRECCH SERIE SEGMENTS 4EME CORYECT| SET OF SEGMENTS 4TH CUARECT |SEGMENTSATL 4. KORREKTION
S581.90387 4| PISTORE C/TO-S'NG 5/3408,40 PISTON PISTCN PISTON KOLBEN
581,9034608,5{ SERIE . SEC/TI S*NG 5/3409.40 | | JUEGD SEGMENTOS SERIE SEGMENTS PISTON RING SEY KOLBENRINGSATZ
501.9039,8 FILO0 CANDELA 5/35Q80,00 FILO BUJIA FIi. BOUGIE SPARK PLUG WIRE TUENOKERTEMDRAMT
5812037050 MOUAND VENTILATORE 5/4903,0] | VOLANO YENTILADODR VOLANT YENTILATEUR FAM FLYMHEED YENTILATORSCHWUNGRAG
281.90371.1) BORINA ACCENSIONE $/4907.03) | BOBINA BOBINE ALLUMAGE IGNITION CDIE IUENDUNGS SPULE
502.50060 .3 VALVOLA C.FERNO 423402.01 VALVULA SOUPAPE VALVE YENTIL

201 - 204 - 206

TAZ. N° U204 1.10.1988




992510370

581.51028.5

314.22064.2
311.11097.3

581.51026.3
981.50101.2

981.50105.6

311.12060.0

314.23053.4 581.51030.0

314.231304~

.\“I
LY
\\\\\\
B,
by

581.50106.0

081.61029.6 — 581.50110.4

581.51027.4
581.51025.2 9 581.50104.5

DALLA MACCHINA

2 0 1 AVVIATORE AUTOAVVOLGENTE DE LA MAGUINA 5001 201 0 4 00

DE.LA MACHINE

ARRANCADOR RECOIL STARTER FROM THE MACHINE

BCS 2 ﬂ 4 - 2 0 5 LANCEUR AUTOMATIQUE REVERSIERSTARTER | """ ™ ¢ | 18100 704

N' {54522 208] 1.10.19881%




COMDCE - COBID

. . [

£00E - OENDMINAZIONE || SFENOMINACION DENOMINATION DENOMINATION BEZEICHNUNG
) b

311 1E09T. VITE TE R6XAT UNTSTAT 26 | Y0#%ILL0 TE MeXé3 VIS TE N6XAS SCREW TE M6XAS SCHRAUSE TE MEX4S i

351.12060.0 VITE TE M5X20 UNI 5339 8« @ fResi{L0 N5X20 v1i$ MaX20 SCREN N3X20 SCHRAUBE PIX20

314,22084,2] ROSETTA ELAST,AG, 4 DTN 137 | ARAMDELA DE RES. 644 RONDELLE ELASTIQUE 6,4 WASHER, LOCK -4 FEDERSCHEIBE &,4

314.23053,4] ROSETTA ELASP.BS,3 DIN 3. | ARAMOLLA DE RES. 5.3 AONDELLE ELASTIOUE 5.3 WASHER, LOCK $.3 FEDEASCHEIBE 5.3

314.23130,4f ROSETTA ELAST.B 13 ©IN 137 | AKAXDELA DE RES. 13 ROMDELLE FLASTIOUE 13 WASHER, LOCK 1) F_OENSCHELRE 13

5681.30101.2] MCLLA 423827.04 TN ; RESSORT SPRING FEDER

551.50104,.5 CORDA 422334,01 I oengena COADE ROPE SEIL

501.30105.6] INNESYD 425119.03 T OACOPLAMIENTO EMBRAYAGE COUPLING NUPRLUNG

531,30108.0] MOLLA 425828,42 - oy e RESSORT - SPRING FEOER

SAL.A0L10uAL MANIGLEIN 425829,.01 CoREM LA POIGMEE HANDLE GRIEF

S0, 31025,2 PERNG AUTODAVVOLG,5/4571 .~ TeEye PARA ABR L AUTIEHY. PIVOT PCUR LANCEUR AUTOMATI| PIN FOR RECOIL SYARTER STIFY FUSR REVENSIERSTAATER

$51.31026.3 PULEGGIA AUTOAVY,.5/4573.1" 51 Es PARA ARRANCUE &NTOENY POULIE POUR LANCEUR AUTOMAT| PULLEY FOR NECSTL[STARTER RIEMENSCHEISE F.REV.STARTER|

581.5L027.4| AONDELLA METALL. S/4%574.3°7 a2 enrELAe METALICH RONDELLE METALLIQUE METAL WASHER METALLSCHEIBE

501,51028,% SCATOLA AUTOAVY, 5/457C. - LASA TARA ARR,AUTOEMV, BOITE POUR LANCEUR AUTOMATI| CASING FOR RECOILNSTARTER (KASTEM FUER REVERSIERSTARTE

SBL.51029,.8] PRLEGGTA AUTDAVVY, 5/4572,00 POLEA PARA AAR,AUTOENY. POULIE PDUR LANCEUR AUTOMAT] PULLEY FOR RECHIL STARTER Ri{EMENSCHEIBE F.REVERS.ST.

581.51030.8{ DA0O SP NI2X1,5X7 1/4408.¢; | TUERCA - ECAOU NuT MUTTER

592.51031.00 AUTOAVV/TE CTM $/4515.00 $/F| ARPANOUE AUTOENV.CTM 5/457% LANCEUR AUTON. CTM 5/4575.0 RECOIL STARTER TYM 3/4575.0 REVEASTERSTANTER CTM 5/4575

201 - 204 - 205

TAV. N° 04,08 1.10.1988




58150049
581.50040
581.50145

311.12009
314.22064
31).1209)
31¢.22064

" 314.22064
581.50019
311.52059

314.21053 -——-""'/
311.52666 e

——

311.21025 ;,//:”//
58150143 —

581.50028 )
.
sn.sms_‘///ﬁi =
e o N 2
581.50144 — — Y
314.22064 ///

531.5018
sn.nnm\
$31.50148
58050141

=

sat.501
581.50117
581.50149
58150326
ani.50t40
58190342

P _

581.90359

501.9836%
501.99362
581.90358 — 2041

581.90339
SAL5RI

= 581.99344 -
312.11050 / f .
561.50138
581.90341
™)
| Ser.e03x " 58190348 £0).80345
581.90347 )
(- < 592.00325 (205 - 284 \\m.sml :::::;::
) 50290322 (2aqji203 3% 581.90327 “1'“343
{ T 312.11680 )
-L 314.24064
SEIHE DALLA MACCHINA
CARBURATORE DE LA MAGUINA 261“
. DE LA MACHINE ——
2 0 0 CARBURADOR CARBURETTOR From e macwme | 10121 203 U 5 . 03
CARBURATEUR VERGASER s Z&Hl::- 204
| : | . N. — 205 1 .04.1990]




CODNCE - DG LA

CORE - CODEZAHL DENOMINAZIONE RENOMINACION DéNDMINATIDN DENOMINATION BEZEICHMNUNG
311.12089 |VITE TE M6X25 UNI 3729-8¢ TORNILLO M5X2S vis K6x2s SCREN MEX2S SCHNAUBE K&X23
331.12093 |vITE TE MeX2O\UNI 5139 86 TORKILLO M&6X20 YIS M&X20 SCRER N&X20 SCHRAURE MEXZC
3L1.21025 |VITE TT M5SXB UNE £54 53 TORMILLD M5XS ¥1IS NSXE SCREN RSX@ SCHRAUBE MSXD
3L1.52059 |VITE TCCEI MH6X3S UNI 5931 TORKILLO MEXIS VIS Néxas SCREW M&X213 SCHAAUDE (R4 X 33
311520646 (VITE TCCEE MEXAS UNI 5931 8o TORNILLO YIS SCREN SCHRAUAE
312,110%0 |DADO M 5 UNI 5588 &5 TUERGCA M5 ECROU M5 NUT WS PUTTER MY
312.11060 {DACO M & UNI 5388 65 TUERCA M& ECROU Fo . NUT M6 PUITER P&
3142208% {ROSETTA ELASTaAG& DIN 137 ARANDELA CE RES. &¢% RCNDELLE ELASTIQUE 64¢% WASHERy LECK 64 FECERSCHEIRE 644
318224064 {ROSETTA ELAST2AGs& UN] 1751 ARANDELA GE RES. 644 ROMDELLE ELASTIQUE 644 WATHERy LGCK 644 FEOERSCEETEE £44
914.37053 |ROSETTA DENTLAZ 5.3 DINSTIS ARANDELA DENTADA 543 RCMDELLE DENTEE Se¢¥ LOCK WASHER 5,3 JAHNSCHEIBE 5,3
S81.50019 [CURYA CARBUR/RE-S5/4211.50- CUREA COURBE CARBURATEUR CARBURETOR CURVE YERGASERKURVE
531.50028 |GUAR/NE CARD/RE 424003.00 SUARNTE TON JOINT CARBURATEUR CARBURETTCR GASKEF YERGASEROICHTUNG
581.50040 | TIRANTING STARTER=5/39T2.42~ FIRANTE ARRANQUE TIRANT LANCEUR STARTER TEEROD STARTERIUGSTANGE
S$B1.%50049 |GUARN/NE ASPIRAZ.424051.00 GUARNICIDN . JOINT GASKEY T1CHTUNG
SELl.5011T |ALAERIND AVVW/TO 5/4034.00 FJE ARRAHQUE ARBRE DEMARRAGE STARFER SHAFT STARTERWELLE
581.50119 |FELTRING 5/3491.00 GUARNICTUN JOINT GASKET DICHTUNG
58L.50120 |CAFPUCCIO FELT/KD 5/3454.00 TAPA GUARNICIDN BCUCHON JOENT CASKET CAP CDICHTUKGSTOPFEM
581450421 |ALAERIND GAS 5/3398.00 ARBCL GAS ARBRE GAZ GAS SHAFT GASWELLE
SBL.50126 |FARFALLA GAS 5/3498.00 HARIPOSA PAPILLON THROTTLE LUFTEINLASSKLAPPE
S3L.50128 (SFILAD 5/3501.00 PASADOR EPINGLE PIN SPLINT
581.50129 |PERNO 5/3502.00 i| perNO PIVOT PIN STIFT
58150131 ‘|GUAR/NE GRFDE YAS.5/3504.00 || GUaARNICION JGINT GASKET EICHTUNG
551.50132 [GUARN/NE PICCOLA $/13505.00 bocaanric N JGLNT GASKET CICHTUNG
581.50139 (VITE REG/HE KIN.3/3512.0C ©OTCRNTLLQ REGULACINN YIS REGLAGE ADJUSTING SCREW EIASTELLSCHRALRE
SB1.50140 [HOLLA REG/ME MIN.5/3511.00 L OPHEALE RUGULACIDY RESSORT REGLAGE ADJUSTING SPRING EINSTELLFECER
SPL.5014L |PIASTRINY [ TLETENA REGULACIOH CAPBURAD FLAQUE REGLAGE CARBURATEUR | CARBURETTCR ACSUSTING PLATE | YERGASER = EINSTELLSCHRALTE
581250143 [SCUATRETTA CeACCo~5/3966.%27  SUYATRA EQUERRE SGUARE WINKEL
SBLa%014%% |STAFFR2 PLOCL, GAS=A2T939.40- - SOrCATE BLOCAJE GAS EVRIER RLOCAGE GAZ GAS LOCKING BRACKS? GASELOCKUNGS PLEGEL
581.50145 |VITE CON GRADINO-506542.42- 1 TROplELD YIS AYEDL CRAN SCREW WITH STEP SCHRAUBE MIT ITUFE
561450146 [LEVA ACCRFLERATORE~S/39%5.42- | P21 ANCA ACELERAOGR LEVIER ACCELERAVEUR THACTTLE LEVER GASHEBEL
58150188 |MCLLA RIT.AUA.AVVLS/3407.02 R EE RESSORT SPRING FEDER
S81.5014% |VITE FARFALLA CAR.S5/3432.90 ~ (naujing vis SCAEW SCHRAURE
583.90326 FARFALLL STARTER 573179 [} MamITGisA STARTER 5/5179 PAPILLDN STARTER 3/5179 STARTER THRCTTLE 5/517% STARTERKLAPRE S/51T%
58190327 |EPUPLSIONATCRE 575120 ‘I OVAFCRISADDR 3/51R0 EMULSJONNEUR $/5180 DIFFUSER S/518C GEMISCHREGLER, 5/51 80
581.70337 |GETID MAX 92 5/518) P owvaprapzanoRr Mar o: ss5181 | JET MAX. $2 /5181 KAX, JET 92 5/51°: ¥aXs (GUESE §2) S/518)
581.90338 |[LETI7 MIN.A5 5/5192 ' O¥ATTPIZAGOR MILa. 33 /51835 | JCT MEM, 35 5/5183 MIN. JET 35 ~ 3):x PIN. CUESES3S S/5183
581.90339 [GALLEGGI/NFE S/5103 i FEMEREGR 5/5183 FLOYTELR 35/5183 FLCAT 575183 SCHWIFMER 5/5183
S81.90380 [ CUKRNLZTORF YITE EIN.T/518% GUARYTC LGN TORNILITE S/5184 | JCINT VIS S/75104 SCREY GASKET 579104 SCHRAUBENCICHTIING S/L1E4
58190341 | VITE REGOLAZMISCELE 5753875 LORRILLD BEGN ar oo YIS REGLAGE MELANGE RIXTURE ADJUSTI': "rw GEMISCHEIASTELLSCHRAUVRE
581.70342 { FILTRD EENIINA/S/SLEA FILERG GASOLINA /3788 FILTRE ESSENCE 5/5186 GASOLINE FILTER 5/5188 BEK2INFILTER %/5186
55190343 | ASTA SULSANTE 5/5187 tJE PULSAGU S/%L07T TIGE BOUTCN $/518T BUTTOR ROC 5/5LAJ CRUCKKNCPFSTANGE S/5187
581.90344 [ GUARNIDLANE 3/5188 GUARNICIUN S/5188 JOINT 5/5188 GASKEY 3/5188 CICHTUNG S/5158
SHL.F0345, | VASCHETIA S/51089 cHLa 575189 AUGE 5/5189 FLOAT CHARREP Spalnn CERAEUSE 575189
S01.90340 [\WCLLA 5/5190 MUELLE %/5190 RESSORT 5/5198 .| SPRING 5/5190 FEDER 5/513C
38750347 | PULSANTE SCARICO 5/5191 PUA_SADO DESCARGA BLUTOK VIDAGE S/%19% L EXHAUSY AUTTCN $:°191 ABLAUFCRUCKKYCPF 5/5%191
581.90348 | TAPPO VASCHETTA 5/5192 TAPCN BCUTOR AUGE 3/5192 FLOAT CHAMDER FLLG S/%1S2 CEHAEUSENPHRUTFEN $/5192
E31.90358 | PIPETTA L VIA S/4590.00 85 FIPA PFIPETTE PIPE PIPEITE
S81.90359 [ PIPETTA CARB.2 VIE 5/4692.C0 PIPA PIPETTE PLPE PIPEITE
58L-90351 | GUAPNIZI/NE PIPETTA 5/488°.0N0 CUARN {C1ON - JOINT GASKET CICHTUMG .
S81.90362 | VITE PIPETTA C/RE 1/1918.40 || jornILLD VIS SCREV SCHRAUSE
$92.90322 [ CARB/RE (ONPL. 203-204 5/51031 ¢appuranoR CANBURATEUR '] cansurevoR VERGASER
592.90325 | CARBURATORE COMPL. 5/5104.00 | (appBURADCR 5/5104 CARBURATEUR S£3104 | camBURETOR 375104 VERGASER 5/51C4




31200500 —— e S
Y 30000608 — 1\

(2031(204) 590.50186 |

(2014205) 590.50170 § =~ T ———— 21142082 I

\, 31241060 (201
T-590.51050 \

-209)

4064 S 580.50169
31200500 —— __'h___h ﬁ/ 552.50164
581.50061 __
581.50027 .
!
,/
/# —-— 561.50195
J! — 31411053
. ; --313.12048
%Jratz.msu
@
D C - 314.22064
31112082,
590.50158 31111100
—————312.00101
314.24064
SERIE

DALLA MACCHINA

06,02

" SILENZIATORE - FILTRO ARIA DacLL MACCHIY 6230 boot
@ - 2 00 SILENCIADOR-FILTRO AIRE MUFFLER-AIR CLEANER | rrow THe sacHine : 203

B AB DER MASCHINE 22 4 2 '204
POT D'ECHAPPEMENT-FILTRE A AIR LUFTFILTER-AUSPUFF N© 1
' : 66852 1204

1.04.1988




CODICE - COQIG0
CODE - CODEZAHL

PDENOMINAZIOQNE

DENOMINAC ION

DENOMINATION

DENOMINATION

BEZEICHNUNG

3R1.111N0
311.12032
312.0C L4
31 Z.00800
312441030
3l2«41064%
3L3.312046
JlreCN151
ALspSLr053
AMAallite
I q4al2obs
ik 28 06%
552.50164
SHlaS0195
5d3.5e 5009
Saia30027
591.50Col
590450158
29U 50166
5920450173
590«510%0

¥YITE
YITE
Dagy
DAL
Dadu
DATO

TE MOXTS WKL SEI¥ GG
TE MoX12 UNL/5TI9=-80
Me QT

A Mh ALETFE UNI 5449
AUTDALOCCANTE M 5
AUTCBLOCCANTE M &

PRIGEONIERO MSX534X10X14 EG

ROS/TA PatiehX12ls5 Ua6592 NYL

ROSETTA P/NA 54+3X10 Uub592
ROSETTA P.by4X12¢5 UNT 6592

ROSETTA ELAST.atigs DIN

137

RUSCTTA CLAST.Abed UNL 1751
CimpPQ FILTAG ARIA
PRUTEZIUNE LEVA REGOLATORE
FILTRO

GUARM/NE SCARICO 424062.01

GUAKMEL IONE

CARMURL5/3453

MARMITTA COHPLETA

PRCYEZ IONE
PROTEZEONE
PROTEZIIUNE

COMPLETA
COMPLETA
ANTERIORE COMPL.

THRNILLY MH6XTS
TRAILLY M6XE2
TUEHUCA M&

TUERCA M& DREJAS
TUERCA AUTOBLOC . M5 NORM.
TUEKCA AUYTGBLUC. M6
PAI SONERD

ARANDCL A

ARANDELA PLANA 593
ARANDELA FLANA oo4
ARANDELA DE RES. Sk
ARANDELA OE RESe B94
CUERPD FILTRO ALRE
PRITECLIOM PALANCA
FILTRD .
GUARNICION
GUARNICION CARBURAQOR
SILENCIADGR

PRAITECC ION

PROTELL [ON
PROTECCION

VIS M&xX?5
Y15 MeXl
ECROU MW .
ECROU H& AILETTES

ECRGYU AUTOELOGU.NS

ECRDU AUTOBLOQUANT
GOUJON

RONDELLE
ROMDELLE
ROMGELLE

NORMAL

PLATE 5.3
PLATE Geb
RUNDELLE ELASTIQUE
ROMDELLE ELASTIGUE
CORPS FILTAZ & AIR
PROTECTEON LEVIER
FILTRE

JOINT ECHAPPLASPIRATEUR
JOINT CARQURATEUR

POT D*ECHAPPEMENT
PROTECTION

PROYECTION

PROTECTIOM

S5
[T ]

seme 200

SCREW M&XTS
SCRLEW M&X12
Ut Mé
UT M& FINS
HUT SELF-LOCKTMNGeMS NORMAL
NUT+ SELF LOCKING M6
STUD
ASHER
ASHERy FLAT S43
ASHERs FLAYT 6¢%
ASHERy LOCK 644
WASHERy LOCK &¢é
AR FILTER CASING
LEVER PROTELTION
FILTER
WSPLRJERHAUST GASKET
CARBURETTCR GASKET
MUFFL ER
PROTECTION
WROTECTION
PROTECTION

TAV. N°* 0602

SCHRAUBE MoXTS

SCHRAUSE HMeXi2

WA SHER Mé&

FLUGELMUTTER #é6
SELESTBL.MUTTER &5 NORMAL
MUTTERw, SELESTSICHERND Mo
STIFTSCHRAVSE

SCHEIBE

SCRELBE S5+

SLCHELIBE beh
FEDERSCHEIRE Lab
FEOSZRSCHEIEE &44
LUFTFILTERGEMAEUSE
HESELSCHUTI

FILTER
AESAUGERAUSFUFFCICHTUNG
VERGASTRCILHIUNG
AUSPUFFTOPF

SCHUTZ

SCHUTIZ

SCHUTL

1.04.1888




314.23053 — J 551.50272 {204 - 205) 311.12096

315.10052 —A S 561.50265 _ / ~ 314,22064

561.502B ot : : /" 580.50251
©315.10050 —— S/

31423053 — -

314.22064 —— - e

392083 —

Ve 980.43653
300.40083

Y {201-203) 531.51604 -

(204 - 205) 531.50202 - \’\_\

314.22064
311.12086

590.51613 {201 203) %

300.40001 531050201, 1204 - 205) %
SERIE SCATOLA CAMBIO O (A MAGUINA * 5933 201 07
2 0 U CAJA DE CAMBIO GEARBOX FroW e wacwive s 10000 203 & 04
BQITE DE VITESSES WECHSELGETRIEBE AD DERMASCRNE 322263 204 -
N' xggp 205 1.04.1989




COMCE - COMGO
CO0E - CODEZAML

r-EJEEFJCBFVIIHJI\Z!ICJPJEE

TENOMINACION

OENOMINATION

DENQOMINATION

BEZEICHNUNG

300« 40U %
3Lia12938
311.22073
311.12.96
3422054
3lva 23653
Al3.10052
$3ia30201
331.30202
C 3¥leS0gESY
33La5150%
951l 50272
352e50256
361e50253
56L.50265
38043053
580.3C201
33750291
390451013
397.51b14%

TAPRO 1/4 GAS UNI
VITE T¢ Mex30 Ui
VITE TE Hex20 uMI 59239
VITE TE MsXaS\UNL S737
ROSEITTA ELASTeAGed DIN 137
ROSZTTA ELAST<BS5¢3 DIN 137
VITE TE AUT/TE MSX10 ACC/T
SCATCLA CAMJTO RINFORZATA
CUPERCHID SCATOLA CAMBIO
SCATILA CAMJLO

CUPERCHIC SCATOLA CAMBIO
PROTEZIOME FILI-2047205 |
PROTEZIONG INNESTO AFTREZZI |
COPERCHID LATERALE

COPERCHIN SUPERIORE

SPIMA CILINDRICA D &X20
GUARMIZ IONE CUPERCHID '
GUARNIZIINE SCA/LA CAMBIO
SCATOLA €AMBID COMPL.DI TAPPC
SCATOLA CAMBIO COMPL,TAPPI

3ok
5T3T 5G
G

aG

TAPON 174 GAS
TORNILLO

TORNTLLO M6XZ0
TORMNILLO Maxds
ARANDELA DE RES. 644
ARANMDELA DE RESa 543
TORNILLY WNSXLO

CaJAa DE CAMBIQ

TAPA CAJA CAMBIQ
CAJA MANDD

Tara CAJa DE CAMBIO
PROTECLC ION CABLES
PROTECCION

TAPA LATERAL

TAPA JUPERIDR

ESPINA LIL. D 6X20
GUAKNICION TAPA
GUARNICLON CAJA CAMBID
LAJA DE CAMBIO

CAJA GE CAMBIOD

il

BOUCHON 1/4 GAS

YIS

vis Mexi0

¥I5S M&XBS

ROMDELLE ELASTIQUE 6+4
RONCELLE ELASYIWUE 5.3

vis M5x10

BOITE DE VITESSES

COUVERCLE BOITE DE ¥iTa
AHTE Dz VYITESSE )
CIOUVERCLE BOKTE DE YITESSES
PROTECTION CABLES
PROTECTION ENG-OUTILS
COUVERCLE LATERAL

CCUVERCLE SUPERIEUR
CHREVILLE CYLINDRIQUE D oX20
JUINT COUVERCLE

JOINT BUITE DE Y (ITESSES

BUI TE DE YITESSES

WBUITE DE VITESSES

semie 200

PLUG L/% GAS

SCREW

SCREW M&X20

SCREW M&X3s5

HASHER s LDCK 4904
WASHER s LOCK 5,1
SCPREW MSX)XO

GEARZOX

GEARIIX COVER
GEAAIOX

GEARBOX COVER

CABLE PROYECTIOM
IMPLLCOUPLING | RROTELT LON
SIDE COVER

UPPER COVER
PARALLEL PIN D &X20
COVCR GASKET
GEARPDOX GASKET
GEARBOX

GEARBOX

VEASCHRAUBUNG L/% LAS
SCHRAUBE

SCHAAUBE M&X 20D
SCHAAUBE M&XAS
FEDZRSCHEIDBE "ok
FEDERSCHEIBE Ss3
SCHRAUBE MSTL0
GETRIECERASTEN

GETR IEQEKASTENDECKEL
GETRIEGEKASTEN
GETRICOEXASTENDECKEL
DRAHTSCHUTZ

SCHUT? FLARBEITSGERS=KPLNG
SEITENGECK:ZL
GIERDECKEL

STELLSTIFT D &X20
DECKELDICHTUNG
GETRIEGEXKASTENCICHTURKG
GETRIELERASTEN
GETRIEDEKASTEN

TAV. N* :0.04 1,04,1988




341.10020
_\\

l 580.51654~ (201) - 580.50398 |

N - 379.10832 580.51667— {203} - 580.51716 |
531.51604 . 580.50203 — 58051611 580.50264 311 ggoos
/ / ~ 382.12500 — 38237 :::f:g:: BHIGES & STRATTON %

565:50289 | <

. t

3

~ (201) 525.51608°
(203} 525-50247

JT2225
Ji.1zo9

52451607 —
314.22064 _

—

311.12093/
524.51610 /
580.19685

66143059

4 312.4|nauf
312.41100

564.50212 % 590.50295 (201) 'B c$
31111250 - 3nLzo1 K 590.50296 (203) | -5 >
382.12500 35111047 590.51605 {201)
580.50288 (203)
SERIE DALLA MACCHINA ' _
| INGRANAGG! CAMBIO 201-203 O aQuina 7335 201 0 8 02
20 0 ENGRANAJES CAMBIO - SPEED BOX GEARS | frnom rue macuwe 11464 :gi .
DER
ENGRENAGES BOITE DE VIT WECHSELGETRIEBE ZAHNRADER | N 20501.04.1991




COD. | DENOMINAZIONE DENOMINACION DENOMINATION DENOMINATION BEZEICHNUNG
311.0000) | VITE TE 5/16X7/8 UNE.2A'AC TORNILLO TE $/16XT/8 UNF A AC | VIS TE 5/16X7.8 UNF 2A AC SCREV TE 5/16X7/8 UNF A AC SCHRAUBE TE 5/16X1/8 UNF 2A AC
311.12091 | VITE TE N6X40 UNI 5739-8¢C TORNILLO N6X4Q VIS NEX4D SCREV %6X40 SCHRAUBE M6X40

J11.12091 | VITE TE asx200UN1 5739 8¢ FORNILLO 461%20 VIS MEXI0 SCREV M6X10 SCHRAVBE N6X20

311.1222% { VITE TE X10X55 UNI 5739 ac TORALLLD vis SCREY SCHRAUBE

312.4106¢ | DADO AUTOBLOCCANTE M 6 TUERCA AUTOBLOC. %6 ECROU AUTOBLOGHANT %6 NUT, SELF LOCKING & MUTTER, SELBSTSICHERND %6
312.41100 | PADO AUTOBLOCCAXTE X 10 TEERCI AUTOSLOC. X190 ECROZ MPTOBLOGWANT N10 NUT, SELF LOCKING X10 MUTTER, > SELPSTSICEERND ¥10
314.110%2 | ROSETTA P.9X27X2,5 AcC. ARANDELA PLANA RONDELLE PLATE FLAT WASHER FLACHSCHETBE

314.21083 | SUPER-RANELLA 8 DIN 6796 SUPER ARANBELA & DIN 6796 SUPER PONDELLE 8 DIN 6796 SUPER WASHER B DIN 6736 SUPER-SCHEIRE & DIX 6796
314.22064 | ROSETTA ELAST.A6.4 DIN 137 ARANDELA OF RES. 4,4 RONPELLE ELASTIQUE 6,4 VASKER, LOCK 6.4 FEDERSCHEIBE 6,4
341.10020°| COPIGLIA A 2X12 UNI 1336 AC $1SADOR K12 GOUPILLE 2X12 PIN, COTTER IX1IZ SPLINT 2X12

342, 13055 { SPINA SPIROL 5X12 UNI 6875 ESPINA DE RES. 5X10 SPIROL CLAVETTE ELAST. 5XJ0 SPIROL PIN LOCKING 3X1& $PIROL SPAMNSTIFT 5130 SPIROL
351.11047 | TEEGER INTERNO D 47 DIN 472 SEESER INT. D 41 SEEGER INT. T 47 CIRCLIP, INTERN.'D 1% SEEGER-RING INWEK D 47
371.11120 | CUSCINETTO 6301~12X37X12 COJINETE 12X37X12 6301 COUSSINET 12X)7112 6301 BEMRING 12X37X13 fi01 LAGER 12X)7X12 530t
ITL.11201 | CUSCINETTO 6204-20X47X14 BARRA 20X47X14 1204 COUSSINET 20X47X14 6204 BEARING 20X47TX14) 6204 LAGER 20X42X14 6204
371.112%0 | CUSCINETTO 6205-25X52X15 COJINETE 25X52X15 6205 COUSSINET 25X52X15 6205 BEARING 25%52X15 6205 LAGER 25K52X15 €205
379.10832 | SFERA 1/4 GRADO C BOLA 1/4 RIY AB 6.15 BILLE 1/4 RIV RB 6.)5 BALL L/4 RIV BB 6.3S FUGEL 1/4 RIV RB 6.15
381.112)7 | OR 3050 12,317X2,62 -ANG.P.- OR 30%0 12,17X2,62 OR 3050 12,37X2,62 O RING 1050 12,1712,62 0-%ING 1050 12,3712,62
382.11503 | PARAOLIO 15X50X7 CAAPA RET. ACELITE 15X50%7 TENUE HUILE 15X50X? O1L SEAL 15X50X7 OELASSTREIFEN 15X50X7
382.12500 | PARAOLIO 25140X7 CHAPX RET. ACEITE 25X40X7 TENUE HUILE 25X40X7 OIL SEAL 23X40X7 OELABSTREIFER 25X4017
524.51607 | ALBERO REFOTE ARBOL RUEDAS ARBRE ROUES WHEEL SHAFT RADACHSE

524.51610 | INKESTC RUCTE ACOPLANIENTO RUEDAS 'ENGAGEMENT ROUES VREEL COUFLING RADRUPPLUNG

525.50287 | CORONA Z-44 DI ¥-2,25 CORONA 2 = 44 COURCNNE Z = 44 GEAR Z = {4 ZAANRRANZ Z= 44

525.51608 | CORONA Z 50 SINISTRA CORCYA IZQUIERDA 250 COURONNE \Z50 GAUCHE LEFT GEAR Z50 LINKER KRANZ 15¢
531,51604 | COPERCEIO SCATOLA CAMBIC TAPA CAJAL DE CAMBIO COUVERCLE \BOITE DE YITESSES GEARBOX COVER GETRIEBERKASTENDECTEL
561.43059 | DISTANLZIALE SEPARADOR ENTRETOLSE SPACER DISTANZSTUCK

S61.51674 | STAFFA FERMA GUAINA PARADA VAINA ETRIER ARRET GAINE SHEATE STOP BRACKEY HUELSEXSPERRENBUEGEL
564.50212 | INNESTO ATTREZZI ACOPLANIENTO APEROS EMBRAYAGE OUTILS INPLENENT COUPLING ARBEITSGERAETENXUPPLUNG
564.50279 | PATTING PATIN PATIN SEOE GLETTSTUECK

565.50289 [ INGRAN. MOT. BRIGGS S§. 201/203 | ENGRANAJE NOTOR B&S ENGRENAGE NOTEUR B&S BiS ENGINE GEAR ZAENRAD F. BES NOTOR
580.19635 | NOLLA PER SCATTO LIBERO MUELLE RESSORT SPRING FEDER

580.50203 | GUARNIZIONE COPERCHIO GUARNICTON_TAPA JOINT COUVERCLE COVER GASKET DECKELDICHTUNG

580.50264 | MOLLA IKNESTO ATTREZZI RESCRTE ACOPL. RESSORT EMBRAYAGE CUTILS INPLEMENT COUPLING SPRING ARBEITSGERAETENFEDER
580.50398 | FILO COMPLETO P.D.F. AVANTI CABLE FIL CABLE DRAHT

580.51654 | FILO CONPLETO INNESTO RUOTE CABLE MANDO RUEDAS FIL ENGAGEMENT ROUES WEEEL ENGAGEXENT WIRE RADANTRIEBSZUG

580.51667 | FILO COMPLETO INNESTO RUOTE FILO COMPLETO FIL COMPLEY COMPLETE ¥IRE TOMPLETTER UG

580.51716 | FILO COMPLETO P.D.F. FILO TCMA DE FUERZA FIL PRISE DE FORCE P.T.0. VIZE ZAPFVELLENZUG

590.50276 | PERNG INNESTC ATTREZZI CONPL. PERNO PARA ATAQUE APEROS PIVOT POUR EMBR. OUTILS FIN FOR INPLEMENT COUPLING STIFT F.ARBEITSGERATENKUPPLUNG
590.50288 | VITE SENIA FINE COMBL.I203 TORNILLO SIN FIN 203 VIS SANS FIN 203 WORM SCREV 203 SCANECKE 203

590,50295 | VITE SEXZA FINE.OONPL. B&S TORKILLO SIN FIN VIS SAMS FIN WORM SCREW SCHWECKE

590,50296 | ¥ITE SENZA FINE COMPL. B&S TORNILLO SIN FIN YIS SANS FIN YORM SCREW SCHNECKE

590,51605, | YITE SENZR FINE COMPLETA TORNILLO SIN FIN Y13 SANS FIN ¥ORN SCREV SCHNECKE

59051611 |, PERNO® INMESTC RUOTE COMPL. PERNO RUEDAS FIVOT EXGAGENENT ROUES VREEL ENGAGEMENT PIW RADANTRIEBSSTIFT




580.50262
590.50276

580.51714 —

564.50279
590.50257
34110020
564.50268 -
382.12500
371.11250

500.50067 | 541.50269

580.50264
580.51716 \
341.10020 —

342.13054

580.51715 o ~— 524 50247
342.13055 [

342,

524.50226

563.50238 524.50245
351.21028 - 524.50248

580.50262
58050277
381.12022
—~ 564.50279
342.11054
524.50254

SR ——

3711120
342.13054

BRIGGS & STRATTON >k
N

N

=1

)

565.50290
52450178
314.11092
314.21083
311.00016

565.50253
' W o W
. o 281)11508
565.50278 4 : 563.50236
371.11250 / <Y k '
382.12500 »
8241503 374.1120
e 50212 351.11047
' 563.50256
351.21020
DALLA MACCHINA
SERIE INGRANAGG! CAMBIOC 204 DE LA MAGUINA 2
ENGRANAJES CAMBIO SPEED BOX GEARS T o TS MAGHINE 09.0

200

ENGRENAGES BOITE DE VIT. WECHSELGETRIEBE ZAHNRADER

AB DER MASCHINE

N.

23873

204

205

01.10.1991




COD. | DENOMINAZIONE DENOMINACION DENOMINATION DENOMINATION BEZEICHNUNG
J1L.00006{ VITE TE 5/18=24LNE 1,1/2°N85 TORKILLO TE S/16™ 24 UNF VIS TE 5/16" 24 UFF SCREW TE 5716 24 UNF SCHRAUBE TE 5/16™ 24 UNF
314.11092] ROSFTTA P.OXZ7X2,5 ACC. ARANDELN PLANA RGNDELLE PLATE FLAT WASHER FLACHSCHELBE

J14.21083] SUPER-RANELLA 8<DIN 5796 SUPER ARANDEIA & DIN 6796 SUPER RONDELLE 8 DIN 6796 SUPER WASEER 8 DIN 6796 SCPER-SCHEIBE 8 DIN 6796
341.10020 | COPIGLIA ™M, 2%12 UNT 1336 AC PASADOR ?X12 GOUPILLE 212 PIX, COTTER 212 SPLINT 2X12

342.11054 | SPINA ELNSTISEIO DIN 3481 ESP.DE RES.SX30 CLAVETTE ELAST 5130 PIN, LOCKING 5X30 SPANNSTIFT 5X10

342.31054 | SPINA ELAST.5 ¥ 5X24 SPIROL ESP.DE RES.SW 5X24 SPIR. CLAVETTE ELAST S¥ 5X24 SPIroL | PIN,UOCKING 5W 5X24 SPIROL SPANNSTIFT.SN SK24)SPIROL
382.13055 | SPINA SPIROL 5X32 UNI 6875 ESPINA DE RES. 5X30 SPIROL CLAVLTTE ELAST. 5X30 SPIROL PIN LOCKING 5410 SPIRQL SPANNSTIET 5X30 |SPINOL
351,11047 | SEEGER INTERNQ D 47 DIX 177 SEFGER INT. D 47 SEEGER INT. D 47 CIRCLIP, INTERN. D 47 SEEGER-RING INYEN D 47
351,21020 | SEEGE® ESTERNO P 20 DiX 47! SEEGER EXT. D 20 SEEGER EXT. B 20 CIRCLIP EXTERN. D 20 SEEGER-RINGWALSSEN D T0
351,21028 | SEEGER ESTERNQ D 2B DIN 471 SFEGER EXT. b 28 SEEGER EXT, D 28 CIRCLIP, EXT. D 28 SEEGER-BENG AUSSEN D 28
371.11120 | CUSCINETTO $301-12X37X12 COJINETE 12X37X12 6301 COUSSINET 12X37X12 6101 BEARING 12X37X12 6101 CAGER 12X37X12 6301
37111201 | CUSCINETTO 6204-20X47X14 BARTA 20%47X14 3204 COUSSINET 20X47X14 6204 BEARING 20X47X14 6201 LAGER 20042X14 $204
3111250 | CUSCINEYTD $205-25X52X15 CPJIXETE 25K52K15 6205 COUSSINET 25X52X15 6205 BEARING 25X52X15 6205 LAGER 25X52X15 6205
3719.11532 | SFERA 15/)2 GRADO ¢ BOLA 15/32 RIV RB-11.906 BILLE 15/32 RIV ®B 11.906 BALL 15/32 RIV RB-1L-906 KUGEL 15/32 RIV 11,906
181.11508 { OR 119 15,08X2,62 -ANG.F.- OR 119 15,08%2,62 oR 119 15,08X2,52 O-RING 119 15,08X2,52 O-RING 119 15,08X2,62
381.12022 | OR 4081 20,22X1,5) -ANG.P.- 0R 1081 70,72%3,53 Ok 4081 20,22%1,5%) OR J0B1 20,22X3,53 DR {081 20,22X3,5)
382.11503 | PARAOLIO 15X50X7 CHAFA RET. ACEITE 15X50K7 TENGE HUTLE 15X50%7 01L SEAL 15X50X7 OELABSTREIFEN 15Y50X7
9212500 | PARAOLIO 25X30X7 CHAPY RET. ACEITE 25K40X7 TENUE HUILE 25K40X7 OIL SEAL 25X%4047 DELABSTRETFER 25X40X7
524.50178 | INGRANAGGIO MARC.VELOCE T/4 ENGRANAJE MARCHAS T/N ENGRENAGE NARCHES VITES T/M HICH SPEED GEAR ZMENRAD FUER SCHNELLE GAENGE
524.50226 | INGRANAGGIO FOLLE MARCE VEL ENGRANAJE ENGRENAGE POINT MORT IDLE GEAR LEERLALF- ZANRAD
524.50245 | INGRANAGGLO RETROMARCIA ENGRANAJE ENGRENAGE WARCHE ARRIERE REV.SPEED GEAR RNG- ZARNRAD

524.50247 | INGRANAGGIY SCORREVOLE ENGRANAJE ESCURRIDIZO ESGRENAGE COULISSANT SLIDING GEAR SCHIEBERAD

524.50248 [ MOZIO SCORREVOLE CUBD ESCURRIDIZO MOYEU COULISSANT SLIDING HUB SCHIEBENABE

524.5025¢ | I"IRANAGGIO NARCE VELOCE ENGRANAJE MARCHAS ENGRENACE XARCRES VITES GEAR FOR HIGH SPEEDS ZAHXRAD F.SCANELLE GAENGE
541.50269 | CORONA Z-44 DX N-7,25 CORUNA COURONNE GEAR ZAHNKRANL

563.50236 | ROSETTA CONTRASTO 18,5X27X1 ARARDELA DE CONTRASTE RONDELLET ARRET STOP WASHER KONTRASTSCHEIRE
$63.50233 | ROSETTA DI FERMO ARANDELA TOPE RONDELLE D*ARRET STOP WASHER AUSCHLAGSCHEIBE

563.50256 [ ROSETTA 20,5130X2 ARANDELA RONDELLE VASHER SCHEIRBE

564.50212 | INNESTO ATTREZZI ACOPLAMIENTO APERCS ENBRAYAGE OUTILS INFLEMINT COUPLING ARBEITSGERAETENKUPFLUNG
564.59268 | VITE S.F, 2 PR. DS M 2,2 TORNILLO SINFIN VIS SANS FIN YORY SCREW GENINDESPINDEL

564.50279 | PATTINO PATIN PATIN SECE GLEITSTUECK

565.50251 | ALWERC RUOTE EJE RUEDAS ARERE ROUES VEEEL SRAFT RADNELLE

565.50278 | PSRNO COMANDO MARCE PERNG, NANDOWLNAHCEAS PIVNT COMNANDE MARCHES PI¥ FOR SPEED CONTROL STIFT F.GESCAWIND.ANTLIER
565.50290 | INGRAN. MOT. BRIGGS S. 205 ENGRANAJEOPARA MOTOR BéS ENGPENAGE MOTEUR R&S Bis ENGINE GEAR ZAHKRAD FUZR BLS MOTOR
580.20258 | MOLLA SCATTC MARCE DISPARO MARCHAS RESSORT DECLENCH.VITESSES SPRING,GEAR SPEED RELEASE FEDER GANGSCRALTUNG
580.50262 | MOLLA MARCE RESORTE MARCHAS RESSORT MARCHES SPEED SPRING GESCHAVINDIGKELTEEDER
580.50264 | MOLLA INNESTO ATTREZZI RESORTE ACOPL. RESSORT EMBRAYAGE OUTILS INPLENENT COUPLING SPRING ARBEITSGERAETENTEDER
580.51714 | FILO COMPLETO NARCE AVANTI FIL0 XARCHAS APELANTE FIL MARCHES AVANT FORWARD SPEED WIRE VORMAERT5GANGSIUG
580.51715 [ FILO COMPLETO A.H) FTLO NARCHA ATRA FIL MARCHE ARRIERE REVERSE SPEED WIRE RUECK¥AFRTSGANGS2UG
560.51716 | FILO COMBLETO P.D.F. FILO [OMA DE FUERZA F1L PRIZE DE FORCE P.T.0. WIRE ZAPFVELLENZUG

590.50257 | FLANGIA( PERMD MARCE COMPL. PERYO FLASQUE PTIVOT MARCHES FLANGL FOR SPEED PIN FLANSCHE F_GESCHW.-STIFT
590.5025% | ALBERC PLD/FORZA TOMPL. ARBOL TOMA DE FUERZA ARERE PRISE CE FORCE P.T.0. SRAFT ZAPFWELLENACHSE

590.50267 | ALBERO RUOTE COMPLETO PARTE RUEDAS ARBRE ROUES YHEEL SAAFT RADACKSE

590.50276 | PERND INNESTO ATTREZZI COMPL. PERSO PARA ATAQUE APEROS PIVOT POUR EMBR, OUTILS PIN FOR IMPLENENT COUTLING STIFT F.ARBEITSCERATENKUPPLUNG
590,50277_1 PERNO COMANDO R.¥. COMPLETO PERNO PARA MANDO MARCHA ATRA PIVOT POUR COMMANDE EARCHE Ak.| PIN FOR REVERSE SREED 'CONTROL | STEFT F.RNG-ANTRIES




580.50264 524.50281

580.51677 — ~ 342.13054 563.50238
s41 10020 . 580.51676 r 351.21028 :::2:2:: BRIGES & STRATTON k<
342.13055 - ' 524, =
580.50262 524.50247 )
560.50276 Y --
564.50279 > % 565.50290 (205) Y
590.50257 " —-524.50282 ¢
3?'1"'{3,3’23 | g Cf& -314.11092 RS

. . Y .‘1‘;,‘ ~ .
5450268 =P, 311.00016 %~ 314.21083 ¥

580.50262
Sl 590.50277
/ 381.12022
i 564.50279

342.13055 -
n.nzse
382.12500

3N.11120
342.13054
541.502690 ——
500.50270 _,__) 90 pi
370.115% 590.50259
580.20258
565.50278 381.11508
a71.11250 £63.50236
382.12500 37111201
382.11503
e 11503 351.11047
. 563.50256
351.21020
$SERIE - DALLA MACCHINA :
INGRANAGGI CAMBIO 205 DE LA MAGUINA 204
BCS 200 ENGRANAJES CAMBIO  SPEED BOX GEARS Pro e wac ] 002
_ ENGRENAGES BOITE DE VIT. WECHSELGETRIEBE ZAHNRADER ‘ﬁ”‘“ WASCHINE 204
- . 71888 2050 1.04.1981




CoD. DENOMINAZIQONE DENOMINACION DENOMINATION DENOMINATION BEZEICHNUNG

' 311.00016 | VITE TE 5/16"24UNF/1, 1/2". &G TORNILLO TE 5/16" 24 UNF ¥IS TE 5/16" 24 UNF SCREW TE 5/16" 24 UNF SCHRAUBE TE 5/16" 24 UNE
314.11092 | ROSETTA P.9X27%2,5 AcC. ARANDELY PLANA RONDELLE PLATE FLAT WASHER FLACRSCHEIBE
314.21083 | SUPER-RANELLA 8 _DIN 6796 SYPER ARANDELA 3 DIN 6796 SUPER RONDELLE 8 DIN 6796 SUPER WASHER 8 DIN 6796 SUPER-SCHEIBE @ DIN 6736
341.10020 | COPIGLIA A 2X12 UNT 1336 AC PASADOR 2X17 GOUPILLE 2X12 PIN, COTTER 2X12 SPLINT 2X1%
342,11054 | SPIXA ELAST.5X30 DIN 1441 E5P.DE RES.5X10 CLAVETTE ELAST 5K310 PIN,LOCKING 5X30 SPANNSTIFT 530
342.13054 | SPINA ELAST.5 ¥ SX24 SPIROL ESP.DE RES.EN SX21 SPIR. CLAVETTE ELAST 5¥ 5X24 SPIROL PIN,LOCKING SW 5X24 SPIROL SPANNSTEET |S¥ 5X24 SPIROL
342.11055 | SPINA SPIROL 5X32 ONI £475 ESPINA DE RES. S5X10 SPiROL CLAVETTE ELAST. 5X30 SPIROL PIN LOCKING 5X3C SPIRGL SPANNSTIET 5X30 SPIROL
351, 11047 | SEEGER INTERNO D 47 DIN 477 SEEGER INT. D 47 SEEGER INT. D 47 CIRCLIP, INTERN. D 47 SEEGER-RING INNEN b 47
351.21020 °| SEFTER ESTERNG D 20 DIN 4N 3ZEGER EXT. D 10 . SEEGER EXT. D 20 CIRCLIP EXTERN. D 20 SEEGER-RING AUSSEN D 20
35121028 | SEFCER ESTERNO D 28 DIN 171 STEGER EXT. D 28 SEEGER EXT. D 28 CIRCLIP, EXT. D 2B SEEGER-RING AUSSEY D 28
311.11120 | CUSCINETTO 6101-12K37X12 COJINETE 12X37X12 6301 COISSINET 12X37X12 §301 BEARING 12X3TX12 6301 LAGER 12X37X12 6101
171.11201 | CUSCINETTO 6204-20X47X14 RARRA 20X47¥14 3204 COUSSINET 20X37X14 £204 BEARING 20X47x14 6204 LAGER 20X42X14 6204
37T1.15250 | CUSCINETTO 6205-25X52X15 CHJINETE 25%52X15 5205 COUSSINET 25X52X15 6205 PEARING 29X52X15/ 620% LAGER 25X52X1%5 6205
179.11532 | SFERA 15/32 GRADO C BOLA 15/32 RIV RB-11.906 BILLE 15/32 RIV RB 11.906 BALL 15/32 RIV RB-11.906 KUGEE 15/32 RIV 11.9%06
181.11508 | OR 119 15,08%2,62 ~ANG.P. fR 119 15,08%2,62 OR 119 15,08X2,62" O-RING 119 15,08X2,62 O-RING 119 15,08X2,62
381.12022 | OR 4081  20,22X3,53 -ANG.P. oR 4081 10,22%3,53 OR 4081 20,22X3,5) OR &0BL 20,22X%3.53 0% 4081 20,22X3,51
382.11503 | PARAOLIO 15X50X7 CHAPA RET. ACEITE 15X50X7 TENUE HUILE 15X50%7 OIL SEAL 15XS0X7 OELABSTREIFEN 15%50X7
182.12500 | PARAOLIO 25140X7 CHAPA RET. ACEITE 25X40X7 TENUE HUILE 25X40X7 OIL SEAL 25X40X7 OELABSTREIFER 25X10K7
524.50245 | [KGRANAGGIO RETROMARCIA EXGRANAJE ENGRENAGE MARCHE\ARRIERE REV.SPEED GEAR RNG-ZARNRAD
524.50247 | INGRANAGGID SCORREVOLE ENGRANAJE ESCURRIDIZO ENGRENAGE COUTLISSANT SLIDING GEAR SCHIEBERAD
524.50248 | MuZZO SCORREVOLE COBO E3CURRIDIZO MOYEY COULISSANT SLIDING HUB SCRIEBENABE

.524.50280 | INGRAJAGGID MARCIA VELOCE TNGRANAJE WARCHA YELOZ ENGUENAGE “AKCHES VITES HICA SPEED GEAR YERZAHLUNG F.SCRANELLE GAENGE
524.50281 | INGRANAGGIO FOLLE NARCE VEL. EXGRENAJE NEUTRD MARCHAS VFLOK { ENGRENAGE PUINT MORT IDLE GEAR LEERLAUF-VERZAHNUNG
524.50282 | INGRAN/IO M/V AL220 464,181 ENGRANAJE ENGRENAGE GEAR ZAHNRAD
541.50269 | CORONA Z-44 DX %-2,2% CORENA COURONNE GEAR ZAHNKRANZ
563.50236 | ROSETTA CONTRASTO 18,5X27X1 ARANDELA DE CONTRASTE RONDELLE D' ARRET STOP WASHER KONTRASTSCHEIBE
561.50238 | ROSETTA DI FERMO ARANDELA TOPE RONDELLE D" ARRET STOP WASHER AUSCHLAGSCHEIBE
561.50256 | ROSETTA 20,5X10X2 ARANDELA ROBDELLE YASHER SCREIRE
564.50212 | INNESTO ATTREZZI ACOPLANIENTC APERGS EMBRAYAGE OQUTTLS IMPLEMENT COUPLING ARBEITSGERAETENKUF PLUNG
564.50268 | VITE S.F. 2 PR. DS X 2,25 TORNILLO SINNFIN VIS SANS FIN YORK SCREW GEVINDESPINDEL
564.50279 | PATTINO PATIN PATIN SHOE GLEITSTUECK
565.50271 | ALBERO XIOTE ARBOL RUEDAS ARBRE ROUES VAEEL SHAFT RAEDERVELLE
565,.50278 | PERNO COMANDO MARCE PERNC MANDO MARCHAS PIVOT COMMANDE MARCHES PIN FOR SPEED CONTROL STIFT F.GESCHVIND . ANTRIED
£65.350290 | INGRAN. MOT, BRIGGS 5. 205 ENGRANAJE PARA MOTOR B&S ENGRENAGE MOTEUR B&S B&S ENGINE GEAR ZAHNRAD EUER.BES %OTOR
580.20258 | MOLLA SCATTO MARCE DISPARC MARCHAS RESSORT DECLENCH.VITESSES SPRING,GEAR SPEED RELEASE FEDER GANGSCHALTUNG
580.50262 | MOLLA MARCE RESORTE MARCHAS RESSORT MARCHES SPEED SPRING GESCHYINDIGKEITFEDER
580.50264 | NOLLA INNESTO(ATTREZZI RESORTE ACOPL. RESSORT EMBRAYAGE OUTILS IMPLEMENT COUPLING SPETNG ARBEITSGERAETENFEDER
580.51675 | FILO CONPLETOMARCIA AVANTI FILO MARCHA ADELANTE FIL MARCHE AVANT FORNARD SPEED WIRE YORVAERTSGANGSZUC
580.51676 | FILO CONPLETO R.XM. FILO MARCEA ATRA FIL MARCHE ARRIERE REVERSE SPEED WIRE RUECKWAERTSGANGSZUG
580.5167", | FILO COMPLETO P.D.F. FILO TOMA DE FUERZA FIL PRISE DE FORCE ‘P.T.0. ¥IRE IAPEWELLENZUG
590050250 D\FLANGIA PERNO MARCE COMPL. PERND FLASQUE PIVOT MARCHES FLANGE, FOR SPEED PIN FLANSCRE F.GESCHW,-STIFT
59(3.50259 | ALBERO P.D.FORZA COMPL. ARBOL TOMA DE FUERZA ARBRE PRISE DE FONCE P.T.0~SHAFT ZAPEWELLENACHSE
500.50270 | ALBERO RUOTE COMPLETO ARBOL RUEDAS ARBRE ROUES YAEEL SHAFT RADACHSE
590.50276 | PERNO INNESTO ATTREZZI COMPL, PERNO PARA ATAQUE APEROS PIVOT POUR EMBR. OUTILS PIN FOR’ IMPLEMENT COUPLING STIFT F.ARBEITSGERATENKUPPLUNG
590.50277 | PERNO COMANDO R.N. CONPLETO PERNO FARA MANDO MARCAM ATRA PIN FOR REVERSE SPFED CONTROL STIFT F.RNG-ANTRIER

FIVOT POUR COMMANDE MARCHE (AR




— 58051665

WMo - S52.50310 ::::':nl:znr‘ .43) W‘"‘“J . 56150361
- ' ST 3211060
SB0.51000 (8. 85) | witmer 7 st e | T
58051653 [ §57°58305 : _ P

S 312.41080 - snze
2264 - L 58051554 _.-561.40363
n4w06e . == £ 58150212
S61.50368 .. .. o~

STL.50812% o o

31050~
500.50323- __

o 5BO51865
- 56150361
T 34211060

580.50345 T 81112089

- 68042058

T - - 561.50374
563 50306 e— .' el _— 379 10832 580.51652 - - qg "’% ,_,_.-—--"“"'H:f___ . .’-" 58050345
31411130 - __ - e 312.41060 P
neaogs o : 56150367 —— o S b T2 58150013

. --H'"h"-——____ L e — . ) _ _ & . I’ sinl ‘%_____...—-—-—""_'_FH_

jo.zroes- — . e Y 56150207 ———
58050198 — . T R 580.50398 58043228
300.21000 — - s = —_ 552.50204 T a2

i 3213002 T T 5905008
: & B T - 1}
| T 31241120

© 551.42076
580.50330

- 411130

- - 580.51660
5§52.50195 -

N211100

annamey-—
56150185 -~
312157 -

5951673 anens -

GR0.43248 - -

L 314.23105

314.24084 dihizes . - o - 56151674
590.50856 hzae 60 - 31112085

590.43247 - 314.22064 -~ ~—_ 31 10020

314‘”084 _//" 342”023 L T e 580.5155¢
32410607 520.50263 - - ~ 500.51611

. 50050396/

“=~ 3121100
T 3149188

- T S S I GALLA MACCHI-N.;_ T |
SERIE | DE LA MATIUINA T T
| . MANUBRIO E COMANDI 201 [DELAMACHINE | gg; 1 1.02
| MANILLAR Y MANDOS HANDLEBAR AND CONTROLS | 204 b
: 2 00 - MANGHERON ET COMMANDES ~ LENKER UND ANTRIEBE | Y 01 10.1992
| ; .




COD.

DENOMINAZIGNK

DENOMINACION

DENOMINATION

DENOMINATION

BEZE1CHNUNG

Jop. 2tany
N1 11049
EER Pt L ]
31.13092
LR R iy
M1 1L0%h
312057
iazzn.
FAR P L
32,0121
Haneco

2. 4107
T2 410%1]
112 41320
314 11054
3ie. 111
A6 220¢s
I 21105
11421139
A& . 24084
4110020
Iuz.11048
Jai. 11060
M2 11022
37910832
551.4i0/E
552.501%
5£52.5M0704
£52 50305
552 %4310
Sn1. 50144
oel. 40297
561 . 50158
S61.00001T
St LD
Sl 50147
S6% 50174
S6]1.5167%
563.50)06
563, 503u0
5+1.30312
58D, 42059
580.42219
SAN . 43278
SAD. 43247
580. 91248
58050194
SA0_ 40127
SA0 5032%
a0 50330
580 .503)a5
580 50198
0. 51604
589.914603
B0 51651
580,.51652
500.51651
58051654
580 . 51665
580.5167)
SAY.50M13
590 h0}35
590 _ 53383
590.51611
590.516%6
590. 51680

Jizivee

FASTETTA SFRRATVED_LALD 0 4
YITE TE Y551 UNT/5730 an
VIEE TE 46X24 ENT 5739-05
VITE TE ™6X35 BNF 57¥940G
VITE TE X M0UNT, 5709 BG
VITE TE MAXA60 UYL 5F1% AG
VITE TE MANSE U% S73%-84
VETE TE HIONGG I'NT 5717 a6
VITE TE H19X56 NI 5719 86
DADU ESAG.INT.HE2 UNT 59593
napn M 5 UNT S55&W 65

TATH 4 10 UNT 5y8% 63

JATE AITOBLOCCANTE M &

Euhd AUTOBSTE FLANG.M B ¥
VAN AUTOBLOCCANTE M 12
RESETTA P.6,4%72,5 UNT 6592
ROSETTA P 13524 UNI 6592
ROSFITA ELAST.AG, 4 DIN 137
ROSETTA ELAST.B10,5 BIN 117
ROSEFTA ELAST.D 11 DTN 1 W7
ROSELTA ELAST.AM, & UNI[ 1751
COPIGLIA A 2X1Z UNT 1336 AC
SPINS ELASTICA 3%X48 DiN 1481
SPINA ELAST. 6X20 DIN 1441
SPINY FLASTICA sSW 3X22 Selpdh
SFERA 174 GRADD C

POMOLD i
SEFBAINIG BENZINA BCY !
GUTDA ARTA

COMANRDD GA%

LEVA COMANDO GAS COMPLETY
SUFPPORTY SERBATRIC

Vi1t PEGISTRAC P.D_F.

PLAZTRINA

PESIANZTALE LEVE

1EVY MARCE AVANTD P.D.F
GHIERL M toX1

LEVA RETRG MARCIA 1
STAFEA FERMHA GUAINA '
SELETTORE COMANIO GAS

ASTA POSIZ.MANUBRIO X 20%
MOLLA A TAZZA

HOLLA

MCLTA

VITE SPECEALE™M1IXTU

VITE R1ANTONE HEXa0
DADRCCINICH HA

TAPFO SERBATOLIO BENZ.COMPL.
AUTOADESIVA COMANDO GAS

TURG BENZINA LUNGE

TURO BENZINA CORTG

4OLLA PFR LEVA

FILO COMILEDO ™. 0.7, A¥ANIT
ADESIVA GAS MOT. BRIGS & SIRAT.
FIit0 GAS BRIGGE 5. 2017203
AUTHADESIVA IKNESTO RUOTE
AMTOADEREVA P.T.O.

FIL0 E GUAINA COMANDO Ga¥

FILO COUPLETO INRESTO RUOTE
MANOPOLA

AUTOADESIVA MANUBRID 201
BARILOTTO

FIANTONE MANUBRYO CQMPL.
SEPPORTO MANUBRIC COMPLETO
PERMY [NYESTO RUGTE COMPL.
MANUBRID COMPL.

COPFA MANURRIO COMPLETA

BETDA

TORNTLLO MSXTO

TORNELLD H6K25

roR~IrLa MeX3s

TOCNILLO TE M6%20
TORXILLD

TIRNILLO MAXs0

TORKILLG M10K60

TORNTLLG

TUERCA HEX. INT.M12UN15501 68
FVERTA 15

tIERCA MLD

TUERCA AU TOBLOOUEANTF 46
TUERCA 48

TLUFRCA AUTOALOGUANTE HM12
ARASDELA PLANA 6.4
ARANDELA PLANA 13
ARANDE{LA DE RES. 6,4
ARSNDELA DE RES. 10,5
ARANRELA PE RES. 11
ARANDELA DE RES. K.4
PAsALIR 2R12

ESPLNA DE RESISTENCTA
ESP._DE RES.&X20 BIN 148)
ESPF.DE RES.SW 31X22 SPIR.
BLA LS4 RIV RD 6.35
Py

TANOUE CASOLINA BCS

Glt1s EJE

HANDH) G3S

FALANCA HANDG DAS
SOPORTE TANOUE

TORNELLY

PLETTNA

CrrARADOR PALANCAS
SCANMARCHAS “ADELINTE
AU TLLO

PAlANCA HARTHA ATRAS
PiRADA MAINA

PALANCA MANDG GAF

FJE MANILLAR PARL 205
MEELLE

RONDELLA

RONDELLA

TORNILLY ESPECTAL Mi:Y'0
TORYTLLO COLIMNA M3Xad
TUERCA CONICA M8

TAPON TANQNE GASOLINA
AUTOADZSIVO MANDD GAS
TURD GASOLTNA

TUPG GASOLINA

PaLaney

CABLE

ADESIVO PARA MOYOR B&S
FILO GAS HOTOR B85S
AUTOADRES [VO
AUTOADHMESIVO T.D.X.
CABLE Y VAINA Bal i
CABLE “MANDO RUEDAS .
MANTLLA

AUTDADRESEVD

PASADDR .
CHLUNNA HANUBRTQ i

SCPORTE NANILLAR !

PERND RUEDAS
HANILLAR
ATAQUE SANTLLAR

HANTE

¥ii M5\

YES Joh2s

YIS Movi5

TES IT 4mi10

vis

V1§ "Ivy54

r1s ‘Nasan

vis

ECRO HESA INT Mi2 DX G503 oS
ECRent ‘1%

ECROIL vie *

FCRGU AUTOB OOIFANT 16
ECROE MR

ECROE! AUTORLOGIIANT M
PONODELEE FLAIE 6.4
KUNIELLE PLAIE 47
ROMVDELLE ELASTIOQUE 6.4
RUNCELLE ECLASIIGH-£ 10,5
RONOELLE EDASTIR'E 13
FONPLEIE EP ASTLVE A4
GULPILLE 2312

CHEVILLE ELASTIOUE
CLAVETTE ELAST '6X10 TN 14K
CLAVECLTE ELAST SR-XN22 SpisoL
RILLF 1/4% RTV RB &35
POLGNEE

RESERVOIR ESRENCE BCS
SUAIE N LIGE

COMMANDE GAs

LEVIER CO4MANDE ©A8
SUPPORT RESTRVOER

1384

PLAQUETTE

ENTRETOTSF LEVIERS

LEYIER MAPCHES AVANT

LAt e

LEVITR MARCHE ARRIERE
ETRIFR ARRET GaINE

LEVIER COMMIANGE GAS

TIGE “IANCHERON POUR 205
RESSORT

RESSORT

RESSCRT

VIS SPECTIATE 12370

VIS PLANTON HHX4D

ECRIN: £ONIGVE A

BOMCHON RESERVOSR ESSENCE
AUTOAMIESTE COMMANGE GAZ
TuvaAl ESSENCE [ONGIE

TUv st ESSENCE COVRT
RESSONT POUR LEVIER

FIL

AGHESTE 632 MOTEUR Ba¥
FIL GAZ MOIELR BRS
AUTOANMESIF

AUTOAMIESIF P.O.F.

FIL ET GAINE GAZ

FIL ENGAGEMENY HOUES
FOIGNIE

AUTOADRESTE

BARTELET

TURE SHThOK

SUPPOR T MANCHERON

FENIT ENGAGEMENT RIA'ES
NANCHENLEN

ENJRLIVELR HANCHERUN

H

rLamp

SCREW M¥5X10

SCREW M1X25

SCREE MEX)4

SCREW [E “mXZ0
SUREN

SCHEM MAYSO

SCREN MIOXRD

SCREW

T, HEN INT 432 1Nl
MIL 1%

NLT 910

SELF LOCKING NNT ™
SELF LOCKIMG S1T fin
SEIC L0CKTYG NLE 12
WASKER, FLAT 6,4
WASHER, FLAT 1)
HASRER, LOCK 6,8
HASKER, bOCK 10,%
KASMER, toOCK 1)
NASHER, Lotk #,4
Pi¥, COTTER 2X12
1LOCKING PIY
PIN,LOCRING 6570 DY 14B]
PIN, LOCKLIAG S¥ 357 SRIROL
BALL 1/% RIV RE & 35

(%111 1

GASCLIVE TaMs RrS
RON GUIDE
THROTTLE

THROITLE IEVER
TANK EUPPURT
SCRER

PLATE

LEYFR SPaCER
FoAWARD SPEEDS LEY
RING NUT

REVERSE SPEED [EYER
SIEALH STO® BRACKET
IHRQITLE LEVER

HANDLEBAR ROG FOR 205
SPRING

SrRING

SPRING

SCHEM SPECIAL M™%
COLLNN SCREW MBX4r

BEVEL HUT %8

GASILINE TANE CWvF
THROTTLE [RAXSFLE

LOXEG GASDLINESRITE
SHORYOGASOLINE RTRE
LEVER-SPRING

CABLE

GAS STICKER FOR BRS FHGTINE
GAS NIRE FOR BiS 1AGIVE
TRANSFLR

P.T.0. IRANSFER

GAS WERC AND SHEATH

WHEEL ENGAGEMEAT WIRE
KNOR

TRANSFER

BARREL

STEERING COLDMA

HANDLERAR SUPPORT

WHEEL ENGAGEMENT PIN
AABDLEBAN

WANDLEDAR WOUSIKG

ERTIEH

LEYY)]

SCHRANSE MSX10

SCHRLUBE leX2%

SCHRAUBE M&X15

SCMRAUAT TE “6X20

SCMRAVRE

SCHRAUBE"HBX SO

SCHRADEE MiDY 64

STHR GRS

TNNEMEE ARINOTTER M12UNE550) my
MUTTER 45

MITTLR H10
SELBSTBLOCKIERENDE MGTTER 16
MUTTER 48
SELBSTSALLCKIERENDL
SCHEIRE 6,4
SCHEIBE 1)
FENERSTAETRE 6,%
FYDERSCHETRE 1. %
FEDERSCHEIHWE 13
FEYDERSEHETBE 8,4
SPLINT 2X12
SPANSSTIFY
SPANNSTIFT 6X20 DIV 1481
SPANNSTIFT SW 3X22 SPTROL
RUBEL 1/% REV KB 5.4
GRIFF

BENZINTANK BCE
STANRENFUFHRUNG
GASSCHALTURG
GASSCHALTUNGSAERF!
TARKLAGER

SCRKALRE

PLATTE

HEBEI RISTANISTHCE
VORWARRTSGANGH: I L
GEWINDERING
RUECERAFRTSGANGIENFL
THELSENSPLRRENRE i)
GASSTAALTURGSRESEL
LENERDLMSEANGE I :F% 205
FEDER

FEDER

FEDEN

SPELTELLE SCHRAURF MI12%10
SAULESCHRAUBE MAX4LO
FECELMUTTER M8

PROFPFEN FUER RENZINTANK
GASSUHALTUNGSAUFELEBYR
LANGES RMENZINROHR
FURZES BENZINRUHR
REBELFEDER

DRART .
CASAUEKLERER F. BiS uclok
GASZIG FUER RE4 MOfOR
AUFKLEEER

ZAPFWELL E-AUFELERER
GASZUG-UND HWUELSE
FADANTR1EBSZUG

GRIFF

AUFELERER

NUFFE

LENKSAENLE

EENRMOL ML AGER
RADANTRIESSITIFT

LEMKER

LENKERGENAEUSE

RITTER M132

— i




552.50310 SR 5T565 Sab 816z - 531.50313
o 580 51603 z1100 - \ /
58050927 /- 58! : 5251898 — 342.11060

N12089 -

e e \ | e 561.51718- \\ ' / / -580.50345

moaez 561.5036¢ . e . \ 30124088

ss2saaes \ M2.11050 N g : . 3111094

8042050 ?ﬂ nzael e - 561.50373 14211010
e ] #4206 o e
— e \ 1080 // 58047954

5 56050323 7 56261888

580.51682

SWSHIT,
422080\
31241060 ~§\ -

a1s.10mz ; <
R T /‘ e Mg | o f£ N 520.50802 - = - // 581.56213
msamh __---“:?::Q—Lﬂi | ,f e LR smsime - B
22.11050-- 6"_ B _Eg@ f' sansodds 2 =
= 56150374 .-

seaseane—_.

s .'

3124100 5
T !

530.5”!5—'|

58150313 A 8 A )
56150367 - - .. — e A " 561, 3.4 % ; U 1111000
56150068 - - _. ; ' -314.22084

&——-31L.41060

’” end 11 H1]

§80.51665
SE1.51718

50051115

55142109 — 58150381
561.5032) —. N 50051651 g T sthizme
SB058533- . 50051710 (204 560.51714 -~ — .
AN ol sso 111477 LA &
561150365 - '
| 55250289 (03] W
aa 'fﬁ* ~ b
580.50198 - -, SeLbaver ;
56150367 - 56150305 590.5004%
— . 9B0.51587 .
e MR R TIALIIL
| 36211040
sST.42Ipe 7 Tedc ::: -l'»::‘l:' [, 5815119 V/ £52.51609
. B0N50322 .. T ' SeR 5604
@ W2s7 :::::::: il m
NoRe T A10.230M 4 o 5 € S
i R TP R Y] Q// 5 3 a '
? - T azangen- PR = e ‘i!
b o ' o _ &
N X Sa050328 | 204 n2a0E 203 *
10021000 4 - - 590 51694 g ‘\
S90S (oM i N :::::::; s615182 3H1.fose
59051710 (2043} e L LI
SERIE MANUBRIO E COMANDI 203,204 oF Ln MAGUINA 201
2 0 U MANILLAR Y MANDOS HANDLEBAR AND CONTROLS)| frou e wacwme | 3¢ 10000 203 1 2 02
- MANGHERON ET COMMANDES LENKER UND ANTRIEBE A® DER "‘Tsc“ﬁi 20707 204 YRR




COOCE - CODIGO
CODE - CODEZAHL

DENOMINAZIONE

BENOMINACION

DENOMINATION

DENOMINATION

BEZEICHNUNG

300« 21008
dllal1aE9
311 llos
3Itle 12089
Alle.i2u9a
311.1209)
112157
Aldl«110%0
312. 41080
J12.41083
31%«11084
AlGe 11094
Il4s L1130
31422004
EYR TR T]. L
Jqiellu2d
34241 FuhG
342411500
31 9. 10832
55152109
552450299
. 832450300
552430305
552.30319
532451071
35451099
56150321
S61.30322
561.30323%
5461450353
56151361
361450363
561450365
36150357
561430374
561.51512
561.51695
561517135
56151719
563.30i%6
5Tle320312
5800 42U5%%
LY LT
53045nr178
S A
580430327
S6Ue30345
Sdue30533
S8ue5lesl
52LaS5kobE
584351669
533451672
5Ha%1093
58D.51a479T7
55051714
59)e31715
505517146
58u431T17
5Bla30313
520 31094
590«51710
593451711

FASCETTA SEARATUSA O/ 10 Sub
VITE TE H5X10 UNI 573946
VETE TC Mexl8 WND, 5739 oG
VITE TE MoX2S UNL S733-3G
VITE TE MoX3% UNI ST39-8G
VITE TE M&X20 UNI 5739 86
VITE TS MaxXs50 UNI S739-4f
DADG A 5 UNI 5543 &%

DADD AUTOBLUOCCANTE # &

QADD AUTOJ/TE FLANG.M 8 N
ROSETTA Pobe4Xi2e¢5 UNI 56592
ROSETTA P.Oe4XLT UN] 6592
ROSETTA PL13X24 UNT 5592
ROSETTA ELAST4AbLs4 DIN 137
ROSETTA ELASTLE Des CIN 137
SPINA ELAST. 3X16 DIN 1aBl 4
SPImA ELSATS 4X20 OIN (48]
SPENA ELAST. 6X2D BIN Llenl
SFERA 1/4% GRADD C
BGCCOLA
SERBATOIO BENIINA
ScRBATCI0 SEMZIINA
COMANDC GAS

LEVA COMAKDD GAS COMPLETA
LEVA PRESA Df FORJA C/MARCH]
LEVA PaDeFe NEUTRA

PERND

SUFPORTD MAMUHRID

TUSO RIPARD MANUBRIO
PIASTRINA

DISTAMZIALE LEVE

LEVA MARCE AVANTI P.D.F
VITE REGISTRO W 10X1

GHIERA 4 LOXL

LEVA RETRO MARCIA

PIASTRINA CUNTRASTO

PERNO DI CONTRASTO

PERNO ESAGOMALE CORYO

PERNL ESAGONALE \LUNGO
SELETTORE )\ COHANOD GAS

HOLLA Al TAZZA

MOLES

ADESIVA PaT.0

TAPPL SERBATDIC BENZ.COMPL.
TUSG BENZINA

AUTOADESIVA COMANDD GAS
MCGLLA PER LEVA

SPILLO D=2 PLEGATO
AUTDADESIVA [NNESTO RUOTE
MCLLA LEVA PaDaFa

MANQPLL A

AUTIADESI VA MARCE/SPTD-205-
AUTIA 3T wAh RETRO/MARCIA
MULLA CONTHASTU L EVA PUF
FILU COMPLETC MARCE AVANT{
FILJ COMPLETO RaM.

FILD COMPLETD PuDaWFa.

FILTO € GUAINA COMANDT GAS
JARILOTTO

COMTRASTO LEVA PDF COMPL.
MANULRIO COMPLETO

MANUBRIO COMPLETD 203

203
204

BRIDA

TORNELLO
TORNILLO
TJIANILLD
TORNILLY
TOARTLLY
TOKILLG
TUERCA M3
TUERCA AUTORLOC
TUERCA HB
ARANDEL A
ARANGELA
ARANDEL A

M5K10
M&EXZE
Mb X2 S
ma& X35
AHXLQ
MAXNS0

3

PLANA bHv4%

PLANA Be4

PLANA 13
ARANDELA DE RES. &e%
ARANDELA DE RESe Ged
ESPINA OE RESISTENCIA
ESPINA DE RES. 4X20
ELPLOE RES86K2D DIN 148l
BULA L/4 RIV RE 4.15
CASGUILLD
TANUUE GASTLINA
TANUE GASCLINA
MANDO GaAS

PAL ANLA MANDO GAS

PALANCA TDOMA DE FUERIA
PALANCA TOMA DE FUERLA
PERND

SOPORTE MANUBRID

TU30 PROTECETON MANUBRIO
PLETINA

SEPARADUR PAL AMCAS
PALANCA MARLHAS ADELANTE
TOARNELLY REGULACION MiOx1
CASQUILLO

PALAMCA MARCHA ATRAS
PLETINA

PASADOR OE CONTRASTE
PERNO HEXAGONO

PERNO EXAGENAL

PALAMCA MANDO GAS

MUELLE

ROMUDELL A

ADESIVO TOMA DE FUERZA
TAPON TANQUE GASCLINA
TURD GASOLIMNA

AUTCADESIVD MANDD GAS
PALANCA

PASADUR

AUTUADHESIVO

MUSLLE PALANCA TOMA DE FUERA
MakILLA

ADHESIV) MARCHAS/TuDeFe
ADSESIVI) MARCHA ATRA
MUELLE

FILi] MARCHMAS APELANTE
FILU MARCHA ATRA

FIL.g TOMA DE FUERZA
CATLE ¥ VAINA GAS
PASADOR
CONTRASTESBALANCA T.0.F.
MAMILLAR

MANITRA R

203
234

(VS

BANDE

VIS M3X10
VIS mMex2e
VIS MeX2S
R&6EX3S
YIS MaXx20
VIS KAXsO
ECRDU M3
ECROU AUTUBLOQUANT
ECROU M3
RONDELLE
ROMDELLE
RONDELLE
ROMDELLE
RONDELLE
GIPILLE

Ha

PLATE &+44
PLATE e
PLATE 13
ELASTIQUE
ELASTIQUE
ELASTIGUE
CLAVETTE ELASTEQUe &X20
CLAVETTE ELAST akzo DIN L&SB
BILLE 1/4 RIV RB 4435

RAGUE

RESERYOIR ESNSENCE 203
RESEAVOIR ESSENCE 204
CUMMARDE GAS

LEVIER COMMANUDE GAS

LEVIER, PRISE DE FuURLE
LEVIER PRISE DE FORLE

PIVOF

SUPPORT MANCH ERDN

TUvau PROTECT IOM MANCHERON
PLAQUETTE

ENTREYGISE LEVIERS

LEVIER RARCHES AVANT

VIS REGLALGE M10X1

VIROLE

LEVIER MARCHE ARRIERE
PLAQUE DE BLOCAGE

PIVOT G*ARREY

PIVOT HEXNAGONE COURT

PIVUT HEXaGONAL

LEVIER LOMMANOE GAS

RESSORT

RESSORT

AUTDUOLLANMT PRISE DE FORCE
BOUCHON RESERVOIR ESSENCE
TUYaUu ESSENCE

AUTOADHESIF COMMANDE GAL
RESSORT POUR LEYIER

EPINGLE

AUTOADHESILF

RESSURT LEVIER PRISE DE FOR
POLGNEE
ADHESLF
ADHESLE
RESSORT
FIL MaRCHES AVART
FIL MAKLHE ARRICRE
FIL PRISE UE FORCE
FIL ET GALME GAL
BAREILLEY

ARRET LEVIER PueDaFa
MANCHERON

MANCHERDN

bk
det

MARLHESY PalluF o
HARCHE ARRIZRE

CLAMP
SCREW
SLREW
SCREW
SCREW
SLREW
SLREMW
MUT HS
NUTs SELF LDCKIMG Mb
SELF LOCXING WUF me
WASHER s FLAT &4

WASHER e FLAT Bué

WASHZRy FLAT i)

WASITERy LGCK Gon

WASHERy LOCK Bed

SPRING PEN

PIMe LOCKING 4X20
PIHLLOCKING &X20 DIN 1431
BALL 1/& RIV RS 5,35
BUSH

203 GASOL INE TANK
GASCLINE TAKK 204
THRIJTTLE

THROTTLE LEVYEAQ

PeToOa LEVER

PeTala LEVER

PIN

HANDLEBAR SUPPORT
HANDLESAR PROTECTION TUBE
PLATE

LEVER SPACER

FCRWARD SPEEDS LEVER
ADJUSTING SLREW MIOXI
RiING NUT

REVERSE SPEED LEVER
LOCKING PLATE

STOr FIN

SHIRT HEXAGONAL PIN
HEXAGINAL PIN

THROTTLE LEYER

SPRING

SPRING

PeT«O-TRANSRER

GASCLINE TANK Tap
GASCLINE PIPE

THRGETLE TRAMSFER

LEVER SPRING

nsxia
M&X 28
MLX25
M&HX 35
hoex 20
Max 33

PIN

TRANSFER

PeTala LEVER SPHING
KNOS3

SPEEDS/PaTalDs TRAMSFER

REVERSE SPEED THANSFER
SPRING

FORWARD SPEED WISE
REVERSE 3PEcu WIRE
PeTaille WIRE

GAS WIRE AMD SHiATH
BARREL

FeTele LEVER STOWP
HANDULEEAR

MANDL EBAR

BAMD
SCHRAUBE
SCHR AUBE
SCHRAUBE
SCHRAUAE
ST HR AUBE
SL HRAURE
MUTTEA MS
EUTTSEy SELBSTSTCLHCRND Ms
EUTTED M3

3CHE LB Goh

SCHEIDE doh

SCHEISE 13

FEDERSCHEIBE be4
FEDSRSCHEIGE Bk
SPANNSTIFTY

SPAMNSTYIFT &#X20

SPANNSTIFY 6X20 UIH 1481
KUGEL 1/% Riv RB 4,35
BUCHSE

203 BENZINTANK
SENZINBEHAELTER 204
GASSCHAL FUNG

GASSCHAL TUNGSHEBEL
ZAPFWELLENHEBEL
ZAPFAELLENHEREL

SFIFT

LENKERLAGER

LENKERSCHUT ZROHR

PLATTE

HEBELDISTANISTUELK

VORWAER TSGANGHEBEL
EINSTELLSCHRAURE MIOXY
GEMIMNDERING
RUECKRNAERTSGANGHEBEL
ANSCRLAGPLATTE
ANSCHLAGSTIFY

KURZER SECHSKANTSTIFY
SECHSKANTSTIFT
GASSCHALTUNGSHEBEL

FEDER

FEDER .
IAPFHELLENALFKLEBER
PROPFEZN FUERA BENZINTANK
BENZINRCHR
GASSCHALTUNGSAUFXLEBER
HEBELFEDER

SPLINT

AUFKLEBER
IAPFWELLT-HEBELFEDER

GRIFF

AUFKLEBSR Fa GAENGE/S IPFNL
AUFKLTAEA Fo RUECMHAERTSLAN
FEOCH

VORWASRTSGANGS Z2UG
AUELKWAERTSGANGSIUG
ZAPFWELLENZUG

GASIUG~UND HUELSE

HUFFE '
IPFHLN~HEBEL ANSCHLAG
LENKER

LENXER

MSK1D
o9 2.1
MEX2S
HaX 35
MeX 20
HEXS0




552.5]334 342.11029

342.11040
55250310  580.51609 580.51665 _
3. nna > ,.
3N, IZK 590.51609
552.50305 ei 50042059 _

53051502
314.22064 \ ‘ r"-
312.41060- >

552.51699
-58¥:00313

e 580.51662
' S 51716
ssn 51597

~ £y ——590.51694
561.51719 Q E ) 561.50361

3'24]950—-—6 a’ / 311.12089

-._______‘_-_--‘--‘ ) - — ! ‘
| =3 C gm0z [ s 5012 55'5'5‘? ~ — > 561 50363
58051600~ 561 5“35“’ 83 I/ 580.51657 = RNy
% 562.50006 \ " | —5 /A 311.12004
U 3411130—B ,_T__,_ﬂ;::;:--f"‘ % 580.50345
izaiom———2 o i 561.50367
o O] - - !
LT -y s9051682 7 65251688
o sizang J 561.50365 .
31112215 I : 561.50297 ! 342.11041
* 311.12095 \ 300.10103 342.21070
31423105 , :
annizen & 311.12217 ,1

3120212

342.13022
314.23130

311.122254\ A C——552.51686
590-50383 ; |
590.51680 ~
563.51685
342.11928
312.11100 ~ _
- S ' oniamncomma |
MADLHNA : C T
MANUBRIO E COMAND! 203 B & $ Dt LA MAGHINE N - gg; 1 2 A 1
3171 kIl ;
MANILLAR Y MANDOS HANDLEBAR AND CONTROLS O THE MAGHN B 203,
200 MANGHERON ET COMMANDES  LENKER UND ANTRIEBE : fo 01.10. 1992

| | N.i " 205




DENOMINAZ 1 ONE

DENOMINACION

DENOMINATION

DENOMINATION

BEZEICHNUNG

| COD.

1006.14G103
AL RIS FITTE]
J11. 12549
311.12092
1t 12094
L. 12045
I 12215
Il ki
J11.12335
ML 2
H PO 10 P o3
M2A658
M2 1106
112 431060
312.4104)
L. 41100
312.41120
1i5.13130
14 12064
114.21108
N4, 331
162, 31028
141 11029
52,1100
42V 10al
352.13022
Lk, 21070
315.108%2
552.5030%
Eyd w10
552 H161u
552, 51bdn
532 Sloudl
(1. 8169
501 5029/
561, 50354
So4 50361
Sul.53036]
561, 5036%
£G1. 5036/
ib1.51512
551,564
St1.5i71e
503.50100
961.31645
571.50112
AU, 42099
5RO 42219
LU AT
589 51600
580, 515038
580, 51602
580. 51602
5807 %1b6%
e, 51667
SRG. 51697
a0 51716
501.5031)
530.5032)
530. 51609
590. 51640
5%0.516a2
590, 51604

SILENTBLOC 10, 2XILNAS5X00, 5 5F.
VITE FE 45330 _UN1 5139466
VITE TE HBX2S Uk 5719-a4
YITE TE H6XJ5 UNIS719-4G
Y¥ITE TE M uXts ué UNI 5739
VITE TE M&XE0 UMY 5739 aC
¥LIE TE MOX60 UNT 5737 4G
VIIE TE M(UXA0 BNI 5717 4G
VITE [E 410855 UN1 §739 &G
VITE TE d13545 HNI 5737 4G
DALG ESAG. INT.H12 NI 4539
Al M 5 LK] 55p8 &3

NALD H 10 UNT 5508 LS

LADD AUTOBLOCCANTE M 6

JADO AUTOB/TE FLANG M & M
04K AUTOBLOCCANTE 0 10

DALY AUTOBLOCCANTE M 32
SUSETTA P.}1%24 UK} 6592
RUSETTA ECLAST.26,% LIN 137
ROSETTA ELAST.D10,% QIN 137
ROSETTA ELAST.A 11 CIN 137
SPINA ELASTICA 1X18 BIN 1481
SPINA ELAST. X1 BN 1es} ACT
SPINA ELAS:. a&X20 DIy 1ud1 .
P54 ELASE.4%35 DIK 1411 |
SPINA ELASTICA Sk 3X22 SPTROL i
Sr1NA CIL_BMS0 £)0 UNL 1707 ‘
s/ERA 174 GRALU C

FEHANDD GAS

LEVA COMANLO GAS COMPLETA
TAPRQ D 20 ART. 600

SUPPOATO LEVA

LFva UL REGULAZIGHE

tEVA P.D.F. NEUIKA

VilE REGISTAD #.0.F,
PLASTRINA

LISTANZIALE LEVE

LEVA HARCE A¥anTi P.D.F

o FE REGISTRO H J9X1

SREERA M 10X3

PIASTRINA CUNTRASTO

STAEFA FERMA GUATNA

PERND ESAGOKALE LUNGO
SELZTTORE CCHARDC GAS

ASTA PUSIZIUNE SANLBRID
MULLA ATTAZIA

HOLLA

MULLA

HOLLA PER LEYA

AUTEDADESIVA 20]

AGES[VA GAS MUl . BRIGS & STRAT.
FILO GAS BRIGCS 5. 203
MOLLA LEVA B.O.F.

HANOPOLA

FILG CUNPLETO TNNESTO RVOTE
HOLLA CONTRASTO LEVA POF
FILO COMPLETO P.D.F.
BARILGTTO

SUPPACTO MANUBRIO COMPLETO
HANUSR IO0+3 LLENTBLOC 243 X B&S
CUFPA HANURR[O CONPLETA
PLANTONE HANUBRID COMFLETO
CONTRASTD LEVS PDF COMPL.

STLENTBLOC

TORVILLD MSL10

TORKILLG '6X25

TONRILLO M6X3§

TORNILLOY TE H6I65

TORNILLO

IOKNILLO M10X60

TORNILLY TE H10X88 UNT 5/39 a6
TORNILLE

TOPNILLO

TUERCA MEX. INT.N32UNLS59) oS
TUERCA MS

TUEXCA %10 |
TIERCA AUTOBLIUEANTE M6 |
TUERCA MA

TUESLA AUTGBLOQUEAKTT M10 !
TUERCA AUTOBLOQUANTE M12 :
ARAROELA PLANA 13 .
ARANDELA DE RES. 6,4 |
ARANDELA DE RES. 10,5 !
ARANOELA DE RES. 1) !
E3PINa DE RESISTENCIA
ESPINA DE RESISTENCIA
ESFINA DE RES. 4X20
rSP.DE RES.4X3S

ES?.DE RES.5N Y22 SPIR.
FSPINA CTLINDRICA

BULA 1/% RLY KB 6.35
HANDD GAS

FALANCA MANDO GaAS

TAPOX It 20

SUPORTE PALANCA

FALAXCA DE REGULACCTON
PALANCA TRHMA DE/FUERZA
TURNILLD

PLETINA

SEVARADOR | PALANCAS
FalAwCA HARCHAS ADELANTE
TuANILLD RECULACION MiCxy
CASGUILLO

SLETINA

PARALA VATNA

PEANG EXAGONAL

PALANCS MANDD CA$
YARILLA MANILLAR

MUELLE

RINDELLA B
RD¥RELEA

FALANCA

ABESIVO 263

ABESINO PARA MOTOR BLS

FILO GAS PARA MOTOR B&S

MUELLE PALANCA TOKA DT FUERZA
MANTLLA

EfLO CONPLETO

BUELLE

FILU TOMA LE FUERZA

PASADOK

SOPOMTE MANILLAR

HANFLLAR + SFLENTBLOC 203-D4S$
ATAQUE MANTLLAR

COLEMNA MANILLAR

CONTRASTE PALANCA T.B.F,

SILENTMOC

V1S “aki0

YIS M6XIE

VIS 4K3S

VIS FE Y 6%45

vI§

YIS NINED

YIS TE HI0XBO UND 5709 HG

VIS .

vis

ECROU HEXA N[ (132 LNI 5593 68
ECROUT 48

ECROL 110

ECROL AUTOBLUGUANT ML

ECROU A

ECEUL AUTOBLODUAXT 410

ECRUU L [ORI 0Ol ANT H12
BUALELLE PLALE L3

ROMVBELLE ELASTIONE 6,4
ROXDE'LE ELASTIGHE 10,5
RONDELLE ELASTIOUE 13

CHEVILLE ELARTIGCF

GUUPILLE ELASTIQUE

CLAVETTE ELASTICLE &X20
CLAVEITE EEAST 485

CLAVETIE) EEASY 3N, 3323 SPlRui
GOVEFLE i
BILLENL/4 SEV_RB &.15 i
COMAhDE GAS

LEVIER COMMAWGE GAS I
BOYEHUN D 2D

SUPEDRT (EXTER I
LEvit® Db EEGLAGE

LEVILk PRISE DE rukcE

¥is

PLAQUETTE

ENTREIOISE CENIEWS

LEVIER MARCHES A¥ANT

V1§ KRLGLAGE MHiokl

VIRNEE

PLAGLE DE BLGCAGE

ETWIER ARRET GALME

PIVOT HEXACONAL

LENTER CORMANDE GAS

TIGE POSITION “MANCHLRGN
RESSORT

RESSORL

RESSORT

RESSURT POUR LEVIER

ALHESIF 203

APHESIF GAZ MOUTEVR B&S

FIL SAZ POUR HODI LR BiS
RESsUMT LEVIER PRISE DE FORCE
POIGNTE

FIt COMPLET

RESSONT

FIL PRISE DE FORCE

BARILLET

SUPPGRT MANUHEROX

HANCHERON 7S 10LNEBLOC 203-BhS
ENJOLAYEUR MANCHERTH
BLANTON HANCHEROR

ARRET LEVIER P.D.F.

STLENTBLOCK

SCREW M4X10

SUNEN MRX2%

SCHEW #L31%

SCHEW TE M 6Xb4

SUXEM

SCREW M10%60

SUREW TE MIVABG END 3739 AG
SCREW

SUREW

SUTEX [NT H12 LNT 4594 oS
ST M5

NHT Mi0

SELY LOCKING NUT M6

SELF LOCKING aUt M@

SELF LOCKING SUT M1Q

SELF LorKLAG NuiT M12
WisdER, fLA1 1)

WASIHER, LOCK 6,4

WASHER, LOCK 10,5

Ni3HER, LOCK 33

LUCKING PIN

SeRlAG PIN

PlY, LOCKIXG 4%20
PIN,LDCETNG 4534

PIN LOGERING SN Wh2Z QUL
PARALLEL PIY

kALl 1/4 RIV #b o 35
THROTTLE

THRGTTLE 4EVER

PLEG B 10

LEVER SLPRORT

AUIESTING Liikd

[ T.0. LEYER

SCREM

FLATE

LEVER FFACER

FURWARD SPEEDS LEVER
ADTLSTING SCAEM nLuil

RING WU

LGrRING PLATE

SHEATH STOP BRACKET
HEXAGONAL PI&

THRUITLE LEVHR

HANDLEBAR PoSifIdd ROD
SPHING

SFRING

SPRING

LiVER SPRING

STICYER 203

GAS STICKER FOR PES ESGINE
CA5 WIBE FOX BRS ENGINE

F .o, LEVER GPRING

KNUB

CUMPLETE WIRE

EPRING

P[0, WIRE

BARREL

HARDIEBAR ZUPESRT .
HAsDLERAR +« S1LENTRLOK Jv 3-Bis
HAMPLEBAR HOUS1NG :
HAKDLEBAR STEERING COLUMM
F.[.C. LEVER STOR

SILENT?LOCK

SCHRAUBE MSX10

SCHRAUBE MLX2S

SCHRAUBE M&X35

SCHWRAURE TE MBXES
SCHRAURE

SCHRALRE MN10X6D
SCHRRAYBESTEVMIDXES UNT 5719 &G
SCHRABBE

SCHRAUBE

INLENGKANTHITTER 412UNI559) 68
HUTTER M5

“WUTTER H10
SELBSTBLOCKIERENDE MUTTER Mo
HUTTER 48
SELBS/BLOCKIERENDE MUTTER M10
SEL#STSALOCKIERENDE MUTIER Mi2
SCHEIBE 13}

FECQERSCHELBE &4
FEDERSCHEIBE 10,5
FEDERSCHELBE 13
SPANKSTIET

SPAMASTIFT

SPANNSTIED 4X20
SPANNSTIFT 4X18
SPANNSTIFT SM JX22 SPIROL
STELLSTIFT

KUGEL 174 RI¥ RB o, 1%
GASSTHAL TUNG
GASSTHALTUNGSHEBREL
PROFEEN O 20

HEBELLAGER

EIMSTELINFREL
ZAPFWELLENREDEL

SCHRAURE

PLATTE

AERELDISTANZSTUECK
VORWAERTSGANGHEBE!
EIFSTELLSCHRAUBESM10X]
GENINDELING
ANSCHLACPLATTE
HULLSEN: P SWENBUEGEL
SECHSKANTSTIFT
GASSTHALTUNGSHEBEL
LENKERSTANGE

FEDLR

FEDER

FEDER

HEBEI FEDER

AUFKLEBER 2013
GABALUTKLEB™R F. B&S MOTOR
GASZUG FUFR B&S MOTOR
FAPYNELLE-HEBELFEDER
GRIFF

LOHFLETTER 2UG

FEDER

ZAPEWELLENZVG

MIFFE -
LEXFHOLMLAGFE

LENKER » SELENTALOK 203-BE§
LENMERGERAEYSE
LERKERSAEULF

TPERLN-HEBEL ANSCHLAG




56151663 ,580.51693 580.51665 952.51634
- gggg:}ggg gggg?ggg ~ NI - 3211040/ 312,41060 //: 361.51718 ?3?3%335
7 : NN 3111200 552 50310“‘\? 1 - 58051662
\:‘ 3. 11039%————_._ W 5 342.11060
:S 56050327 15\ 311.12089
58051601 (BAS) ~ ) T 1590 51694
5562 50305~ N/ L - 58050345
580.42059. S/ PN fue 9P gy " 580.51665
: 314.22064——— 342 P 15031
e SBO50198 345 4y050 5805035 ~  o80SIeSeTT S 56150363

85250196 g4 10832 561.50361. 1 ¢ 961516857 2 P8 "
31112098 gaq sgasg-— fi— / 56150374 7, 31241060 TaZ - .
561.50185 NPk e 312.1105&/’;__,.,’,-'- > J 31092080 T T AN S >~
344, 24034—/ & 156350306 L e e = 56150297 Y “‘\\56' 50367
o PR SRR | 930313 561.50365
L2 312. 4103W LEET ———— 580 51655
g 311.12217. bl e 35251688
(CA 240) 580.51050 | 241100 -yt T ——300.10103 0 342.11041
(CA 180) 58051678 23105 - [ - 3142105 Uiy
(A220)58061679 ——_ 204 58051R01, 7t - —=3n.227 WH -,
AT - i

{B&S 205) 580.51603 IR T TLA
(B&S - 204) 580.51602 ~ B . .
590.50382 -~ e ” N
31112204 - \\ N I
31423130 - — NS
312.41120 T Y

T e

" ) | P 342 21070
213022 o i a J— S T e
3201212 e T RIS 590.51682 - - )
411130 - —— _J:-ﬁ. = 3}-’ Y voo3t2.41100 e

*  314.23105 T
5690.51680 ... 580.51716 - 204 e
205- 580.51675 . . 580551677 - 205 ' T 552.50686
204 58051714 | ~ - 313.12107 - 5042219
205-58051676 . .- A 31423105 '
204 58051715 I SR AL . A f 312.11100 >
31112225 . N @ i N, \
580 51675 - ———— ———, - WL i 1 ;] : \ 342.11028
£ [ 56151685
&g,
. 31423105
Y 31214100
MANUBRIO E COMANDI 205 - 204  DE LA MACHINE ' 201 ] 1 3'05
2 0 0 MANILLAR Y MANDOS HANDLEBAR AND CONTROLS RO THE MACHNE
; MANGHERON COMMANDES LENKER UND ANTRIEBE i ; 204 101.10.1892

| i N.. 205




| BEZEICHNUNG

r

'COD. . DENOMINAZIONE N DENOMINACION | DENOMINATION

DENOMINATION
e 19101 SILENTOLOC 10, IXIORENNAD. § 59 STLENTALOC ST EWTRLLS SELESTRLOCH JILFYTRLOCK
o 1tRAR FA4rLTTA SERRALUS: B/ 1BTR & IO B cLanr [ELY ]
e 20 Copl MeE DULMSSERR, MAX 1% rALLAREN e LN LOLLAR BUNDKING
Y.L SITE tF #5%ta nME 5179 MG TEENILLE MIRLE 3T 1] SEREW WSXIT SCHNAUBE NSIV0
RIS L VITE TE ¥812% UNT §739-3% TORMILLO WAN2Y LI T4 SEREW 654 ICKRACRL PANLS
ML g VITE TE "aisd UHI 57 00- 30 TOMTLLO MR Wi %niad SERFE Al SCHEAURE mEXAD
M1.2092 YITE TE %eX)% UNL 5739-56 _ TeENIL' O MBXDS VTP eIy L SCRES dndlh SCHYATBE MaX35
N g VITE FE 4AX20 UNT 5719 a6 . TAILLO TE wAXZQ VI TF 44110 E SCKEW TE “a¥2f SCRRAUBE TE MeX30,
FIER RS LY vITT TE 40758 UKL 4719-96 ! TwniLLO HETSE TEi Y0 | RN ML SCUTArRESATSG
"l vITE tE iohvAg UL 43T MG 1 TgINELER TR "1AYAG UNT 5P Y RG 1% TF M10vES LKE SF)9 A ' FCREN TE =10%RE LN 2 le &0 sruRaUAE TE NIDERS NI SFY9 an
M.isads VITE BE Mrongd UkE 5779 4G ] 1 TORELLY V13 I seeER STHRALDE
1L 1170 ¥ITE T 412385 UMl 5717 BC | PTRNILLD ¥ri Vo osomew SENRRLBE
He.riiz DADG |Y4G_SST W12 UNT 5593 R TIIRCK BFX,INT MYZUMESS4T 65 FCLOM FETAT TNT 12 W] 5597 65 MET HFYX 14T Mt2 UWE 6590 A% INEF YK ATRCTTER " ' HY155%) &S
211850 TS ICIEREY IELTLEY ] Il 5 ORI 4s w1 s WLTSFR 45
113 Tien TAHD 4 10 UNT 4580 6% U “1¢ LRl mia B 1 L] wtfer o
10, wyne s M ACTORIOCCAYTE N 6 ' AUTHILOQUEANTE 46 Fow arTORLOMMST 46 ' SELF LOCKING SUT 96 SELBSTALOTKERFSDE O TTFR 96
paiws AUTOBLOCCAFTE 1 ¥ ! AT HREEAT I N ECHME AUTORI (ST =4 SELF 10TKING %t A SELBSTBLOCELERFNOF TTFE 4
. Babd AUTOBLOCCANTE H 10 - antoalooEartt =10 ECROL ALTOALDUANT 7110 SELE LOCKING NUT w10 SELSETTRLOCK [ERENRT WITTER H4tn
L. 41120 § BADO ATOBLOCEANTE 4 12 TUFSE, AUTCRCOGUANTE =12 LRI AUTDSEDUIANT H12 SELF LRCEING NUT Ml SELBSTEMLOCKIERENDT MUTTIN w12
M1 N7 . PRIGIGNIFRO MIQITANISELY MG PR SOMERSY . [ U] L4 (1] STIFTSCARAUNE
NMa_110ee | posErTa o5 AKIZ, Y UNT 6592 ARANDELA PLAKA 6,4 POIRELLE MATE 6.4 : WASHER, FLAT #,% SCAETIE §.%
Me 11120 | mOstTIy P1IXIN ENT 6592 ANANDELA PLANA t NOHELLE PLATE 1] l WASMER, FLAT 1J SCHEINE 11
1% t20ue ROSEITL ELASI. A6, % DIN 117 AWASNDELA BE WES. W, % NGIDEILE ELASTDNE 6,4 WASRER, LOCE ©, i FINERSCANINE B4
FLET S ETHLY RUSETTA TLAST.BLO,5 GIN 117 ARANDELA DE RES. 10,5 ROANELLE ELASTIE 13, % WAEHEN, LOTL 10.% FEDERSCMEIRE 19,%
LILPS SRR FOSETTA ELAST.J 43 BIW 117 niASTELA DE RES. 1) ROANF{LE ETASTIVNE L} NamtbE, LnE L) FECEASCAETIRE 13
e, jenina ROSETTA FLAST. AN, & UN1 178§ ARASDELA DE MES. H,4 POARELEF ENASTIORE B4 WAIEEE, L e FERERSCHEINE #,4
W21 IFINA FLASTICA JX10 DIK 1434 ESFI%A BE RESISTESCIA CHSVILLE EINSTIM-E | LOCKTWG PIN SPANNSTLFT
Mo SPONL L1 ST TN16 DIN sedi ACT ESPINA DE RESESTANCIA BOFEI L EEASTIONE : SRR TN APANYSTTET
JEo1vhat o Apfe f1eST L3O DEY tRM E4FINL DE REX. aXi0 CLANFITE ZINSTIONF aX38 : FIN, LOPKI¥6 A%In SPANWSTIFT «X10
43 1Ry Selda FLASE «23% DIY 1401 TSP DE FES AXXS CLUTTIE £118T1 a%l% PIN AfCKING &Y% SEANNSTIFT wX}s
LT3 AU SPINA FLAST. 6X2D DIN v481 EZP.DE WES.HAZO BIM 1401 CLAYFTIE £1a3T 6E2A-DLN 14A7 PIN, LMKIWS 520 AIN a8t SPANNSTIFT hdZo DY "eml
Jaz. 11042 SPInA ELASTICA SW 322} SPIAOL E5P.DE 1FS.5M 1212 SPLR. CLAYETTE EL3ST SW(OR2FSFIRH LY, LOCKING 5w JTI2 STIFNL SPANYSTIFT 3W MTEX SPIROL
142.21070 . FPINA CIL. M50 C30 UNE 1707 ESFIMA €ILINDRICA Gan'E TR TARALLEL PIN STELLSTIFT
114 AFFE. 1S4 ANARD © BOLA 1/% WLV 6% 445 BEGLF 1-% KLV P& W BALL 174 ALYV BB A.YS LPCEL 1/% KLY RY 4.35%
351 H iue 100 RESEIMA BCS TANGITR CRSNLTEL BCS [TRTE VAL A SV L ] GASALYYE TANE ATH NI TRTANE BCE
R Suinh | | COMANLE GhS E H ¥ 3 COMMANE CAF THROTTLE GASSCHAL TG
5020110 1] Lfve s oMAKRO GAS APMPLETA ' EFTARRTCT =3 +Y | LENTER [dwMaxDE £ad TREDTTLE LIVFR BASSCRAL TERGSHESEL
151 VL THREN D OIE ART 803 R N PAICHON Y 20 PLiG B I0 PACPFEN D 20
8525101 LEVA FREYM DI TORIA C/URICFIN D CAEAMLA TLMA UF FUTRIA LEStik TRISE PE EONRCE F T.0. LEYER PENELLYNHEREL
LE3_MIEAG RERTD LEVA CEFRTE MALANCA Sree- 2t LEWIeN LEXER SUPPRT ATRLTLACEY
LI LLL] LEYA OE REGULAZIOYE FALAKEA DI REGULACEING LEVITR DE FEGLAGE | ARTSTING | FVER ETSSTILIMENEL
ELFENE T SERBATOIN LOPMRTE TANGIE SUFP~RT RESETAOIR h Toar eppoal TAKTLAGER
SUGISTRO PP F. TOPYILLO vi§ EC¥FY SENRATRE
LEY BRI FI4T FEITINA FLVVETTE PLATE PLATTE
LTS L LS B BT3Tui?14LF LEVE SERARAGOE PALANCAL EMFRLINIEF [EVITRE LEYER SRUcTw NERFLOVITARZSTUIEFE
S61.50 D LIVY 444CE AVANTE #.0.F “LTANCA MARCHRS WUELAMTE TEVIER “ARENFT avant FORKARD APFLDS PEVER LORMAFPTSGANSHENFL
5614 VI1E 2F=1STNO 4 101% ~ILLD| REGULACTOY WINTY VIE FEGAGT 4i0N1 ARINTTING SCRIW Hroq) CINSTEILSMRR4RRE 4valKy
SE1. 7l L CHIFRA ® 1981 AntLLG T1RaLF NING T GERISPENTES
SEL.SG3a | LiLT WETPD ARCTA MCA MARCHA ATRAS LEVIER WARCRF ARLTERE NEVFRAE JPEEN LEVEF TEFCEWAFRTSCANGIFDFL
Sh1. BEELD D RARPS LSACONALE LTELTY WARNE WETAC:XF HELAGOTAL Ak STCNSKANTETANGE
LEL S1en) COMTRASTO LEVA BoM. ST TRASTE Fia¥iA MARCHA ATRA AINFT LEVIFE HANENT ARRIERE REVFRSE STEED LEVER 5TOF UG -HEBEL ANSCHLAC
FLEIR SRR PEEXO D] CONTAASFD JASKDIR D CORTRASIE Fiwnt 0 ARRFT ITor SN AMSCHLAGSTERE
BEL . MITER PERALO | SAGONALE CORTH PERST WFRAGGRD Freat HEXAGUSF CDURT SHORT MEXACOMAL FIN FURITE TECHECANTATIFT
583, 50.004 AELETTORE COMANDES A% FALANCA MANDO T43 LIVIER COMMANDE A% THFOTTLE LEVER CALSCNALTINGSAEREL
48], 51645 ASTH COSIZIGNE RRRURR [ TARILLA MAMILLAR TiGE PGSITION MAMCHEROR BANDLETAR POSITION 8O0 LENTERITANSE
7140111 Wil LA A \Talla sIELLE REISTRT SFRING FLoth
SaL . 4205 HalLA RONGFLLA RESSUP: TERING FZDER
0 42210 o g TOMDELEA RESSURT SPRING FERER
Ské. 50170 TAPP SFABATOLD NEWZ . CONPL. TARON TAMQUE GASOLINA AMUCHDN RESEXVOTR ESSENCE ! AL INF TINE TAF i FROPFEN FPER BFRZINTWNK
seg_ A1z ALTOAFESTYA COMANDG GAS AUTOADES[ND MAKDD GA3 AU TOADHESLF COMMANDE GAL i TRROTTLE TRANSFEF ’ GASSCRALTUNGEALEET } ALR
ol sty | TUC BERZINA LUNGO TIRO GASOLIMA TUYAU ESSENCE LOMGUE ! LOWG CASELINE PEPE LANGET AENTINROHY
syo Solio Tien PENEIRA CORTO TURD GASOLTNA TUTMS ESSENCE CRO8T | AROKT SASOLINE FIRE FURLES BENZINNOHN
ELT ST WoLLA FER LETR i FALANCA RESADAT BOVR LEVIER : LEVER GPaLNG TEPELFEDER
5405105y ELLD F DAAIMA GAY CA 140 : CAMLE T UATNA CAS Faka C& o0 FIL ET CALNE G1Z POUR CA IsD i CAMLE.S SNEATA ACCEL . €4 %0 GAIUD UN® WUILLE FUER CA 240
SAC. A1E01 APMISTVA GAY MOT BRIGE & STRAT. ADEILYD PARA MOTON BES ASMESIF CAS MOTEM Bad cas(STICkER FoF BLY FNnIVE GASAUFRLENER F. BES “OTOR,
Sa0. 11802 FIN GAs MIGGS 5. 101 FILT GAY PARA MOTOX BEE FIL GAZ PM'N ROTCUR %é9 GAS MIRE| FOR DG EWRINT GALIUD FUER RES WOTOR
38651800 FILD GAS SRIGES 5. 201/10% FILD GAS MOIDER JLS F1L #a2 2OTEUR 363 aQns WIRE FAR DES [WGINE CHE2G FUER BhS WATOL
3051441 AUTOABESIVA 204 ADES[YD PARA 104 ADKFSLE POVR 204 STICEEN FOR 204 ATFELEREA FUFR 10%
90316432 noLLA LEVA P.D.F. MUELLE FALANCA TOA DE FUERZA RESSONT LEVIER PRISE DE FOKCE F.T.0. LEVER 3P¥ING ZAPFVELLE- KEALLFETEN
06, 51664 MANUFOLA, “ARILLA MIGNEE LYo BATFF
LRD. W1B7Y FILO COMPLETORARC[A AVANTI FILG 1LARCRA ADELANTE F11 MARCHE AYANT FONWARD SPFFD WIRE TORNAFRTSCANGITI
580, 51674 FILa CO'PLETQ RN, FILG HARCNA AT#3 FIL ‘LAWCAE WHEERE REVERSE SPEEW KIRE RUECKNAEKESEANGS HiG
LI T Fli0 CoMPLEDN #.0.F. FLLO TOMA T FUERIA FIL ¥AIst peofuRcE P.T.0. MEXF TAPFMELLENZIG
SA0.51h34 FILG E GUALYA COMANDO OAS FILO ¥ VALNA GAS FIL LT GABNF AN GAS NAYE AYB WEATH GASTVG-UNS WUELSE
MO 5E6TR FIEG C0M_GAS WITORE AZ:0 AN WANLO CAS captincrviaspl Lal THROITLE CABLE SAYLATRIFREDARNT
VA4 51691 ATTORDES LYA 205 ADHFSTVD 205 W aIT 308 TRAASFLR For 10% NIFELENT® FOER 9%
34031692 AUTOARESTUA MARCESPTO-2009- AGNESTYO Ma*cAAS/T. D F. RINFSIF SARCRES/? B F APFERS/P. 1.0, TRANSFER AVFVITAER F_ GRFNOF/7PFWL
S48, 5149) METTAGESIVA RETRQAMARCTA ADHESEVEE MARCHY 1ERA ADRESLE AANCME A REVERSE SPLER TRANSFIN AVEKLEBER E. RUECKKAERTSEANG
RO, 41T WL LA FAYERASTO LEVA PIF MUELLE RESSORT sTRIMG FEDER
L1 PR ATAR] FIU0 ¢l ETO HARCE AVANT] FIT0 ARCAAS ADELANTE TIL MARCNES \WAST FORNARR SPETR WINE VORNAFRTSCANGETIG
SED_SAT1E FITH modM ETD 0%, FI10 MARCAA ATRL FIL HARCHE NATERE NEVENSE SPEFD WTHE PUECKEAF R TSE VNG 26N
M. STV ENID cowtelo b.D.F. FILO To1y DE FIEREY FIL MR1SE DE FORCY P.T.0. WIRE IAMLELLENIVG
S1.5001] PLEADOR BKIET BARRFI WFFE
594 5014 SIYPINTY ANUBKLD CEMPLETD SOPORTE "AATLL AR SIPPIRE NANCHERT RAXRLERRE SUPPHRT LEWE™M ¥ 16TH
539 1845 WANUBRIA NS CON SILENTRLOC MAWILLAR Tir% SILENTBLOC WarCHERGS T SiLENTELOC MAKILRAR LEITH SELENTOLOEC LENKLE DT STLESTILOCY
0 COMFLETA ATAOUE MA IR ELGE IVFOR TOERERGH RanpeER AR HOUS TG LENKERGFWAFSE
FLANIONE MANUARSG CONPLETE COLUMERL HAXILAR PLAYION MaRCHFIY NN IR STEERIMG COLES LENEERAAFILE
covimasi® LEVA PDE COMML. COMTRASTE PALYSCA T.D.E. AKET LEVIFR £.5.F, P.T.0. LEVER STOP 2PEMLN-RE BEEANSCNLAG

R A— R N




t
|
)

_—
| SERIE

572.50477
312.11100
314.23105
315.10062

561.50466
391,13500
39414007

312.11080
314.23084
56150468 — 561.50467
572.50477 |
592 50494 —— /4] )
580.50495 ————" Ry 31112149
580.50424 ~— 922 50498
313.12107
315.10062- -~ 531.50492
- 592.50469 580.50495 1~ — 59050486
580.50424 580 50497
592.50494
572.50477
504
o1
' 314.23084
312.11080

= RUOTE CON INVERTITORE
2 ' RUEDAS CONM IMVERTIDOR WHEELS WITH REVERSER
i ROUESAVEC INVERSEUR RADER MIT UMSTEUERVORRICHTUNG ‘

580.50493

_ -y
| DALLA MACCHINA
| DE 1 & MAQUINA

T0F LA MACHINE i

FROMS THE MACHINE
AE DER MASCHINE | — = —— :

N.|

e
S oo




COD. | DENOMINAZIONE DENOMINACION | DENOMINATION DENOMINATION BEZEICHNUNG
311.12149 | VITE TE M8i12 UNI 5739586 TORNILLO M8X12 VIS M8%12 SCREW v8X12 SCHRAUBE 48X12

312.11080 | DADO % 8 UNI 5588/%6S TUFRCA M8 ECROU 8 NUT M8 MUTTER M8

312.11100 | DADO M 10 I'NL 5588 &S TUERCA M10 ECROYU 16 NET M10 MUTTER M10

111.12078 | PRIGIONIERO MBX3I2N16%44 8G PRISINSERO 48X32X14X14 GOUJON M8X32X14X16 SIUD MBX32X1ak14 STIFTSCHPAUBE M8X32%14X14
313.12107 | PRIGIONIERO Ma0X74X15%15 8G PRISONNERO GOUJON STUD STIFTSCHRAUBE

314.23084 | ROSETTA ELAST.B 8,4 DIN 137 ARANDELA DE RES. 8,4 RONDELLE ELASTIOUE 8,4 WASHER, LOCK 8,4 FEDERSCHEIBE Sy4

314.2M105 | ROS®4fA ELAST.B10,5 DIV 137 ARANDFLA DE RES. 10,5 RONDELLE ELASTIQUE 10,5 WASHER, LOCK 10,5 FEDERSCHEIBE 10,5

315.10062 | VITE TE 3UT/TE “6X15 ACC.T. TORNIILO M6X15 VIS M6X15 SCREW “6X1S SCHRAUBE MBX1S

381.1330% | "® 2131 33,05X%1,78 [ ARSI BAGYE OR 2131 C-RING 2131 0-RING ‘2091

390. 13500 | COPERTURA 3.50-6 4 PR CUSTFPTA 1.50-6 PNEU 3.56-6 TYRE 3.50-6 REIEEN 3.50-6

394.14007 | CAMERA D'ARIA 4.10/3,50 6 P CAMARA DE AIRE 4.10/3.50 6 CHAMBRE A AIR 4.10/3.50 6 TUBE 4.10/3.50 6 SCHLAUCH 4.10/3.50 6
531.50492 | MOZZ0 RIDUTTORE RUOTA CUBO REDUCTOR RUEDA MOYEUX POGR REDUCTEUR ROUE HI'B FOR REDUCTION, UNIT WHEEL NABE FUER RAEDERVERMINDERER
561.50466 | SEMICERCHIO INTERNO RUOTA 6 SEMICIRCULO INT. RUEDA 6 DEMI-CERCLE INT., ROUE 6 INSIDE SEMICIRCLE FOR'GHEEL 6 HALBKREIS, INN., RAD 6
561.50467 | SFMICERCHIO ESTERNO RUOTA 6 SEMICIRCULO EXT. RUEDA 6 DEMI-CERCLE EXT. ROUE 6 OUTSIDE SEMICIRCLE“WHEEL 6 HALBSCHEIBE, AUSS., RAD 6
561.50468 | PLANETARIO PLANETARIO COURONNE WHEEL CROWN ACHSKELLENKEGELRAD
572.50477 | SATELLITE SATELITE . SATELLITE PLANETARY GEAR PLANETENRAD

580.50424 | GUARNIZIONE RIDUTTORE GUARNICION REDUCTOR JOINT REDUCTELR REDUCER GASKET VERMINDERERDICHTUNG
580.%0493 | AUTOADESIVA FLANGIA REGOLAZ. AUTOADHESIVO BRIDA AUTOADHESIF BRIDE ELANGE TRANSFER FLANSCHENAUFKLEBER
580.50495 | DISCO DI PROTEZIONE COMPL. DISCO DE PROTECCION DISQUE DE PROTECTION PROTECTION DISC SCHUTZSCHEIBE

580.50496 | AUTOADFESIVA FLANGIA DS AUTOARHESIVO PARA BRIDA AUTOADHESIF POUR BRIDE=DROITE TRANSFER FOR RIGHT FLANGE AUFKLEBER FUER RECHTEN FLANSCR
580.50497 | AUTOADESIVA FLANGIA SIN. AUTNADHESIVO PARA BRIDA 12Q. AUTOADEHSIF POUR\BRIDE GAUCHE TRANSEER FOR LEFT FLANGE AUFKLEBER FUER LINKEN FLANSCH
590.50486 | FLANGIA REGOLAZIONE CCMPL. BRIDA DERECHA BRIDE DROITE R.H. ELANGE RECHTER FLANSCH

592.50469 | RIDUTTORE 205 COMP.S/RUOTE REDUCTOR 20§ REDUCTELR 205 REDUCTION UNIT 205 VERMINDERER 205

592.50494 | FLANGIA CON GUARNIZIONE BRIDA CON GUARNICION BRIDE AVEC JOINT FLANGE WITH GASKET FLANSCH MIT DICHTING

922.50498

ALLARGAMENTI RUOTE 205-COLONN.

DISTANCTALES PARA RUEDAS 20§

ELARGISSEMENT ROUES 205

WHEEL EXTENSIONS 205

RADVERBREITERUNGEN 205




~ - 590.51700 {201) 561.50472 (204)j
394.14007 561.50467 (205)

— 391.13500 311.12149
561.50467

391.14007
394 14007

312.11080

314.23084

-590.50418 (204)
[ 590.50413 (203)

314.23084
312.11080
580.50512

312.11080
31112449 314.23084
92251708 -— - 56150466
L 561.50464
391.13500
58050512 - 394.14007 580.50512
59050418 ——— 92250880 {203)

922.51002 {204)

561.50464 {204)I
561.50466 (205)

\— 922.50498
- 561 50472 (204-203) ‘

314.23084 — . S/ B 4561 50467
4 311.12149

SERIE i | DALUATTREZZO - [
RUOTE | DESDE EL APERO :
RUEDAS WHEELS oevount - 15.04
, ROUES RADER . IROM IMPLEMENT N. R >\
: | AB ARBEITSGERAET !
| 01.10.1992




- - . . . - - R . e e e
hl -y . a
COD. | DENOMINAZIONE |) PENOMINACION DENOMINATION DENOMINAT I ON BEZEICHNUNG
311.1218%9 VITE TE M83512 UNL/GTIO-8G TORNTLLO MEXNIZ VIS vBX12 SURER MAX1Z SCHRAURE MBX12
31211080 | DAPO M R VYT 5588 A3 reeny SR ECRQU ™8 NUT 48 YUTTER ™A
M4 23004 ROSETTS ELASIRNR My NN 114/ WAsE Ly DE RES. B4 RONDELLE ELASTIQUE 8,4 GASHER, LOCK 3,4 FENERSMAYIRE A, &
1. 138N | COPERTUTA XGOSR, 4 PR TEBITRUY X.%0-6 PXEL ), 50-6 TYRE 3.50-6 RFIFFS 3.50-6
191.14007 COPERTURA 4. 10/71.50 / P ZVE CRBRIFRTA SITYL &.1002.90-5 PYET &4.10/7.50-6 IYPE 41073 50-6 REIFES 4.10/157-6
4 16007 CAMERY ' ARIA 6. 103,50 /& CAMATL DY ATRE A4 1NF Y EQ N CHAMBRL % IR &, 104150 A TURE 4.ED/3.50 8 SCHLAN Tt 10V INS00A
BT, S0ARG CTATEERCETA [NTERNG AP 204 SEMICIRCNLY TSTERINR DEMI-CERCLE INTERIELR INSINE SFMICIRCLE {SNERFC UM BSONETHE
5h1.504RR SETCERCHTO INTERNO RIMIA A AP IRCYI ENT. RUEDRA & DEYI-CERTIE IMI., ROUE & 14SIDE SEMICIRCL, FrE WHEEL 6 BALRFRFIS, INN., 7.0 %
GO AT SEMICERIHID ESIEPNO RUOTA & Tarcterln TNTL PUEDY A DEMT-CFECTE-ENT., RNE 6 ALFAIRE FEMICIFULE SFETD 6 HALBSCUETRE, Wwees., 920 5
SR1. 50472 STMICERCHIN ESTERND &P 20a CUATCTRCT R BT HIOR DEMI-CERFLE FXTERIEUR SLTRINE STMICIRCLE ANSSERFE HAT BSCHEIPE
5R0.50512 SPINA DY SICUREZZA D B FRFINA DE 3FGURIDAD CLAVETITE DE SECURITE SAFETY BIN SICHERMETTSATIFT
590.50611 | F1ANGTa ATTACCO RUOTA 203 £04D | PROTECTIAN 203 PRPTECTION 203 PROTECTION 203 SCHUTZ 203
590.%50618 | FLANGIA RUOTE COMPIFTA PRATEOCION PROTECTINN PROTECTION SCAUTZ
590 . 58700 SEMICERCHID EST. 6 POLL.COMPL. SEHICIRCULY EXTERIOR DEMI-CERCLE EXTERIEVR OUTSIDE SEMICIRCLE AUSSENVHALBSTHTIRE
A2 . hUEY A ALLARUAMESTT RUCQTE LO6=-00L00LN, PI3TANCIALTS PARA RULNAS 295 TLARPGISSEMEYT POUES 20 UpELl EXTENSIAYE Ons RADVERARETTCRITVREY NS
GLT.50840 COPPTA PROLUNGHE RUOTE -203- JUFCA PROLANG, RUEDAS 203 PATRF RALLONGES ROUES 203 PAIR OF EHEEL TXTENSINNS 203 PaaR RADUFRY AENGFRIMNAEN 203
R22.51002 COPRLY PROLUNGHE RUOTE -204- JUERN PROLASGANTONES PUTIAS PAIRE FCARTEURS POLR ROLES PATR WHEFEL FXTENEIIMS PAMR RAEDTRVFEL AENGERUNGEN
§22.517013 COPPIE RUOTE MET. PER 201 JUEGD RUEDY METALICAS 201 PAIRE ROUES METALLIQUES R PAIR OF SIEEL WHEEI ® 201 PaAR HETALLRALDER 20t




311.11094
580.50595
561.50594
312.41060
531.50201

580.50579
590.50580 B&S *
580.50542

580.50575

k-\.

K:»—sm 50532
580.43772

58050512
580.50511

580,505 10—

590.50518 — ~~ |
312.11080 ——
314.23084 -~
590.50500 — _/ 31111152
580.50511 ——-- 580.50510
312.11080 _
314.23084 311.11152
590.50504 590.50575
SERIE DALUATTREZZO
| FRESA ANTERIORE (204) EESL?SUET:LAPERG ‘. 16 01
| 2 0 0 FRESADORA ANTERIOR FRONT ROTARY HOE Crowmeiesent N : '
] FRAISE ANTERIEURE VORDERES FRASWERK . AB ARBEITSGERAET

101.10.1992




| BEZEICHNUNG

— - = — e s
4l "
COD. ;| DENOMINAZIQONE \ BENOMINACION DENOMINATION DENOMINATION
L. MI0% | VITE TE M6X28 LNT_5737) 8i Wrinestilo q6xz8 VIS M&X:e SCREW M&XZ8
311.113152 ¢ VITE TE w8X20 UND 57319-55 TOPNIILY TE MAXK2A NI 5739-55 Vi5 TE “8X20 UNI 5739-5S SCREW TE MBX20 NI 5719-58
J2.3108C ] BADG M A N[NS5588 K% TLERCY M8 ECROL 94 SUT MB
MZ.41060 | DADD AUTOREQOCCANTE-M R TUERTA AITOBLOMIEANTE 46 ECROU AUTORIODUANT M4 SELF LOCKING NUT M
314.23084 { RQSFITY FLAST.B 8,4 DIN 1237 ARANTEIL DE RES. B4 RONDELLE ELASTIQUE 8.4 WASHER, LOCK B,
521,50201  SCATALN CAMILO RINEORIATS j 3y DE CAMBED © ROITF BE VITESSES LEARBDY
S51.50%32 1 PERNO B 10 LpERNG . PTVOT PIN
551.5058%6  PROTEZINYE SOATCLY CAMBTD TROCTOTON PAaRs CAiN TAMBLD ' PROTEZTION ROITE DE VITESSES GEARBOY PROTECTION
sS40 43772 ] SPYLLN D 2 CPAEAD B CLFRO DL ~ EPINGLE D 2 PI¥,0 2
$40.%50%4% © COLTEL!O DESTRO D-330 DOnUNTILD DERECID i COUTEALT PROTT RIGHT KXIVE
SAR.A05%1 | COLTELLO SINISTRD D-Yi0 v CHUCHELLN TZQULIERDD ! EOUTEALX GAUCHE ILEET RNIVE
580.5%0512 | SPINA DT SICUREIZA O % FSPINA NE SEGHRIDAD CLAVETTE DE SECURITE (SAFETY PIN
5805057 ; AUTOADESIVA COF . FRESA ANTFR ATOANESIVO CAPO FRESADORA AUTOADHFSIE COFFRF FRAISE ROTARY HOE HOOD TRANSFFR
SB0. %0595 | AUTOADESIVA PROTEZIONE CAUTOADHESIVO PARA PROTECCION AUTOADHESIE POUR PROTECTION (TRANSEER FOR PROTTUTION
san 5n5an | FTANATYL COMPLETS I A2 . BRINA BRIDE | FLANGE
590.50504 | FLANGIA COMPLETA L 16) BRIDA BRIDE FLANGE
590,50518 | PROTEZIUNE COMPLETA PROTECCTON PROTECTION PROTECTION
590.50542 { COEAND COMPLETO CAFN COFERE COVER
50850575 DISCCe EST.PROTEZIONE COMPL prsen PROTECCION DISOU'E PROTECTION PROTECTION DISC
590.50580 | COFANG COMPL.PER B&S CAFPD COFFRE COVER

SCHRAURE “BN2A
EHUTTEP 48

y SELBETBLOCKTERFYRE MUTTER, M6
EFEDERSCHEIBE By, 4
GETRIEPERASTEN

CSTIFT

GETRITEBERASTINGCHYTZ

SPLINT D

"RECHIES MESSES

JBINKES MESSER
rSICHFRHEITSSTIFT

SCHRAPRE TE M8X20 "SI 5730858

; AUFXLEBER FUER FRAESKWERKHALBE

"AUFXLERER FUER STRVTZ
 ELANSCHE

FLANSCHE

SCHUTZ

RaUBE

SCHUTZSCHEIBE

HAUBE




§90.50575

580.50510
£90.50518
312.11080

314.23084 -

580.50500
580.50511

(6x28) 311.11094

580.50595
561.50594
312.41060
531.50201

(8x20) 311.11152

580.50579
590.50580 (B&S)
£90.50542 (CA 180)

561.50585 {B&S) *
561.50532 (CA 180}
580.43772
680.50512

580.50510
312.11080
314.23084

(8x20) 311.11152

59050504 590.50575
: SERIE |
FRESA ANTERIORE (204) ; ‘ 16 02
FRESADORA ANTERIOR FRONT ROTARY HOE | | .
FRAISE ANTERIEURE VORDERES FRASWERK L

101.10.1993




561.50672
580.50533
561.48625

590.50550
561.50559
341.10041

561.50559
552.19357

590.50534
341.10041
561.50559

* 590.50515 B&S
561.50514
I I2153
*/311.12157 B&S

312.11080
314.23084
580.02052

590.50550
552.19357
561.50559

SERIE .
CARRELLO FRESA (204)

} RUEDAS FRESA ROTARY HOE CAR
‘ : CHARIOT FRAISE FRASWERK-KARRE

DALL'ATTREZZD

- DESDE EL APERO
© DEL'QUTIL
mommrLement N,

|

AB ARBEITSGERAET

7.0

01.10.1992




1 _ i - -
' COD. . DENOMINAZIONE( !) BENOMINACION DENOMINATION DENOMINATION | BEZEICHNUNG
Taansy | ViTE trowends oY pATaue PN Lo TE MEX3S VI5 TF 48Y3% SOREW TE MBX3S CHRAUBE TE “BX1S
111.16157 | VITE TE 44350 vND 53008 TTENEL D0 MANED vis MBiSO SCREN MBX50 SCHRAURE v8X50
TM2.11080 | DADO M F ST S48906S [LRRTL MA LCRGL 48 NPT M8 MI'TTER MR
114, 23084 | ROSETTY FLASHESB .4 DT 137 ARANEL L DF RYES. R.% FONDELLE SLASTIQUE 8,4 SASUER, TOCK 8,6 FEDERSCHEIBE 8.4
16110041 | COPTSTEL v ANDE ST 113 PASANNY AX25 GUUPELLE &X2% PI%, COTTER 4X25 SPLINT aX25
352.19357 | W0SS0LA FASRUTLLY POUILLE nigp BUTHSE
5A1.GRF2S [ 3PINA NT RFGOLAZIONE DALT TN NE REGULACIAN G PELFE DE REGLAGE VIIETMENT PTY EINSTELLSTILY
541 %8515 | PTISTPY ATTACCD PEETING FLIA0TON PLAGYE ATTACKE ST NG PLATE BEFTSTRGUNGSSLATTE
315055 | PROTEZIONE BRGTECCIY PROTECTTON & TeNTIATION SCHUTZ
581 .50572 | COLIEITO CENTRALE SLegi Y CENTRAL COUTEAL CENTRAL TENTRAL KNIFE ITENTRAMMESSER
539.02052 | SPILLO CLAVIEA EFINGLE PIN SEIFT
580.50533 ¢ SPILLO D-2 PIEGATO PASSPER EPINGLE PIN SPLINT
€00.50615 | PIASTRA ATTACCO SUP.COMPL.XBAS | PLETINA FTJACION B&S PLATLE ATTACHE BES cOUPLING PLATE B&S BEEESTINGUNGSPIATTE &S
599_505%% { SUPPORTM COLTELLO CENTR.CCM SOPNRTF. CVCRILLO SUPPORT COLTEAU CENTRAL CESTRAL KNIFE SUPPORT IENTRSLHESSERLAGTR

L1 N

50550

EUOTIMY COMPLETA

RUEDTTA

PETITE ROVE

SMALL WHEEL

RLEINE D




315.10060.1 590.51120.2

563.48417.6 585.50865.1 —-————\

Ji2.4H11200 —g 300.40001.5 —-

32020004 - —
BT ——————

Ny ——0

524.51114.2
300.30810.3

N 590.51113.2

T 351118524

371.11250.1
—
T 314.15250.6

Q 351.21025.2
302.12004.5

s5M20 — 7
342.13120.4

= o) S e SBASING
564.50605.1 E . 4 - _ —
TN 25 o S o SU5IN5I

32110846 N\,

!
]
|

314.21082.1

/ 590.48419.
312.41080.3 / 312.11090.5

S - U42I6324
LIS T 563.51119.6
552.50638.2-—— S ,,, 300.90250.1
580.506393 — - 3121521

A 500.50652.2 - / 561.51055.2— 9 %

e iz S
P~ 302020084 563.48417.6
P \ 351110478 sl

Y 525.51053.2— a.112000

20 l rresA posTeriore {201-205) DAL ATTREZZ0
FRESADORA POSTERIOR  REAR TILLER o ERO 1 8 ! 03
? 0 4 -2 ﬂ 5 FRAISE ARRIERE HINTERE FRASE renensarner N© 10001

1.101988)>



cooe-covezam | DENOMINAZIONE | WHENOMINACION DENOMINATION | DENOMINATION BEZEICHNUNG
'300.30010.3] BCCCOLA §0X1ZXI0AUTOCUBRTE. | CASQUILLD BAGUE AUSING BUCHSE

300,40001.5{TAPPO 1/4 GAS[UNLA384 FAPCN 1/4& GAS BOUCHON 1/4 GAS PLUG 1/4 GAS VERSCHRAUBUNG 1/4 GAS
300.90250,1{GHIERA ® 25X1,5 SKF KMS5 CASQUILLO M 25XL,5 SKF KMS | VIROLE M 28XL,5 SKF KNS NUT, RING M 25X1,5 SKF KMS [GEWINCERING N 25X1,5 SKE KM

All.12152.1
312,11080.5
117.641082,)3
3l2.4il2o,l
314.15250.6
31L,21083,1
1AL TA0A2.4
I1RIMN060.1
VAT 11064, 6
3642.13084.,)
342.13120.4
351,11047.6
r91.11052.4
351,21025.2
171.11201.1
371.11250.1
382.02000,.4
IRZL 170045

VITE TE »Hx2Q UNT 5739 ay
QAN M B UNI 55B& S

CACG AUTODLOCCANTE & g8

DADD AUTOBLOCCANTE & 17
ROSETTA PIANA 25 UNI 1752
SHFER RAMELLA B DIN 6734
HULLA T7 43%3tX2,5 CiN 209
VITE TE AUT/TE M&X12 AGC/T
SPINA ELAST. 6X40 Din laf:
SPINA SPIROL AXaA0 UNI &37%
SPINA ZLAST 12X2Z6 UNI 52Ty
SEEGER INTERMO D 47 [DIN ¢!
TTESER INTEPNG D 52 CIN 47
SEEGE? ESTERNO @ 25 OIN - 1
CUSCINETTD 4204 20X47X14
CUSCINKETTO 6205 25X52x]5
PARAGULIO 20X47TXT RP PARAP.
PARAOQLIOD 20X4TX7

TORRILLED T
TUERCA M&
TUFROA AuTOBRLOC, MA
Tireal s AUTORING, ML2
APANOELA PLAME 25

SUPER ARANCELA P DIN AT794&
NI_IF]{E

THRNILLO m&X]2

CEZPING CE RFS, A¥cO
ESPINA SPIRQL Bxs0

ESPINA ELASTICA 12x2&
SERRER INT. O 47

R4 GFR OINY, D oS2

SLUEGER EXT.C 25 CIN 471
ANIRA 20X&4THL4 1204

WITE 25X52X15 4205

CHAPA RETLACEITFE 20X47TX7
CHAPA RET, MCEITE 20X47X7

MAX3G

VIS TE MAX30

ECADU MB

ECROU ALTOBLOGUANT Mé
ECPUN; AUTCBLOQUANT M)2
QONDELLE PLATE 25§

SUPER PONDELLE & DIN &796
RESSCRT

V15 Max12

CLAVETTE ELASTIQUE &X40
CLAYETTE SPIROL 840G
CLAVETTE ELAST. 12X2&
SEEGER [INT, D &7

SEEGER INT, D 52

SEEGER E¥T, D 25 OIN 471
COUSSINET 20X47%14 6204
COUSSINET 25%S52X15 &204
TENUE HUILE 20X&T7%T
TENUE HUILE 20X40x7T

SCREW TE MBX30

HUT M8

NUT, SELF LCCKING M8
NUT, SELF LOCKiMNG NM12
WASHER, FLAT 25

SUPER WASHER 8 CIN 8798
SPRING

SCREW MEX12

PIN, LOCKING £%40
SPIRGL PIN 8x40

LOCKING PN 12%X26
CIRCLIP, INTENM, 0 47
CIRCLIP,INTERN 13 2
CIRCLIPLEXTERN 11 25 CIN &7)
BEARING 20XxaTg14 #2094
BEARING 25X52x15 4205
OIL SEAL 20X47x7

Q1L SEAL 20X%47x7

SCHRAURE TE Wa3X1d
MUTTER_MB

MUTTER, SELBSTSICHERND Ma
BUTRIERT SELBSTSICHERND M12
SCHEIBE 25

SUPER SCHELIBE 8 CIN 5796
FEUER

SCHRAURE M&x12

SPANNSTIFT 6X40

STIFT SPIROL 8XxsC
SPANNSTIFT 12x2é&
SEEGER-RING INNEN D 47
SEECER=RING INMEN D 52
SEEGER-RING BUSSEN D25 OIN
LAGER 20X&2X14 6204

LAGER 25X%52X15 6205
OELABSTREIFER 20X47X7
DELABSTRELFER 20X47X7

524,51114.2|PIGNOKE FRESA PINCN FRESADQAA PIGNCN FRALSE ROTARY HCE PIMION FRAESEARETIEL
524.51115.3|CORONA CORONA COURENNE CAP TAHNKRANZ
525.5105%,2 [GANCIO ATYACCHI LUNGO GANCHC {ROCHET LONG LONG HOCK LANGER FAKEN
551.%1112.0(CU ruU rrEA CUEH ey FHESADDRA CORPSLFPAISE ROTARY HDE ASSEMALY FRAESERKOQEAPER
541,51118.07 INNESTO CCNICQ ACDPLANIENTO $ON]CQ EHBRAYAGE CONIQUE CONIC COUPLING KONISCHE KUPPLUNG
552.50638.2 | LEVA PALANCA LEVIER LEVER HEBEL
S61,51055,2[ATTACCC GANCIO ATTREZZI ATTAQUE GANCHO™ APERDS ATTACHE CRADCHET QUTILS IMFLEMENT HOOX COUPLING BEFEST. . F.ARBEI TSGERAETENHAK
353.408417,6|RANELLA CON GRADINGC ARANDELA GOWN PESTANA RONDELLE AYEC GRAQIN WASHER WITH STEP SCHEIBE MIT STUFE
563.51119.6|DISTANIIALE SEPARADOR ENTRETOISE SPACER CISTANZISTUECK
564.50805.1| INNESTO ACOPCAMIENTO BaHna EMBRAYAGE BARRE BAR COUPLING BALKENKUP PLUNG
564.51116,1|ALBERD FRESA ARBOL FRFSACORA ARBRE FRALSE ROTARY HOE SHAFT FRAESERWELLE
780.50639,3(GANCID GANCHO CROCHET HCOK HAKEN
G80.50652.2|GANCIO A MOLLA LUNGO GANCID A MUELLE CROCHET & RESSORT SPRING WOOK FEDERHAKEN
$80.50805,.1|GUARNIZIONE GUARRICIDN JOINT GASKET BICHTUNG
590.49419,3|FLANGIA PORTA COLT.COMPLETA ERIDA PCRTA CUCHILLOS BRIDE PORTE~COUTEAUX COMPL.{ KNIVE HOLDER FLANGE MESSERHALTERFLANSCH
396.51113,.2/PIGNONE FRESA COMPLETO PINON FRESADORA PIGNON FRALSE ROTARY HCE PINION FRASESERRITZEL
390.51120.2|COPERCHID COMPLETO TAPA COUVERCLE COVER DECXEL
-y
201 - 204 - 285 TAV. &° 18.03. 1.10.19C8 .




314.11104

980.50333 341.10020
312.41080
48625 .
500.48419 - 561.43625 . 551.42109
311.12151 - “‘“‘C:é
N
314.23084 L “ "
312.41080 - J 59051144 ° (L~ 240}
_‘ > —( 590.51138 (L= 360)
N | 590.51140 (L= 500]
@\ A 590.51136 (L= 360}
561.51107 O : - | 590.51108 (L~ 500)
312.41080 of
314.23084 ™ N 590.48422
313.12078 VNG NN -
314.23084 WL Avn - 3izdite0
312.41080 A —
. | o I . ) > o,/ ?
s TRy N —590.49863 % Ne L "/ g
R 2 ‘\\314.23054
O 7 / L dTLa21s)
312.41080 58048428
@ 3112219
312.41080 31112152 580.48425 -
31423084 ——— 25
SERIE
COFANO FRESA POSTERIORE {201-205) | oacarrrezzo
. . N DESDE EL APERC
2 0 u COFRE FRESADORA REAR TILLERHOOD [ oecoum N, 43378 I 9 . 0 2
. " | FROM IMPLEMENT - T
CAPQT*FRAISE HAUBE FUR FRASE | aB araErsGERAET I "] 1989




. ¢

oot cotun | DENOMINAZIONE | DENOMINACION | DENOMINATION | DENOMINATION BEZEICHNUNG
311.12151 | VITE TE M8x25 UNI_5739-5G i TGRNILLO M8X25 VIS Mex2s SCREW M8X2S SCHRAUBE MEX2S

311.12152 | VITE TE M3%30 UNI 5739-8c TORAILLO TE MB8X30 VIS TE MBX30 SCREW TE M8X30 SCHRAUBE TE MAX30
311.12219 | VITE TE M10X25 UN{ 5739-3G  |f roasitin TE MACX25 UNT ST39| VIS TE M10X25 UNT S7395-3G |SCREW TE MIGX2% UNI ST39-6C | SCHRAUSE TE ¥1CX25 upl £725
312.41380 | DADO AUTCBLOCCANTE M 8 | TUERCA AUTOBLCC. M8 ECRCU AUTCBLOCUANT Mg NUTy SELF LCCKING M@ MUTTERy SELESTISICHERND NE
312.41:00 | DADO AUTOBLOCCANTE M 10 | Tuerca AuTcBLCC. MIC ECROU AUTGSLCGUANT M1C NUTy SELF LOCKING M1C MUTPERY SELESTSTCHERAC P16
313412078 | PRIGIONICRO MBX32X14X14 8G | #R1SIONERG M3IX32X14X14 GCUJON MBX32X14X14 STUD MBX32X14X14 ST [ETSCHRAUBE MEX32X14X14
31411104 [RCSETTA P.109y5X18 UNI 6592 ARANDELA PLG9SX18 RCNOELLE P10,5X13 WASHER Pl0Os5X18 SCHEIBE/PIC,5X18
314423084 |RCSETTA ZLASTWB Be4 OIN 137 . ARANDELA DE RES. Re4 RENDELLE ELASTIQUE B8e4 WASHERy LCCK 244 FECERSCHEIEE 844
351.10G30 | CCPIGLIA A 3X20 UNI 1336 ACC| pASADCR & 3X20 UNI 1136 GCUPILLE A 3x20 UNI 1336 PINJCOTTER A 3X2C UNT 1236 [wSPUINT A 2X2C UNI 132¢
55hs 02714 | MANOPOLA PIATTA MANILLA PCIGNEE KNG GRIFF

551442109 {8CCCOLA CASCUILLO BAGUE BUSH BUCHSE

561.48625 ISPINA DI REGOLAZIONE CLAVIJA DE REGULACION GCUPILLE DF REGLAGE ADJUSTMENT PIN EINSTELLSTIFT

56151107 |[ASTA VARILLA TIGE ROD STANGE

580048425 |CCLVELLO LARGO SINISTRQ PRE¥ISTRISCIA CCUTEAU LARGE GAUCHE KNIVE WIDE LEFT MESSER BRCIT LINK
590.48426 |CCLTELLO LARGO DESTRO PREMISTRISC LA CCUTEAU LARGE DROIT KNIVE WIDE RIGHT MESSER BREIT RECHT
530.50533 |SPILLC D-2 PIEGATQ PASADOR EPINGLE PIN SPLINTY

59Ce 42419  FLANGIA PCRTA COLT.COMPLETA | pRICA PORTA CUCHILLOS RRIDE PORTE-CCUTEAUX CCMPL. KNIVE HOLCER FLANGE MESSERHALTERFLANSCH
$90.42422 |[DISTANZIALE COLTELLI CCMPL. | SEPARADOR ENTRETOISE COUTSAUX CCHPLY [SPACER KNIVES DISTANZSTLCK PESSER
590049863 |ASTA CCLTELLO COMPLETA Il VARILLA CUCHILLA TIGE CTUTEAU KNIVE ROD MESSERSTANGE

59051100 |CCFAND FRESA COMPLETO | CUSRPO "FRESADCRA CCRPS FRAISE RCTARY HOE ASSEMPLY FRAESERKCERPER

59051110 |CCLYELLC CENTRALE COMPLETD | CUCHILLO CENTRAL CCUTEAU CENFRAL CENTRAL KNIVE ZENTRALMESSER

599.51136 [CCFAND FRESA COMPLETO L-360 | COFRE FRESA L 360 COFFRE FRAISE L 360 ROTARY HGE HCOC L 36C FRAESERABCECKHAUBE L 3&C
59051138 |RIBALTA COMPLETA L-360 | ALETA L 360 CULSUTE L 360 FLAP L 360 KLAPPE L 36C

57051140 |RIBALTA SPEC.FRESA 205 CCMP. VULQUETE FRESADCRA CLLBUTE _FRAISE ROVARY KCE FLAP FRAESERKLAPPE

590.51142 |CCFANC FRESA COMPLe L-240 || COFRE FRESA L 240 COFFRE FRAISE L 240 RCTARY HCE HCOE L 240 FRASSERAECECKHAUBE L 24C
590.51144 |RIBALTA CCMPLETA L-240 i| ALETA L 240 CULBUTE L 240 FLAP L 240 KLAPPE L 24C

590.51150 [CCLTELLO CENTRALE COMPLETO ‘| CUCHILLA CENTRAL CCUTEAU CENTRAL CENTRAL KNIVE ZENTRALES PESSER




580.51317 300.30040°
| 563.51303 (mm 1,50 Y PP

J42.13120
592.51200 # ! 583.51314 [mm 1,20)

35111047 532.51300
371.11201
382.12560

590.51045

31421561
541.51309

524.51310

. J '_ - = s
314.23150 7 o 1 564.50605 342.11064
312.31147 ¥y < o
. & e | g 922.51057 %
580.51320 —- p 50 A ‘.
n = T T 552.50638
A ) e T
__,_,,524.51305 2

; ~ 580.50639

e

S24.503 10— ___ 525,51 304

mn .12093/

d14,22064

3T12101
3111280 561.51306

\‘ &D 1 ltlszl

590.51325

3719.11032

382.12502
561.51334
‘ 31423105

" - | . \\N\‘
561.50753 1 57
31421083//’/\@! : 31423130
E%i . 31241101 Yogd 312,311 50
311.12149 . L |

/

314.21083
a4 ok

SERIE TOGSAERBA cm 56 DALL ATTREZZO
200 CORTACESPED Lawnmower [ i ™o N, 40838 (2005
& rusE RASENMAHER FROM IMPLEMENT

AB ARBEITSGERAET

1 .10.1990]




ConIcE - eRIGD
conE - DODEZAAL

DENOM | NAZ | OMNE

DENCM I NAC | ON

DENOM | MNAT § ON

OCENOM I HIAT 1ON

BEZE | CHNUNG

A00e3C01Y
ILi.12392
311.12148
311.1214%
312.31129
312Z.31141
M2Za411G1
IL3.p2l0
Alna 263
3114421561
N a2l
I)«es23109
3149.2313C
I14. 22150
J42.11064
342413084
Jalaldlel
351.11C4H7
351.11C52
Itial1201
171411250
375.11G632
382.1250C
382.12502
524.51305
524951310
Sé4.5L13F1
525.51304
532451300
341451308
S41.51230%
552.5C434
5681.5G75%2
5&1.513C6
561.51334%
563.51303
563.5131%
564.50803
580.5639
58L.51320
58Ca51321
57251045
59051300
530451325
53250299
922.510G57

ACCCOLA
¥ITE TE

1CH12X10 _AUTOLUERE FY
rFeX23 UME 57305 3G
VITE TE meAlR UN] 5739 86
VITE TE MBx12 UNi5TI9-80G
QALC P 12 UNI 5589 65 -
DACGC MiqX1y5 UMI 5589 5§
Ca0C AUTOB/TE M10 BASSO
PRIGICMIERL MIOXITXLISXLS RG
"UPER-RAKELLA 8 CTN 4794
MCLEA TE S6X28x5X1e5 Da 2042
RCSETTA ELAST.AGe4 DIEN 1317
ROSETTA ELASTBLIO4S DiN 137
RLSETTA ELAST.R 13 OFN 127
RCSEFTA ELAST.B 15 DIN L37
SPIii.a ELAST. &X40 DIN 1481
SFINA SPIRM. 3X40 UNI 6£87TS
SPINA ELASTLLl2X25 UNI 687&
SEEGER INTERND D 4T DIN 472
SEEGER INTERMNG D 52 DIN 472
LUSCINETTO 6204-~20X4TX14
CUSCIKETTO 6205-25X52X15
SFERA S5/15 GRADD €

FARAGLIC 25Xx4CX7

PARACLIC 25X52X7

PIGHLNE CONICO

IKNESTC FREND

CAMPANA FRENGQ

RLCTA CCNICA

SCATOLA TUSAERBA =-204-

CCh0 AVYIATORE

CCNO FAENG

Liva

BISCT DI PROTEZLIGNE
ODISTANZIIALE 25¢2X30X7
PROTEZICNE PARACLIC

FGSETTA 13,BX32X1,5 CT2
RESEITA L9,8X32X1LednL 72
INMNESTC

GANCIG

GUARNIZIONE Sr=G.5
GUARNIZICNE SP-1+0

FAPPC SEIATC COMPL. 1/% GAS
ALEERC CI TRASMISLIONE CCHPL.
LAMA TOSAERBA CCMPL,

CCAPG JCS-CCMPLLCM.58 SER[E20C
KIT ATTACLD ATTREZLL A VITE L.

LGP INg
HESFINA

‘I SEEGER
FHARRA ZUOX4TX14 3Zg4

TOASINETE 25252215 #0056
ARCLA 5/18 RIV RB F.913
I CHATA RFT.
| LHAPA RETLACEITE 25X52xX7

CASQUTLLO

TCRANILLO M&X20

TORMILLD KBX'e

TURNILLD MOX12

TUERCA BAJA W12

TUERCA MI&X145

THERL A MTCBLOC.HIO BAJA
PRISIDNFRG MIQX3AXLAXEP B
SUPER adahDRELA 8 L. 613D
P LLE S56X2BeS5K1laS
AHALDELA EFE RESe bt
ARANDELA CF RES. 10,5
AVALDELT OF ®£5. LY
ARANDELN CE RES. 1S
SSPIA DE RES- 6X40
SPIRAL x40
CLASTICA 172x:26
iNT. D 47

INT. D S2

SEEGER

ALEITE 5x40X7
PINTEON COKICQO
ACUPLAMIENT( FRENC
CAMPANA FRENG

RUECA CONLCA

CAATER CORPALESPED 209
CONG ARGANC ADOR

CaND (RREKDG

PAL ANC A

0ISCC OF PROTECCION
SEPARADCR

PROTECCION

ANILLO ZONTRASTE
ANILLG DE CONTRASTE
ACOPLAMIERTO BARRA
GaANCHO

GUARNIC IDN

| GUARNICION

TAPCN RESPIRACION L/4 GAS
EJE TRAMIMISICN
PREMISTRISCIA CORTACESPED
CUERPD CGRTACESPED 5SelM
JUEGO ATAQUE APERCS A TORNI

BAGUE

VIS M6X20

¥YI$ maxi&

YIS Hax]12z

ECROU BaAS Mi2

ECROU MisXl,S

ECRCY AUTOBLOOU.KID FAS
GLUJEN MlOaMxtadtlé &
SUPER RONDELLE & UIN 4796
RESSORI S4X283541+5
ROUNDELLE ELASTIQUE 694
RCNDELLE ELASTIQUE 1045
BCMOELLE FLASTIGUE |3
PCADELLE ELASTIQUE IS
CLAVETTE ELASTIQUE 4X40
CLAVETTE SPIRCL Bxey
CLAVETIC Bt aSTe 12Xx28
SEEGER [NTa U &7

SEEGER INT, D 52
COUSSTNET "nxatxds o204
CEUSSINET 28AS2X05 6205
BILLE S/l RIY B2 7.938
TENUE HUIL SW25X40%7
TENMUE \HULLE 25x52%7
PLGHRONT(CNI JUE
EFBRAYAGE FREIN

CLCCHE FREIN

ROUE CONFQUE

BOITE TONCEWSE 204

CONE DEMARREUR

CONE FREIN

LEVIER

DISQUE DE PROTZCTION
EKTRETDISE

PACTECTION

BAGUE O*ARRET

JAGUE J*"ARRET

EFBRAYAGE BARRE

CRECHET

JCLNT

JCINT

ACUCHLN DE SCUPIRALIL 1/%
FiMRF TRANSMISSION

LA 1 NDEYSE

CCRPS TONDEUSE 56CM

KIT ATTACHE A V15 PCUR Ou

BUSING

SCREW MaX20

SCREW MBX14

SCREN MBX12

NuT, 10W M12

NUT ML4X1 .5

HUT SELF~LCCKING.PIC LCW
STYC MIOx38xléxl2 86
SUPER WASHER P DIN 679%€
SPRING S&A2B¢SE.L o5
MASHERy LCUK Gad
WASHERy 1.TCH| Ll 4%
WASHERs LECLK| 2
WASHERy LIOCX |19
PiNs LOCKING mX&C
SPIROL PIN @X4n
LUCKING PIN E23228
CLRCLIPY INTEEAL
CIRCLIPy MILRN ©
BEARING ZCX4&TX1%
BEARING 25X52X%1%
BALL 5/1&6 ALY KB
DiL SEAL 25X4Dx7
GIL SEAL 25X52%7
BEVEL GEAR

BRAKE CQUPLING
BRAKE EELL
COMICAL WHEEL
VGRSIAG FCR L AWNH
STARTER (ONE
BRAKE CLNE

LEVER

PROTECTIDN DISC
SPACER

PROTECTIDN

STCP RING

ST0P RING

BAR CCUPLING
HLCK

GASKET

CASKET

EREATHER CAP 174 GaAS
PRCPELLER~THAFT

LaWwh MCWER 3L4BE

L AWN MOW. BO0DY SeCR
IMPLEMENT SCREW COUPLIMNG KI

47
P2
hIC4
4265
T.338

[N

RCWER 2C4%

BUCHSE
SCHRAUBE MEX20

SCERAUBE PPX14

SCHRAUBE MEx12

PUTTER, | FLACH M12

PUTTER MlsX) %5

SECESTEL. FHTTER MIC KURZ
STIETSCRRALEE MI1CX38K16X18
SUPER-SCHELRE ¢ DIN £T796
FELER S5XZE95XE45
FELERSCHEILE 64
FEGERSCHEIEE 1Cy5
FECERSCHEIEBE 12
FECERSCHELRE 15

SPANNSTIFT &xag

STIF1 SPIRCL 8440
SHAMMSTIFT 12X26
SEcGER=PING INNEK [ 47
SEEGER~RING JNNEN D 52
LAGER 2CX42X14 £234

LAGER 25X52X1%5 6205

KUGEL S$/1& RIV RE T.538
CELAESTREIFER 25X4CX1
CELABSTREIFEN 25X52)7
KEGELRAD

BREMSENXUPPLUNG
EREFSENLGORE

KCAISCHES RAD

GEHAEUSE RASEMMAEHER 2CH
STARTERKEGEL

BRAMSENKEGEL

HEBEL

SCHUTZISCHELES
DISTANZSTUECK

SCHYTZ

HALTERING

RALTERING

BALKENKUPPLUNG

HAKEN

CICHTUNG

CICHTUNG
EATLUEFTUNGSPRCPFEN 1/4 GaS|
ANTP IFASWELLE
RASENMAEHERMESSER
AASENMAEHERKCERFER 5¢ CR
SCHRAUBEABEFESTIGUAGSALSALY




590.51358 - —— "3 ., 312.41060
34110028 - - . 580.51361 314.11064
580.51365 o\

56151364 - - Tl
3NN1089 —— = 2T

K 31421062~ /5 o -
312.11050

* 31421062\~ .~ (
312.11050 — \ |
561.51366-

312.41060 -
314.11064

500.51336 —— -/

311.2155(;_4‘-----"'."'_’_ ‘

590.51330 ———— "

31.21800 - — . _
312.41080- ——— -
31423084 — .

\ 311.21801
rﬁs.l.uzm

- ——— 312.41080
T === 314.23084

561.51335
580.51337
e — 680.51372

- ——— 580.51371 |
. 561.51369

—580.51368

561.50559 T
55219387 - —- G- o
5905134 -.-(. 3. . o e
55289357 \ -l e
56 .50558 “« T i
; 590.51350 .___
351.21035 -—
' 341.10041
952.19357 - 590.51346 - .
590.50550 - 590.51315 o , 372 h 8y,
JLI04 N 523.51313 - 55"5'349J ' L
IEREALT -
SEAIE : TOSAERBA FRONTALE - DALL-ATTREZZO

CORTACESPED FRONTAL - CAJA  FRONT LAWN MOWER - HOUSING
TONDEUSE ¥RONTALE - BOITE _ FRONTRASENMAHER - GEHAUSE

gESLD;UFTLIL.ﬁPERO N. _M-n__

FROM (KM EMENT
AB ARBEITSGERAET

2102

1.10.1990)




...... . ——— e ———— —_— R

it - COI®| OEENOM I NAZ TONE \[TEENOMINAC 1 Sy | DEROMINAT 1O DEMNGM | AT 1O

BEZE | CTHNUNG

315.11Q49 JVvITE TE MSXIO UN1_5739 26 FITCRNTLLO MSXLG ¥Is #ax,0 ACRFR PIXLIO SCHRALPE #EX1C

|
- 1
|

31110451 |YITE TE MEX16 UKD 5737 OG FitraniLee vexis "JT¥IS mexis SCREW MBXLO | SCHRAUBE PEX1E

311215860 |VITE TIC MHXZQ UNE ST3D S5 1| TLENTLLO Mexl TS MeX 30 SCREA PEXZO SCHRALFE FEX2C

311.214801 | VATE FTC MOX20 UNDSTIL 535 PITUR%ALLO TTQ MBX20 UM 3T VIS TIC mBa20 UNT 5T I SCPEW TTG Fix20 UND 2721 SCSRAGEE TTC PEXQC AAD 5721
312.110656 |CADS M 5 UNL 5585 67 l TLLRCA Mm% :"."C"lCU rs [ HUT M35 FUTTFROMS

Ilianl(AM | GADD MuTORLCCCANTE M 6 CpTUIRT R AUTUR'CCe v PERTCL AUTCILOQUANT k& | MUT, SELF LOURINC 6 FUMTERy SELESTSICHERMD P&
3L2.41C3C | C10C MTOPLLCCCANTE M 2 PESMLRT A AUTHELEOC. M5 £CRIY AUTCALCIUANT M3 [ Mule SELF LUCRING p8 } ¥LITER ¢ SELZSTSICRIRAL ME
Jlhaat1oby TROSETTA FohedXLoyS UNI #5507 !"#.»?-SE.'J- FLARA &gt ELMTFLLE PLATE 694 | WAIHER, FLAT B+ SLhEIBE L%

3tu2 G2 15LPER RANELLA 5 DIN L7196 CBSUTTR ARANGELA RONO.LLE JUFER ; SUFER WATNER I SUPEASCHETRE

314+ 2358% JRCSETTA EL&STAB &e4 OIN 171 ' ERAPUELA LL RTGL den ACMIEILE ELASTEIQUE raw { WaiMERy LICK Zo4 FELERSLELIEE Eo%

FaL. 10046 | CCPIGLIA A IXES UNI 1336 50Z. (fAS DUR A 3IN1S 350 1338 50, GOUPTILE I CLTYER ¥(L EPLINT

341, 1GCHL JcCFLIGLIA A X235 UNI 1336 1IPASALLR &X25 GCURILLE 4X25 My CCLYTEN RS SPLINY 4X2%

331421335 | SECRKREX ESTERNC R 35 DN 475 | SrLLER ¥aT. D 25 SELGCER SYTERTEUR U 1S ZXTe Sl if B 35 SEEGERRIM: © 2%
523.513%3 LKCZIZ0 FLATA LAMA ;'t_tf.t PSTE CLUCHITLA FLVEY CRTE~L <P RLANFE HOY DES THL R l HITE VoM PESSERHALYER
S51.02T 4 | MANOPOLA PLATIA ; FAEILLA PLICIE KNED GRIFF

35219337 | 3USSOLA iif_a'-i-;'\.'il.lﬂ CEUILLE BUSH BUCHSe

56151559 | PRGTEZ " _NE VEETIECLUICN PRC.ECTICH PRCTELTEON SCHUTZ

561431335 | SELETFCPE ALTEZZA TAGLLO I"SELFCTJR #1412 CF LLRTE SELECTEUR HAUTEUR CCLPR CLTTYN, HEIGHT SELECTCR WAFHLER FLFER SCHM]TYFCEHE
S561e5134% | SCITELGNC b TEYILRITE SUPPLR] SUPFORY LACER

Shl.al384 [FEAND DEFLETTORE [ TLRMS DEFLECTOR PIVL] DIFLELTEULR DAFFLE PIK CESLEKTCRSIIFTY

541.51366 [FRYALLLTTO X DEFLETTORE ‘!l'r‘UEf-:TE BCULCGM N U Y~BCLT BUEGEL

541451389 [ TELAIO CESTELLG LHASLS CHASSTS FUA) T GESTELL

5¢%.5137C | GRIGLIA CESTELLO e ILTRE ERILL & GRTD L AUWE

54050337 j ALTCADESIVA-TAGLIC TOSAERNA 'I-'-UTJ-DE‘SE' J OARE CGRTALSSPE| ARGCEMESTF PCUR TON. EIFSE TPANSFER FCR 1 bah vCalFR i AYFALFRBSR FUER WASUNPIEHER
48Me51351 | AUTCADESI VA CONVOSLIATCAF IAHT'ZAUHESIUD ALTCHEHESIF TEANSFER AUFXIETER

572w %1765 | MCLLA CEFLETTORE FUTLLF CEFLECTCR Re 5 LRT DEFLECTIFUR CeFLETTDR 5Pk TAG TEELEWNTCRFECER

340451301 | $ACCO AACCCGLITORC SALC LILELTDR AL PCHR LTHERES fRASS EAS GRASSACK

58051372 | ACESIVA PETILOLC X TOSAFRCR AUTCATHESIVD AVIC.EHESIF STICKER AUFKLERER

S59C. 50550 |AUGTINA CCNPLETA RLECITA FLRIIT nOous SEAL . WMEFL YLEIRRAL

59031315 |CCLLARE CCMPLETD CCLARIN [CLLYER jcoLLan 2..URING

S90.51330 | CARTEA TJISAERSA MONJLAKA C(Cr2L |CARTER CURTACESPED CAYTER TCNDEUSE | LAWN FCWER CRAMKLASE RAGEMFAEHERGEFAEUSE
5971336 | DEFLETTCRE COMPIETC CoFLECTOR CEFLETTEUR DEFLEIYER CEFLEKTCR

59U«51343 [ SUPFORTC RLCTINA COHPLS SCPCHTZ RUEDA ! CGRT L CUE WHEEL RuPPCRY ) PALLLIGER

590 51346 | FUSLLLE CCPPL. FUsc ESSIEL SPINCLE EHCE

590.51350 | LEVA RFGOLAIICNE CCMPLETA JpaLanCa REGULALICN LEVIER REGLAGE ACJUSYING LEVLR EINSTEILHEEEL

590.5" 358 1 CCNVOGL.ATCRE CORPLETO :J0EFIEKTIDR LLH JYSUR CURYEYCR LEITFLECH

590451368 | CESTELLC CCMPLETO CANA_TILLG CLRUETILE BASVET *OoRE




311.12214/8

580.50640

- 435%\\

)
|

/

31.12215

T

* 599.90265

\

351.11036 300.10102

663.50653 563.50633
371.13151
315.10082
314.23105 —®
3241100 —
| 300.00091 ¢
525.50055, W) e @\ )
3143::121'311053"'\%9"3 ' 22%231.3.2 -
' TS ; - 342.1
TR T .O 2.11064
L \ i -
- ™~342.11035 ¢ o X\
| ~—312.41100 -' 564.50605
311100 e
@ \
| e R 371.12203
/__.4:’/‘7" —"/~~561.50609
/ 56350683

590.50674
311.13200
371.11120

* 352.50658

342.13084

580.50652

\592.50515 *

SERIE

COMANDO BARRA “EUROPA”
MANDO BARRA “EUROPA™ "EURQOPA™ BAR CONTROL
COMMANDE BARRE "EUROPA" “EUROPA™ MAHBALKENANTRIEB

DALL ATFREZZO
DESDE EL APERG
DE L'ONTIL

FROM 147§ MEN‘II l' —‘M—U—L“

AB ARBEITSGERAET

22.05

1.10.1880




COO\CE - CONGD
- COXEZA

DENOMINAZ | ONE

DEMNCMINAC T ON

DENOMIENAT ] ON

DENOMINAT | O

BEZE | CHNUNG

3030.00001
3CL.10102
307.3CCLE
3i1.11091
3lla1221n
3il.l2215
JlZesll0C
312.41199%
3ls.21101
14422064
3le. 23004
34523105
315. 10082
342411038
342411053
342411004
152414084
351.11036
3fialliac
3TE.121TL
3171.1228)
I7L.13151
3t.13206
52550655
525350656
532.508%8
551c43591
552.5C6348
561.5060%
5363+50633
563450551
563.50883
564.46658
564450665
56450654
$30e 50652
530+ 5C401
590.5C 540
590.5C6T4
532.50876
595.9C265

INGRASSATGRE M.LD

SILENTOLGCL 10,2M30X25X78 5P
ACCCOLA 1CXE2K10 ALYOLUBRIF,
VETE TE MEXL4 WND=ST3? A6
VITE TE MICXAS UNL 5739-8.8
VITE TE MIGCKH0 LNE ST3T BG
CalC AUTDELGCCAMNTE M 10

GADC AUTOSSTE N1C DEF(HAM.KS
SUPER~RANELLA 10 DIN &196
RCSETTA ELAST.AGe4 OIN 137
RCSETTA ELAST.B 8.4 OIN 117
HUSETTA ELASTSB1Q+5 CIN 137
YITE TE AUT/TE MBXLS ACC.T.
SPINA ELASTICA 3,5%26 QIN 14%4A1
SPINA ELAST. $X40 DIH 13
SPIAA ELAST. £X40 CIM 1.8
SFINA SPIRCE AX40 UNT £n!°
SEEGER INT.C~-35% PESUNI T4'§
CUSCINKETTO 63CE-12X3TX12
CUs/TO 1TX40X12 6703 2RS SKE
CUSTEINCTTI) H0C4=2R5-20%4%2x) )
CUSCIMETTIO 6202 7 15X35X%)1)
CUSCINETTO 6204~2 2GX47X14
HANGYELLA CCMANDO LAMA
FLRCELLA

SUPPORTC BARRA FALC.EURE.GC
TAPPD PER FCRO D 26

LEYA

CCPERCKIO CUSCINETTO

ATTACCE SLAST. PRET. 0OSC.
0ISCO D1 CHIUSURA

PIASTAINA ANTIUSURA CUSC/3m
PERNO LAMA

INNESTO

dUSSCLA LaMa D=30

SANCIO A MOLLA 1588

ALBERD COPPL.OI BOCCOLA
PRCTEZ. OSCILLLCCHMPLLSIL/OC
ATTACCO_LAMACOMPLETC
MAKCVELLA CCMPL.OI COPERC.
GRUPPO/ COM.AR 205 TE S/FPR L ’CUu

ERGARASADOR M1O
SILEMTULGC

casqQuitLe

TOARNILALD TE MaXxl4
TCRNILLO M1GX4S

TURNILLO M10x4Q
[UEHC A AUTOBLOC . 19D

Telr RCA AUTOSLOGUEANTE
SHTLT CARANQELA 10 OIN 6798
ALAMOELA LCE PRES. Ge4
ARANLGELA CE RF5. 8Beg
AHAMDELA CE RET5. Ld45
TERNTLLO HAXLS

ESP.DE RES.1e%X24 DIN 1281
F PiNA DE H4E%a 95X40
FrRPINA DE HESe 6¥40

LT [NA SPIRLL BX4C
SEEGER INFEH.

CIVJTNETE 12X3TXxr2 &30
CRUI*a SKFETZ4QXY7 52073 5T
CRITHETE 20X42Xi2 004 2RS
VITSINETE /262 Z 1%X35X11
CUSINETE &204-1 20:X4TX14
FANTYELA MaKOU CUCHILLA
HE LU T LA

SHPCRTE BARRA DE CORIE
VAPTCN ORIFICIO U 26
PaLANCA

TAPA CLJLMETE

FTIACION ELASTILA

BLS00, UE, CIERRE

PLETINA

PERNDG CUCHILLA
ACUPLAMIENTU BARRA
CASQUILLD CUCHILLA
GANCIDQ A MUELLE LARGO
ARBOL CON CASQUILLD
PEOTECC LON

ACCOPLAMLIENTO CUCHILLA
MAMIYELA CUN TAPA

GRUPC MANLCD BARRA 2435

GRAISSEUR M.10

SILEKTRLOC

BAGUE

VIS TE MoXi4&

YIS MH10145

YIS MICX6D

ECRIIV AUTOBLOCUANT M1O
ECROU AUTCBLAGUANT
RONDELLE SUPER 10 DIN <79
RCMDELLE ELASTIQUE &4
RCMOELLE ELASTIQJQUE 844
RONCELLE ELASTIQUE 1C+5
YES MAX1s

CLAVETTE ELAST 3%5X28 DIl
CLAVETTE ELASTIQUE 5x40
CUAVETTE ELASTIQUE #%an
CLAVETTE SPIRCL GX40
SCEGER [NTEKI FUR
CCUSSINET 12X37x12 &R0
CLUSSASKF LT X4OXA 2000075 T
CCUSSINFT 2BX42%i2 &LCe 2
CCUSSTKET (8202,2 L5X35X11
CCUSSINET @20%-2 2CX47X14
FANIVELLE COMMANDE LAME
ELURCHE

SUPPORT BARRE DE CCUPE
BCUCHCN PULUR DRIFILE O 2&
LEVIER

COUVERCLE COUSSINMET
ATTACHE ELASYICUE PROTLOS5C
DISCUE DE FERMETURE
PLAQUE

PIVOT LAME

EMBRAYAGE BARAE

DQUILLE LAME

CROCHET A RESSCRT LOANG
ARBRE AYEL BAGUE
PROTECTION OSCILLANTE
ATFTACHE LAME

MANIVELLE AVEU COUVERCLE
GROUPE COMMAMDE BARKE 205

LUBRICATOR m 10
SILENMTBLOY
BUSTING

SCREW TE M&xl4
SCREW NM1OX4S
SCREW MIO£6D
MiUTs SELF LOCKING
SELF LOCKEING ML
SUPER WASHER L{ QIN _#7%8
NASHERy LCCK Lo

WASHERy LCUK B4

WASHER y LOCK, LCGS

SCREwW MHX1S

AIKLOCKTING | 1457 0A DIK 1481
PIMy LCOKRING SXnL

PiNy LOCKING 6040

SPFIROL PIh EX4A,

INSIDE CEIRLLIP

BEARING 1231212 A301
ERNG SKF1TX4C217 552G ST
BEARING 20X42X12 6CCH 2RS
BEARIMNG 6202 1 t%X15X11
BEARING 67204~7 .1 147X%14
BLADE CONTROL CTRANK

FORK

CUTIER BAR SUPPIR)

PLUG FOR O 26 WCLE

LEYER

BEARING CUVER

ELASTIC CCUPL.FMR OSCILL.PR
CLOSING DISC

FLATE

BLADE PIN

BAR COUPLING

BLADE BUSHIMNG

LCNG SPRING WOrK

SHAFT MiTH BUSKH
CSCILLATING PROTECTEDN
ALADE COUPLING

CRANK WITH COVER

CUTTER BAR ASSEMELY 2C5

L

SCHRIERNIPPEL ¥F10
SILEKTALCL

BUCHSE

SCHRAUBE YE MFoXl&
SCHRAUBE, MICX45

SCRNAUBE A TELE

FUPTERy SELPSTSICHERMC »1C
SELHSTELCCKTERENDE MLTTER
SUPER SCHEiIEE 1C CIN 6758
FEDERSCHELIEE &v4
FECERSCHEIES Be4
FECERSCHEILEE 1095

e AUBE MPXIS

SPANNSTEFT 1.5x26 CIM J4€1
SPAMNKRSTIFT SXNAQ
SPAMNSTIFT &X4C

STIFT SPIRCL BX&40
iNNENSEFGFRRING

LAGER 1eR3TX12 #3C1

LAGER SXFLIa40XlZ2 &2C3 ST
LAGER 2CX47¢12 &CC4 ZRS
LAGER 6:iC< 15x35x11
LAGER &2C4q-7 20X4TX14
MESSERBETAETIGUNGSKURBEL
GABEL

MAEHBALKENLAGER

S5TCPFEN FURE BECHRUNG € 26
HEEBEL

LAGERDECKEL
ELAST«KUPFLUNG FoSCHR INGSTH
SCHLUSSCHELIRE
PLATTE

MESSERSTLET
BALKENKUPPLUNS
MESSERBUCHSE
LANGER, FEDERRAKEN
WELLE MIT EUCHSE
SCHAINGSCHUTZ
MESSEABEFESTGUNG
KURBEL MIT CECKREL
FPAEHBALKENTRIEERERK




-
-
-
-

{Bx15) 315,10082 ——
314.23084 —

590.50601 —, %— 30010102 (10x30x25x28)
/\% S 314 23105~ _

! \ = ,,f—312 41100
' 525.50356-
(17%40x12) 371.12174

56350633 -

-~ 311.12214'(10x45)
554435893
31132215 {10x60)

{10x12x10} 300.30010 —

: (15%35x11) 371.13151 —
k

- * 563.50596 — & 590.50640
. (35%1,75) 35111086 — : O
, > —312.41105 . 300.10102 (10x30x25x28)

. ' (3,5%26) 342.11035 < - 314.21101 T |

p T (6x14) 3141691 - 525.50555 el

{6x40} 342.11064 —/ i T > 314122064 g¥5s4 50654 T

564.50605 —<_(& A 564.46668
(20x42x12) 371.12208 — /Ko | ! e —563.50683
&ssz 50675 I

\‘? ,

N
/ :
561.50609
371.13200 (20x47x14)

— —371.11120 (12x87x12)

580.50652
502 50676 — (AT 7

g

(Bx40) 342.13084 .
55250638 ' |
(5x40) 342.11055 —
i SERIE DALLATTREZZO
COMANDO BARRA "EUROPA" DESDE EL APERD
200 ; MANDO BARRA "EUROPA" "EUROPA" BAR CONTROL EHE;S:LTLLLEMENT N. 136015 22 06
1 COMMANDE BARRE "EUROPA"  "EUROPA" MAHBALKENANTRIEB A5 ARBEITSGERAET 07701693




31,1151
314.11084

563.50683
311.0078% 590.50674
563.51403,

331.12609

J12.00124
~

8050434

% 311.12153

314.23084

T 92251425 X

563.51400

314.230&4/"\

+ 922.48918 31112151
31421083 — 580.46677
31131151 —— 314.21083 - .

563.51416 0,80
563.56686 1,00

561.51414 —100|
561.51420— 0,80 /
563.50684

331.12608 502.51422 —0,80
58251424 — 1,00
§63.51417—0,80 ' 592.51421 — 030 563.51401
561.50687 —1,00} 592.51423 —100 563.50696
SERIE BARRA “EUROPA” - DALL'ATTREZZO
2 0 0 ' BARRA DE CORTE "EUROPA"  “EUROPA” CUTTER BAR | orioen N o 23 03
BARBE\DE COUPE “EUROPA"  “EUROPA” MAHBALKEN | faonstsacraer 1.10.1990
. [ ] [ ]




CODVCE - (ODIRD
CODE - CIDEZAM.

DENOM I NAZ LONE

DENOM I NAC 1 ON

DENOM [ NAT | ON

DENOMINAT 1 ON

BEZE | CHNUNG

311.00781
3li.151151
3li.12151
311.12153
IZ.20124
241105
3i3.12C9%
31411084
31421083
314.21101
L 1
331.12608
331.12609
561.50681
56la51414
561451420
56350682
363453684
563450690
553. 56898
503.51404
563251401
563451403
363.51416
563.5141L7
S65.50648
56550649
$00.468T7
580.51434
590.5Ca74
592.5142]1
57251422
592.51423
592.51424
$22.48918
922.51425

VITE
¥YITE
¥ TE
YITE

MAX14 UNI 5929

TE MAXis UNE 5739 ac
TE MAXZSUNI S7T39-pG
TE MBXIS UNI ST39-8G
OADD LAMICRA| MA DIV 79467
DACO AUTUB/TE M1Q CEFGRM.HS
PRIGIONIERO M 13X+&XleXlu 3G
RCSETTA Pa.Be4X1T UUI 6592
SUPER-RANELLA B DIN 5796
SUPER=RANELLA 10 DIN 67%6
RCSETTA ELAST.B 8+4 OIN 13T

RIBATTIND T5Y 6¢5X13 DIS.eB90Q
RIBATTIND TSV 6eS5X18& 0I5.48901

SCIVOLO 8R EU MT.l.00
STRISCIA LAMA NT 1,00
STRESCIA LAMA NT },80
PLASTRIMA ANTIUSURA CUSC/3Q
SELIOWE LAMA STRETTA LISCIA
JARRA CENTR.EURQPA MT,1.00
SEZIUONE LAMA STRETTA RIGATA
PREMILAMA

PIASTRINA DI PULIZIA
PIASTRINA ATTACCY LAMA L=8%
BARRA LENTRALE MT (0,80
SCIVOLD BARRA MT J,A0

DENTE QOPPIQ

DENTE SEMPLICS

SLITTA CDOMPL. DI VITY

RUOTA B=100

ATTACCO LAPA CCMPLETO

LAMA COMPLLATTZCD RY0400 _.
LAMA COPPLLATT/LD MTOL8C Ra
LAMA CCOEPLLATT/CO MTL1,00 L.
LarA COPPLLATT/CO MTL.00 A
PRCTEZIGNE LAT.BR EURLCCMPL.
CCPPIA RUDTINE SOST.BARRA

CJCUCHILLA LISA CON ATTAQUE

TORNILLD MAX14

TCANILLD MBX1G

TCRNILLD MBX2S

TORNLILLD MBX3S

TUERCA ME

TUERCA AUTCALOGUEANTE

Pt SCKERD

ARANDELA PLANA Ag4

SHUPER ARANDELA 8 LIN 479
SUPER ARANDELA 10 DIN &79s
AHAKDELA CF RES. 8¢%
REMACHE TSY 4,%5X13

REMALHE TS5Y 645X1A

FATIN BARKA EUROPA 1400 MT.
PLETINA CUCHILLA

PLETING CUCHILLA

PFLETINA

SECCION PREMILWLISA

EARRA CEX¥TRLEURDPA 430 MT,
SCCCIEN PREMIL <P CACA
FRUMILAMA

FLETINA

PLETINA PARA ATTAQUE CUCHIL
DARRA CENTRAL 0480 MT.
PATIN BARRA

QIFHTE DGBLE

DIENTE SIMPLE

PATIN CON TORNILLNS

RUEDA D 180
ACOPLAMIENTOQCUCKILLA
CUCHIRLATLISA CAIN ATTAQUE
CUCHY Ly, PTC. CON ATTAQUE

CULh.Lbta FIC CON ATTAGUE
PROTECCION LAT. BARFRL EUROP
JUEGD RUEDAS BIRRA OE CORTE

¥is HMeX14

VIS maxis

¥15 NaX2S

Vis WaxIs

ECRCY =8

ECROU AUTGULOQUANT

GOUJON

RONDELLE PLATE Bs4

SWPEF ROMDELLE 8 DIN #7194
RONNELLE SUPER 10 [D1N 6176
RCHDELLE ELASTIUUE A.4
RIVET TSV &,5X13

RIVET TS5Y &45X16

TRAINEAY BARRE EURCPA 1.00
BANDE LAME

BANDE LAME

PLAJUE

SECTLGN LAME ETROITF MPESE
BARRE CENTRLEUROPA 1400 T4
SECTICN P.LAME ETROITE“HAYE
PRESSE~-LAME

PLACUETTE POUR NETTDVAGF
PLAGUE ATTALME LAME

BARRE, CENTRALE 0480 7.
TRAINEAU BARRE

DCIGT DOUBLE

CCIGT SIMPLE

TRAINEAU AVEC YIS

ROUE B 104

ATTACHE LANME

LArE LISSE AVEC ATTACHE
LAKE RAYEE AYEC ATTAChE
«AME LISSE AVEC ATTACHE
LAME RAYEE AWEC ATTACHE
PROTECTTIN LATERBARR: EURL
PAIRE ROUVES SUPPORT BARRE

SCREN MOX14
SCREW MAX1s
SCREW MBX23
SCREW MaY3S
NUT MB

SELF LOCKING
5THD

AASHER s FLAT
SUPER WASHER
SUPER WASHER 1C CIN &15&
WASHERy LLCK B+ 4%

RIVET TSY 44513

RIVET TSY beS5KEDS

SLIDE FOR EURDFA BAR 1.C0 M

NUT

Aeg
8 OIN &7%4&

BLADE STRIP

BLADE STRIP

PLATE

SECTION F«SMOCTIE M ARCW ELA
CENTR.CUTTER D2 EGRCPA 1 M

SECTION Fu.NARRCW SCCRED BL
BLADE HULOER

PLATE FOR CLEANING

BLADE COUPLING PLATE
CENTRAL BAR Q.20 MT.

BAR SLIDE

DOUBLE FING=R
STHPLE FINGER
SLIOE WITH SCREWS
WHEEL D 100

BLADE COUPLING
SMOGTH BLADE wiTH
SCORED BLADE WITH
SHUOTH BLADE WITH COUPLING
SCORED BLAGE WIEH CCUPLING
SIDE PROTECTICF F.EURCPA 2ZA
CUTTER BAR WHEELS ~ PAIR

CCYPLING
CCUPLING

SCHRAUBE MEX 14

SCHRAUBE KMEX1b6

SCHRAUZE MEX2S

SCHRAUBE MEX3S

PUTTER (M3
SELBSTBLCOMIEFPENCE PFUTTER
STIFSSCRRALEE

SCHELBE EBe4

SUPER-SCHELIRE 8 DIN £79%
SUPER SCHEIEGE IC DIN 5796
FECERSCHETEE Bed

NEETE TSV &£45K12

NIETE TSY Ee5X1&
SCHLITTER EURLCPA BALKER 140
MESSERSTREIFE

MESSERSTRELFE

FLATTE

GLATTE MESSERKLINGE )
FRONTMAERBLEURGPA 14C0 KT,
GEZAKNTE MESSERKLINGE
MESSERHALTER
REINIGUNGSFLATTE

PLLTTE F.MESSERBEFESTIGUMNG
FRCNTRAEHBALEEN Cy B0 MT.
BALKENSCHLIT JEX
COPPELFINGER

EINZELFINGER

SCHLITTEN MIT SCHRAJREN
RAD D LOO
PESSERBEFESTIGUNG

GLATTES MESSER PIT JERESTIG
GEZAWMTES MESSER MIT1 BEFEST
GLATTES MESSER.MIT BEFESTIG
GEZAHNTRS PESSER HIT BEFEST
SEITENSCHUTZ Fa EURLPA PALK
PAAR MAERGALXENRAEDER




1

563.51416- 0,80 _

563.50686 - 1,00

31112151 (8x25) \ 5
314.21083 o
* 580.4667?\

* 563.59061

* 561.59051 1,00
* 56159080 0,80
(8x16)311.11151

314_210331\\

92251485 *

— 311.11151 {8x16)
E/ ;- 31411084
J/
T

563.50683 —
500.50674 \@

&

312.41105—,
314.21101\
10x46) 313.42089

(8x25) 311.12151 % [Z

314.23084—

—— 311.00781 (8x14)

¥ / 312.00124
——— 311.12153 (8x35)
g/_ g/

@ 2

- 314.23084

56351400

" 56550649

* 563.59015

* 590.58108 - 0,80 -

* 590.59109 - 1,00 -
LATR GAGRTH

92248918

Lo [59059110-080 +
" 590.59111-1,00 *

_ - 33112534 {5,3x16} *
- L 331.12530 (5, 3x14) *

— b63.59016 *

—

!
\

565.50648
563.51417-0,80
561.50687 - 1,00

599,59084 (0,80}
509.59087 (100)

BARRA "EUROPA"
BARRA DE CORTE "EURQOPA"
BARRE DE COUPE "EUROPA"

'EUROPA" CUTTER BAR
"EUROPA" MAHBALKEN

| pALLATTREZZO
| DESDE EL APERQ

DE L'OUTIL

FROM IMPLEMENT N,
AB ARBEITSGERAET

23.04

01.10.1993




0051800 sl nioees | 115200804 -—-s5z51e2L 3 - §61.42548.0 §66.4285.0
581.50863.1 50518003 - Ens o 14240840 [ dza0ezd 300.00631.9 4 551.51026.3
_ ~ g — §61.51920.4 - 561.51827.4 (§51.42016.3

!, 580.50533.2

i sersiezs2

314.11084.6

m.smw.s\ e NN
CJj 4 s \‘.

{ e —_ : .. 7 ) e R 111.12000.2
L}‘& v T b ’ . - A2EAD
A ' S @, S QT . s
S , R N S 212410615

L N N e : ae2nens

L annan0eg

" 561503224 ) '

. R RIEE
_ — 581492025
m.um.z/ "
500.51836.2 o
fi : . )
ll".‘ . L. -3 < 3 } Ty - T Tem—
L) _ - _ _ e T 12410808
i e T _ " : B R LY
SR T T PO, 311215588 L. P T R La : L €hn 518595
200.400015——— e e & ) TN 83150000 ' £ ; S 31421054
521508003 — ) L Ay ' ' S ) 580505122

' %90.51885.2
N

AR\ - n—) 3 > TRREIT S (N N '_ XS : .
x“"“ﬂ—ﬁ"ﬂ-,__ ll- : K ? y I i 3 e N o o — 3”."591‘
) "‘ T .y, 7 561.51815.6 Numw L/ 210643
s5250630.2 (827 312.41080.4£ G- 4 %~ ULI1085.0 w\ 90.4525%.2
500.50639.3— <0 7 5255106312 g ©---561.51816.0 e eS8
saowbl——— Yossosoesz2 A — —— 342.11085.8 51818,
| N g I T 561.51058.2
212110805 - 7 T 2203
2 0 1 SPAZZANEVE-CORPO OALLATIREZ20
. b
2 0 4 2 0 LANZANIEVE-CAJA SNOW THROWER CASING e 24 04
- 5 CARP CHASSE-NEIGE ~ SCHNEESCHLEUDER-KORPER | an ameenssemaer N° 42,001

1.10.1988)




-

CODICE - COOGDT

] DENTOMINAZIONE

CENDMINACION

DENCMINATION

CODE - CODET AR, DENOMINATION BEZEICHNUNG
3C0.00631.3) BOCCOLA PASSACAVI=D 13 CAsSCUILLD BAGUE BUSHING [BUCHSE

300.40001.5| TAPPD 1/4 GAS UNT 344 TABON 174 GAS BOUCHON 1/4 GAS . PLUG 1/4 GAS [VERSCHRAUBUNG 1/4 GAS
311.11090,3 vITE TE MaxI0 UNI %739 8% TORHILLG TE M6X10 UNI 5739 ] vIS T€ Mexid uNf 9n739 5% SCREW TE MeXi0 N[ ST %5 [SCHRAUBE TE_MsX10 UKD 5739~
311.11035. 4 YITE TE »eXl4 UNI=S5T19 ac TORNILLE TE M&X1& V1S TE MeXls SCREW TE MAXLA SCHRAUBE TE MAX14
311.12083,1 VITE T& #8X25 UNI 5739 B¢ YORMILLE MN&X2S VI§ Mex2s SCREW M5X25 SCHRAUBE| R&X2S
I11.12090.2) VITE TE MeXis UN: 5739 PG TERNILLD TE M6X16 vis YR MerLls SCREW TE MaxX1é SCHAAURE PEMEXL R
ILL.12132.15 ¥ITE TE MAX30 UNIL 5739 RG TERRILLC FE ™aX310 ¥i5 TE max3Q SCREW TE MEXIO0 SCHRWUBE [ TE mMaxac
}11.12210,3) VITE TE M10X20 UNI $739 -6 | TCAMILLC TE M10X20 UMI 573% VIS TE MI0X20 UNI ST39 B SCREM TE MLOX20 WUN] 57239 8C [SCHRAUSE TE M10X20 UNT 5739
311.21558,6] VITE TTQ M&X16 UN] S5T31 A0r, | ToRNILLD M&X16 vis mExls SCREW ®exlé SCHRAUBE M5X1a
312.11080.5] DADO M 8 UNT 5588 &% TUEPCA Ma ECROyY Mg NUT M3 FUTTER M8

T2, 41060, 4] DACD AUTYDALOCCANTE R & PefEdd AUTDRLNC, M ECROU AUTORLOQUANT M6 NUT, SELF LCCKING M4 MUTTER, SELBSTSICHERND Mb
312.41061,.8] DADO SUTORITE M6 DEFDRM.AS | TUERCA AUTOBLCQUEANTE Mg ECROU AUTCALOQUANY Ms SELF LOCKING | NUT Ms SELESTEBLOCKX[ERENCE MUTTER M
L1000, 0200 MTORLOCCANTE & 9 1 TUERCE AUTDRLOC. M8 ECROU AUTOBRLOQUANT ®a@ NUT, SELF LOCKING HB MUTTER, SELBSTSICHERND M8
312411002 DADD AUSAELOCCANTE ® 10 TOERCE AYTORLNC. ™10 ECROU AUTORLOCUANT M1y MUT, SELF LECCRING M10 MUTTER, SELBSTSICHERND M1iD
313.12078.00 PRIGICKNEERD MEX3IZX14X14 &7 PIICICNERD “AC32X14X]4 GOUJCON MEXI2X14X14 STUD MAXIZX14Xi4 STIFTSCHRAUBE MBX3IZXL4X14
116, 11064,6) ROSETTS P.by4X12,5 UNL #5227 | aDANDELA PLANA &e4 PONDELLE PLATE 6,4 WASHER, FLAT 6,4 SCHETBE 644

314.11066, 1] RCSET.P/NA 6,6X18 UKI 6593 A ARANDELA PLANA RONCELLE PLATE FLAT WASHER ABSTANCSRING

314,71064,3| SUPER RANELLA & DIN 6796 SUFYER ARANCELA & CIN £796 | RONDELLE SUPER & DIN 679 [SUPER WASHER & DIN 6798 SUPER -SCHEIAE & DIN 4796
314,21083,1| SUPER RANELLA 8 DIN 6794 SUPER ARBNDELS 8 DIMN 6794 | SUPER RONGELLE #& DIN &7194 SUPER WASHER B OIN &796 SUPER SCHELBE 8 DIN 6794
31%.21101.5 SUPER RANELLA 10 DIN &T%4 SUPE2 ARAMCELA 10 NIN 4796 | RONDELLE SUPER 10 DUN_ 67956 [ SUPEA WASHER 10 DIN &79& SUPRER SCHEIBE IO CIN 4795
314.23004 0] ROSFTYA FLAST.B 8,4 CIN 137 BRANOELA DE RES, 8,4 RONDELLE ELASTIQUE 8.4 WASHEA, LOCK 8,4 FECERSCHEIBE 8,4
314,24064,0[ ROSETTA ELAST.AG,% UN] 1771 ARAMTELA DE RES. &44 RONDELLE ELASTIQUE 6,4 WASHEA, LOCK &,4% FEDERSCHEIBE &,4
¥15.10080,1 VITE TE AUT/TE MEX12 ACC/T STORNELL0 M&XL2 VYIS Msx12 SCREW MaX12 SCHRAUBE M&X12
342,11065,0] SPINA ELAST. 6X50 OIM 1481 E.+lvA BE RESORTE &XS0 CLAVETTE FLASTIQUE &%57 PIN, LOCKING &X50 SPANNSTIFT &x50
342.13022.4] SPINA ELASTICA SW 3x22 SPIAC| ESP.DE RES.SW 3X22 SPIR, CUAVEITE ELAST SW 3X22 SPIR)PIN,LOCKING S5W 3X22 SPIRCL |SPANNSTIFT SW 31X22 SPIROL
342.13084,3| SPINA SPIROL 8X40 UNI &B7S ESPINA SPIROL 8X&0 CLAVETTE SPIROL BxaD SPIPOL PIN BX%0 STIFT SPIRQL BXaQ
342,13120,4] SPINA ELAST.12X26 UNT 8B74 ESPINA ELASTICA 12x26 CLAVETTE ELAST, 12X26 LOCKING PIN [2X2& SPANNSTEFT 12%268
525,51053,2| GANCTQ ATTACCHU LUNGD GANCHO CRAOCHET LONG LONG HOOK LANGER HAKEN

531,50800.3% SUPPOATD SPaciANEVE SOPRRTE LANZANIEVE SUPPORT CHASSE=NEILE SNOM THRCWER SUPPORT SCHNEESCHEUDEF LAGER
5%1.42076.3| FusoLD PCHMO POIGNEE KNOB GRIFF

552.50638, 2] LEVA PALANCA . LEVIER LEVER HEBEL

552.51822,.3| SUPPORTO VITE SOPORTE TORNILLO SUPPDAT Y15 SCREW SUPPORT SCHRAUBENLAGER
561.42540.0) 8ecccheTTo cuag BLOC FIXATION BLOCK HALTEBLOCK

561.50322.4| SURPORTC MANUBRIQ SOPCRTE MANUBRID SUPPOPT MANCHERDN HANDLEBAR SUPPORT LENKERL AGER

561.51055,2( ATTACCO GANCIQ ATTREZZI ATTACUE GANCHO APEROS ATTACHE CROCHET QUTILS IMPLEMENT HOOK COUPLING BEFESTF, ARYE ! TSCERAE TENHAK
561.51415.56| PUNTONE CONTRASTE PATIN ARRET TRAINEAU SLIDE DCG SCHLITTENANSCHLAG
$61.510156,0|SLITTA PATIN TRAINEAU SLIDE SCHLITTEN

561.51819,3| ANELLD DENTATT ANILLD CENYADOD BAGUE DENTEE GEAR RING TAHNRING

S561.51820.4|VITE 4 PRAINC,X [56AZ2aN.1987 | TORNILLG VIS SCAEW SCHRAUBE

561.51821.5| COLL ARE COLARIN COLLIER COLLAR BEFESTIGUNGSSCHALLE
561.51025,2 PROLUNGA ASTA PROLONGACION VARILLA RALLONGE TIGE RDD EXTENSION STANGENVERLAENGERUNG
561.,5142403| ASTA COMANDO CAMIMND CORTA YARTILLA MANCO CHEMINEA TIGE COMMANDE CHEMINEE FUNNEL CGNTROL ‘ROD KAMINANTRIEBSTANGE
561.5182T.ADGULDA ASTA GUJA VARILLA GUIDE TIGE ROD GUIDE STANGENFUEMRUNG
561.51830L0FPTASTYINA O CHIUSUAA PLETINA PLAGUE DE FERMETURE CLOSTRG PLRTE PLATTE

566.492685.0f DEFLETTCRE INOX CEFLECTOR DEFLECTEUR FLAPR KLAPPE

580.50512.2[SPINA CI SICUREZZA D 8 ESPINA CE SEGURIDAD CLAYETTE CE SECURITE SAFETY PIN SICHERHEITSSTiFY
SAD.50%33,2|SPILLO C 2 PIEGATCD PASADDR EPINGLE FiN SPLINT

580.50639.3|GANCID GANCHO CROCHET HODK HAKEN .
580.50652.2|GANCIO » MOLLA LUNGO GANCID A& MUELLE CROCHET & RESSORT SPREING MCOK FECERHAKEN

380,.5080%,1 | GUARNIZ IDONE GUARNICION JOINT GASKET DICHTUNG

580.51836.3| PARASPRUZZI PROFECCION DELANTERA PARE_ARROSAGES MUDFLAP BESPAITIUNGSSCHUTY
580.51859,5] AUTDACESIVA CAMING ACHESIVO CHEMINEA AUTOADHESIFOCHEMINEE FUNNEL STICXER KAMINAUFKLEBER
38L.49292.5{VITE SPECIALE mMlox2o TORNLLLE MLOX20 vis #1ox2z0 SCREW MLOX20 SCHRAUBE MIOQX2D
581.50863,1|BASTONE L 500 BASTON CANNE STICK STAB

390.49293,2| CANIND COMPLETO INOX CHEMINEA CHEMINEE FUNNEL KAMIN
590,50802.&6|COPERCHIO CCOMPLETC TAPA COUYERCLE COVER DECKEY

590.51800.3|CARTER SPAYI.CHSO COWP,1387 CARTER SUITANIEVE CARTER (HASSE~NEIGE SNOW THRCWER CRANXCASE SCHMEESCHL EUCERGEHAEUSE
590.51832,C|LaMA CM 50 COCMPLETA CUCHILLA 50 CM LAME 50 Ci BLADE 50 CM MESZER S0 CHM

590.5%1837,5
59C.51855,2
901.00T00.4

RITEGNC PARASPRUZIZ COMPL.
GRIGLIA CAMIND !
TAPGHETTA AUTCAD,MACE IN IT4

CONTRASTE P PROTEC.DELANTE
PARRILLA CHEMINEA
AUEDADHES(VO MACE IN ITAL

ARRET PLFE-ARROSAGES
GRILLE CHEMINEE

AUTDADHESIF MADE IM ITALY

MUGFLAP STOP
FUNNEL GRATE
STICKER MACE IN ITALY

ANSCHLAG F.
KAMINGITTER
AUFKLEBER

BESPRITZUNGSSCH

MATE [N TTALY

1




590.51844.5

382.12004.5
351.11047.6

312.41061.5 371'-_"201-1
523.50810.1
314.11064.8 342.13065.5

565.50815.6

3 1.32553.0/

581.49269.3
581.49267.1

314.23150.3

312.3"41.4\%

382.12500.4
3n.1ael.d
351.11047.6
563.48806.3
523.50808.6
541.50762.1

314.21401.4
.590.51851.5

590.50829. 6
300:30010.3

3n.naoni
351.11047.6

382.12004.5

20 l SPAZZANEVE - TRASMISSIONE ( 204-205)

LANZANIEVE-MANDO SNOW THROWER TRANSMISSION
2 0 4 - 2 0 5 T'RANSMISSION CHASSE-NEIGE SCHNEESCHLEUDER-ANTRIEB

DALL'ATTREZZO
DESDE EL APERO
DE L'OUTIL

o anoenscemer N° 42,001

25.01

1.10.1988/




L

316110645
314.21400.4

142,13065,5
151.11047.6
ITLAIIRO1.1
382512004.5;
3182.125C0,.4
523.50808.6/
5323.5081¢.1
531.50800.1
541.50762.1
563,48806,3
565.50615.4
381.49287.1
581.4926%,3
590.50809.6
590.51844,5
5%0.51851,%

ROSETTA P.57GX02,5 UNT 8592
WCLLA TZ 40X20,4X1,5 D.2091
I14.23150,3.ROSETTA ELAST.B 15 OIN 137
SPINA ELAST, &X50 uUN! .B7n
SEEGER INTERNO D 47 OIN &7
CUSCINEFTC 6204 20X47Tx14
FARAGLID 20X47X7

PARAQLIC 2%%X40X7

RUOGTA CCNICA I 31

RUCTA CCHICA 2 2A

SUPPORTC 5PATIANEVE

ENNESTC CONICO

ANELLC C] CONTRASTO

ALBERL TURBINA

PIASTRINA

PALETTA

ALBERQ COMPLETQ

GIRANTE D5 COMPLETA 1987
GIRANTE SIN.,COMPLETA 1987

]

ARANTELA PLANA 8.4

MUELLE 40X20,4X1,5
ARANCELA OE RES. 15
ESPIiNA CE RES. axsn
SEELER INT, [ 47

BAPF& 20X4TX]14 3204

ChaPd RETa ACEITE cuXATXT
CHAPA RET. ACEITE 25%a40X7
RUEDRA CONICA

RUECA CONICA

SOPORYE LANZANIEVE
ACCPLAMIENTS CCMNICO
ANTLLE CONTRASTE

EJE TURBINA

PLETINA

YCLCUETE

ARBCL

TUREIMA CERtCHA

TURBINA IZQUIERDA

RONDELLE PLATE 4,4
RESSORT 40X20,4X1,5
RONDELLE ELLSTIQUE 1%
GQUPILLE ELASTIQUE 35XS50
SEEGER INT. 0 47
COUSSINET 20X47TX14 6204
TENKUE HUILE 20X47xT
TENUE HUILE 25X&0x%7
@0UE CONIGQUE

ROUE CONIQUE

SUPPORY CHASSE NEIGE
ENGRENAGE CDNIQUE

BAGUE N"ARRET

ARBRE TURBINE

PLAQUETTE

VOLET EN KAOUTICHOUK
ARBRE

TURBINE DPOLIE

TURBINE GAUCHE

WASHER . FLAT &,%
SPRING &0X20.4X1,9
WASHER, L{OCK 15
SPRING PIN &x50
CIRCLIP, INTEEN,
BEARING 20X47X14
DIL SEAL 20X&Tx7
QI SEAL 25Xx4gx7
LONICAL WHEEL
CONICAL MWHEEL
SMOW THRCWER SUPPORT
CONE CLUTCH

STOP RING

TURBINE SHAFT

PLATE

RUBRER FLAP

SHAFT

R.H. TURBINE

LaHs TURBINE

&t
6204

£ . — : , : et — —
O oso® | pENOMINAZIONE DENDMINACION OENOMINATION | OENOMINATION BEZEICHNUNG
300.30010.3180CCOLA LOX12X10_AUTALARRLES | CASCUTLLD BAGUE BUSING BUCHSE
I11.32563,0|VITE TSVED MaxZ0 uUrl 5933 TORMILLG TSVET M&x20 VIS TSVED M&x20 SCREW TSVEL #Max20 SCHMRAUBE TSVEL MeEX20
312.31141.4|DAD0D MLAX1e5 UDL 5589 55 TUERCA MLl4&%i,5 ECROU MI&X1,5 NUT MI&x1,3 MUTTER M14Xt,5
312.51061.5 (0400 AUTOPZTE Mo DEFORM, &5 TUERCA MUTOBLOQUEANTE Ms ECROU AYTOBLOQUANT Mg SELF LOCKING NUT M& SELASTBLOCKIERENDE MUTPER ™

SCHEIBE 5%

FEDER HOX 20 4% L o5
FECERSCHEIBE |5
SPANMSTIFT &X50
SEEGER“RING IMMEN [ 47
LAGER 20X4¢X14 8204
DELABSTRETFEP 20X47X7
OELABSTREIFER 25%X&0X7
KONISCHES Fan
KONTSCHES RAD
SCPNEESCHEUDERLAGER
KONISCHE KUPPLUNG
HALTERING
TURSTINENWELLE

PLATTE

GUMMIKLAPPE

WELLE

RECHTE TURBINE

LINKE TURBINE

201 - 204 - 205

TAV. k° 75%1

1.10.1988




561490823 —
561.49079.0
311121510 —
TIRFALY 314,.23084.0
314.23084.0 " 124080.3
3int252.1 314.23084.0
963.51169.0 _— 312.11080.5
580.51165.5
- 312.110805
563.51169.0
312.41080.3
314.230840
590.49076.2
20 ] | | ASSOLCATORE COMBINATO s 0
SURCADORA COMBINADA COMBINED RIDGER | 2 6 0

2 04 -‘ z 0 5 SILLQNNEUR COMBINE MKOMBINIERTER FUBCHENZ’EHER 1.10 ]gsgr‘

T T —



i

BEZEICHNUNG

oot o000 | MENOMINAZIONE | WENOMINACION | GENOMINATION DENOMINATION
311.,121%L,.0 ?IfE TE MAX2S UNT 5779 B g TRRMILLD MAX2ZS VIS max2s SCAEW WMBXAZS SCHRAURE MEX25

3it.12152.1
31t.210801.4
312.11080.%
3112.41000.3
314.23084.0
551.49079,0
561.49081,2
561.49082,3
562.31169.0
A90.99076.2
580.51165,5

VITE<TE MOX3IC UNES5733 86
VITE TTL PEXR0 UNL/BT31 55
CARO # & UNL-SSHE 83
LiCO ATORBLOCCANTE M 8
ROSETYA ELAST.B 3,4 DIN
ASTA CI SOSTEGND

ALSA POSTERICORE SINISTRA
ALA PCSTERIORE DESTRA
BARTLCTYO B .
CORPD CENTRALE COMPLFTO
ATTACCC ASSOLCATORE rOMPL.

taz

TCRRIELO TE Max3Q

TUERCA M3

TUERCL AUTQBLUC. M8
ARANDELS LE RES. 8,4
BARRA DE FULLRC

ALs POSTERIOR JIQUIERDA
ALA POSTEMICR CERECHA
FASADOR

CUERPD CENTRAL

ATTACUE SURCACORA

TORRILLE TTC MOX20 UNE ST)W

vis tH KBx3D

vi$ Y10 MEXXO UNI STHL
ECAQU ma

ECROU AUTORLOGUANT MB
RONOELLE ELASYIQUE 8,4
TIGE DE SUPPORT

CULBUTE POSTEATEURE GAUCHE
CULBUTE FOSTERIFURE DMOITE
BANILLET

CORPS CEMTRAL COMPLET
ATTACHE SILLONMEUR

SCREW TE max3)

SCREW TTC Max20 YNl S5T31
NUT N8B

NuUTy SELF LOCKING M8
WASHER, LODCK 3,4

RCD SUPPGRT

LaHs REAA FLAP

R,H, REAR FLAP
BARREL

CASING CENTRAL
RIDGER CCUPLING

SCHRAUBE TE mMOX3G
SCHRAURE TYQ MOXx2Q un!
MUTTER MB

MUTTER, SELBSTSICHERND kA
FEDERSCHEIRE Ay &
IAGERSTANGE
HINTERELINKE KLAPPE
HINTERE, MECHTE KLAPPE
»UFFE

KCRPER LENTRAL

FURCHENZ ITEHERBEFESTIGUNG

5131

201 - 204 - 205

TAV. K° 26.00 1.10.1988 !




Mazes ————— 2\
S5F.42076.3 | Sb A |' 34051202
561.50042.1 ——__ g:g??::::
590500383 ——— 11040,
MULIMOY ——— T

ety ——
312.11100.4

WIS —

§61.50001.2

soosoonse — |
311.31105.5

—_— T

- L1203
EILRERE! B
NLAN0ES
N2.11100.4
$11.31108.5
598.50923.6

11311000

E_W
Sy

— 314.23084.0
561.50920.2

33niGe

552.50639.2

T 580.50639.3

Lol i

561.02T14.2

121565

S 509.50902.1

T 084S
T 580.02052.3

T §00.50024.2

311022804
e TP AT EE T

"QWQ) YIRS SPECIALIYERSOIRS SPECIRUX-VERTEOLRRS ESPECIALLS
§90.50308.0 312.11120.3 SPICIAL MOLRBOAN - SENDERSTRETCRBLEENE
312111004 f:::gg:; CILINBAIES CYLINOMIQUE | TLICOBALE - NEVCOIDAL
620.50920.1 553'5”“', CYLINORICAL ZYLINBRISCH | RELICOIOAL SCRANUBENFORNIG
MA15184.4 581.50947.8 SORSOOEED YERSNIO CIL. | SY0S0%6H3  YERSOID ELIC.
342110898 P 58050512.2 =\
\I W & sezneses 9,
_ o o
552.43904.2 §52.50928.1
980.50935.85 S, 314.15250.8 . ”
201 ARATRO (204-205) 27 00
L ARADO' PLOW .
1204 -205 CPATRUE PRLUG. 1.10.1986

A, b




	Katalog BCS 200
	BCS SERIE 200



